
 

 

Smlouva o zajištění školení zaměstnanců 

(dále jenom „Smlouva“) uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jenom „Občanský zákoník“). 

 

I. Smluvní strany 

 

1. RCI, z.s. Sídlo: Syrovická 955, 664 61 Rajhrad Jednající: Ing. Jan Ševčík, předseda IČ: 01251007 (dále jen „Zadavatel“) 

 

2.         Educatoria Institut s.r.o.     Sídlo: Vídeňská 494/103, 619 00  Jednající: MgA. Pavel Neckář 

e-mail: info@educatoria.cz     

telefon: +420 733 53 53 01    

fax: -------------------------     IČ: 25580442    Bankovní spojení: 2801578485/2010  

 (dle jen „Poskytovatel“) 

  



 

2 

II. Preambule 

1. Tyto obchodní podmínky jsou vypracovány ve formě a struktuře návrhu Smlouvy  o zajištění školení zaměstnanců. Dodavatelé do těchto obchodních podmínek pouze doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (zejména vlastní identifikační údaje, cenu a případné další údaje, jejichž doplnění text obchodních podmínek předpokládá vyznačením prázdné žluté plochy) a následně takto doplněné obchodní podmínky předloží jako svůj návrh smlouvy na veřejnou zakázku. 
2. Poskytovatel je držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebných 
k poskytování služeb a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas poskytl služby dle Smlouvy a je tak způsobilý splnit svou nabídku ze dne 30. 8. 2020 podanou ve výběrovém řízení vyhlášeném mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění na zadání veřejné zakázky „Vzdělávání – RCI, z.s.“. Poskytovatel prohlašuje, že je schopný služby dle Smlouvy poskytnout v souladu se Smlouvou za sjednanou cenu, a že si je vědom skutečnosti, že Zadavatel má značný zájem na poskytnutí služeb, které jsou předmětem Smlouvy v čase a kvalitě dle Smlouvy.  
3. Z těchto důvodů dohodly se smluvní strany na uzavření Smlouvy. 
4. Smlouva je určena k poskytování služeb Poskytovatelem Zadavateli (Zadavateli). Poskytovatel bude podle pokynů Zadavatele poskytovat zajištění školení zaměstnanců dle Smlouvy na dobu určitou. Zadavatel bude platit za poskytnuté a fakturované služby Poskytovateli. Cílem Smlouvy je úplatný vztah mezi Poskytovatelem vzdělávacích služeb  a Zadavatelem těchto služeb na dobu určitou. 
 

III. Předmět Smlouvy 

1. Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout Zadavateli za podmínek uvedených ve Smlouvě řádně a včas služby specifikované v odst. 2 tohoto článku a závazek Zadavatele za řádně poskytnuté služby dle Smlouvy zaplatit Poskytovateli sjednanou cenu dle čl. VII. Smlouvy a způsobem dle čl. VIII. Smlouvy. 
2. Poskytovatel bude Zadavateli poskytovat tyto služby – komplexní zajištění vzdělávání 
pro zadavatele včetně místa, prostor pro kurz a parkování (mimo případů, kdy místo kurzu zajišťuje sám zadavatel) a občerstvení pro účastníky (ve všech případech), v rozsahu dle technických podmínek. Specifikace vzdělávání včetně místa vzdělávání: 
Název kurzu Místo kurzu 

MS Excel Brno/Velká Bíteš 

MS Powerpoint Brno/Velká Bíteš 

Moldex - zaměřen na ITW díly Brno/Velká Bíteš 

IT Security I Brno/Velká Bíteš 

IT Security I Brno/Velká Bíteš 

Microsoft Power BI Desktop I Brno/Velká Bíteš 

Microsoft Power BI Desktop II Brno/Velká Bíteš 

Microsoft Power BI Desktop - pokročilé techniky I Brno/Velká Bíteš 



 

3 

Microsoft Power BI Desktop - pokročilé techniky II Brno/Velká Bíteš 

Zeiss - měřící SW Brno/Velká Bíteš 

Windows Server 2016 I Brno/Velká Bíteš 

Windows Server 2016 II Brno/Velká Bíteš 

Efektivní komunikace Brno/Velká Bíteš 

Kvality management I  Brno/Velká Bíteš 

Kvality management II Brno/Velká Bíteš 

Kvality management III Brno/Velká Bíteš 

Kvality management IV Brno/Velká Bíteš 

Risk Manager I Brno/Velká Bíteš 

Risk Manager II Brno/Velká Bíteš 

PLÁNOVÁNÍ PODNIKOVÝCH ZDROJŮ I  Brno/Velká Bíteš 

PLÁNOVÁNÍ PODNIKOVÝCH ZDROJŮ II Brno/Velká Bíteš 

Podniková strategie I Brno/Velká Bíteš 

Podniková strategie II Brno/Velká Bíteš 

Firemní kultura Brno/Velká Bíteš 

Motivace zaměstnanců Brno/Velká Bíteš 

Prezentační dovednosti Brno/Velká Bíteš 

Projektové řízení Brno/Velká Bíteš 

Time management Brno/Velká Bíteš 

Zvyšování efektivity procesů Brno/Velká Bíteš 

Leadership Brno/Velká Bíteš 

7 návyků skutečně efektivních lidí I Brno/Velká Bíteš 

7 návyků skutečně efektivních lidí II Brno/Velká Bíteš 

6 klíčových kompetencí pro vedení týmu Brno/Velká Bíteš 

Metody kvality I Brno/Velká Bíteš 

Metody kvality II Brno/Velká Bíteš 

Metody kvality III  Brno/Velká Bíteš 

Project management I  Brno/Velká Bíteš 

Project management II  Brno/Velká Bíteš 

Project management III  Brno/Velká Bíteš 

Kvality management systém I  Brno/Velká Bíteš 

Kvality management systém II  Brno/Velká Bíteš 

Výrobní buňky - prostory lean Brno/Velká Bíteš 

Anglický jazyk Brno/Velká Bíteš 

Německý jazyk Brno/Velká Bíteš 

Cash flow Brno/Velká Bíteš 

Cestovní náhrady Brno/Velká Bíteš 

Daň z přidané hodnoty Brno/Velká Bíteš 

Daň z příjmu fyzických osob Brno/Velká Bíteš 

Daně z příjmu právnických osob Brno/Velká Bíteš 

Fakturace a doklady Brno/Velká Bíteš 

Hmotný a nehmotný majetek Brno/Velká Bíteš 

Incoterms Brno/Velká Bíteš 

Uvolnění výrobního procesu a produktu Brno/Velká Bíteš 

Celní předpisy 2020 Brno/Velká Bíteš 

Celní preference a původ zboží Brno/Velká Bíteš 

Insolvenční řízení Brno/Velká Bíteš 



 

4 

Mzdové účetnictví Brno/Velká Bíteš 

Novinky v daních a účetnictví Brno/Velká Bíteš 

Účetní uzávěrka Brno/Velká Bíteš 

Security Brno/Velká Bíteš 

Metrologie - normy  Brno/Velká Bíteš 

Automotiv - normy Brno/Velká Bíteš 

Základy normy ISO 14001  Brno/Velká Bíteš 

Účtování v cizí měně Brno/Velká Bíteš 

Analýza vadných dílů z provozu Brno/Velká Bíteš 

Svařování laserem a technologie Brno/Velká Bíteš 

Plánovaná údržba Brno/Velká Bíteš 

Kótování a tolerance Brno/Velká Bíteš 

Vstřikování plastů Brno/Velká Bíteš 

Proces vstřikování  Brno/Velká Bíteš 

Údržba robotů Sepro Brno/Velká Bíteš 

Obsluha a údržba externích hydraulických agregátů Brno/Velká Bíteš 

Údržba vstřikovacích strojů ENGEL Brno/Velká Bíteš 

Řízení a regulace vstřikovacích strojů ENGEL Brno/Velká Bíteš 

Základní znalosti hydraulických komponentů ENGEL Brno/Velká Bíteš 

Údržba elektrických vstřikolisů JSW Brno/Velká Bíteš 

Řídící systémy SIMATIC Brno/Velká Bíteš 

Excel začátečníci Brno 

Excel pokročilí Brno 

MS OFFICE Brno 

SW TaGra Brno 

3 DWG Brno 

RTS Brno 

MINDFULNESS jako cesta rovoje emoční inteligence Brno 

Rozvoj emoční inteligence Brno 

Efektivní komunikace Brno 

Leadership Brno 

Sociální sítě pro personalisty Brno 

Řízení lidských strojů Brno 

Managerské dovednosti Brno 

Stavbyvedoucí, nedostatky ve vedení Brno 

Osobnostní rozvoj Brno 

Rozvoj osobnosti Brno 

Transformační leadership Brno 

Vrcholové vyjednávání Brno 

Moderace a příprava porad Brno 

Vedení obchodního jednání Brno 

ANGLICKÝ JAZYK - KONVERZACE  Brno 

ANGLICKÝ JAZYK - ZAČÁTEČNÍCI  Brno 

ANGLICKÝ JAZYK - POKROČILÍ  Brno 

Sociální a zdravotní pojištění Brno 

Daň ze závislé činnosti Brno 

Cestovní náhrady Brno 

Pladna, vedení pladny Brno 



 

5 

DPH v příkladech + novela Brno 

Fakturace od A do Z Brno 

Daňové a účetní aktuality Brno 

Účetní závěrka roku Brno 

Zpracování a přiznání DPPO Brno 

Změny v účetní a daňové legislativě Brno 

Oceňování stavební výroby Brno 

Příprava autorizace Brno 

Správní řád v aplikační praxi stavebních úřadů Brno 

Aktuální judikatura soudů ve vztahu ke stavebnictví Brno 

Nákladové řízení stavebních zakázek Brno 

Mzdy a personalistika Brno 

Základy účetnictví Brno 

Autorizace technik Brno 

Specifikace odstaňování černých staveb Brno 

Vazač Brno 

Lešenář Brno 

Motorové pily Brno 

Kurz strojníků stavebních strojů Brno 

Řidičské oprávnění skupiny C (z B na C+E) Brno 

Jeřábník Brno 

ZP 81-2 1.1 - Základní kurz svařování MAG (CO2) Brno 

ZK 135 1.1 - Základní kurz svařování MMA Z.E1 Brno 

ZP 311-2 1.1 - Zaškolení pro řezání kyslíkem Brno 

Motorové manipulační vozíky Brno 

Kurz truhlář Brno 

ZK 135 1.1 - MAG sv. v ochranné atm. CO2 Brno 

Vazač periodické Brno 

Jeřábníci periodické Brno 

SDK Brno 

Požární ucpávky Brno 

ZK 311 1.1 - svařování plamenem Brno 

Poruchy staveb Brno 

 

3. Zajištění školení pozůstává z komplexního zajištění školení. Poskytovatel zajistí prostory způsobilé k provedení konkrétního školení, dále zajistí občerstvení (ve všech případech) a následně komplexně zajistí na své náklady proškolení účastníků lektorem, v požadovaném termínu a rozsahu. Předmětem poskytnutých služeb není zajištění ubytování. 
4. Za občerstvení se považuje bezplatné poskytnutí účastníkům vody, kávy, čaje, sladkého  a slaného pečiva v minimálním rozsahu na účastníka: 

a) 3 dcl vody 

b) 1,5 dcl kávy 

c) 2 dcl čaje 

d) 2 ks sladkého pečiva 



 

6 

e) 1ks slaného pečiva 

5. Zadavatel splní závazek založený Smlouvou tím, že řádně a včas zaplatí cenu za poskytnuté služby. 
IV. Specifikace předmětu Smlouvy 

1. Předmětem Smlouvy a těchto obchodních podmínek je poskytování služeb v rámci projektu spolufinancovaného z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost.  
V. Doba plnění 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne její platnosti a účinnosti do provedení předmětu této smlouvy. 
2. Zadavatel je oprávněn při zadávání jednotlivých dílčích služeb Poskytovateli nastavit maximální možnou lhůtu pro poskytnutí daných služeb Poskytovatelem, podle bodu XI. Smlouvy. 
3. K zahájení poskytování služeb, bude Poskytovatel vyzván písemně Zadavatelem. Jestliže nebude Poskytovatel vyzván k zahájení poskytování služeb nejpozději ve lhůtě do 4 měsíců ode dne uzavření Smlouvy, může Poskytovatel začít poskytovat služby dle této smlouvy. 
 

VI. Místo plnění 
 

1. Místa plnění jednotlivých kurzů jsou následující: 
Název kurzu Místo kurzu 

MS Excel Brno/Velká Bíteš 

MS Powerpoint Brno/Velká Bíteš 

Moldex - zaměřen na ITW díly Brno/Velká Bíteš 

IT Security I Brno/Velká Bíteš 

IT Security I Brno/Velká Bíteš 

Microsoft Power BI Desktop I Brno/Velká Bíteš 

Microsoft Power BI Desktop II Brno/Velká Bíteš 

Microsoft Power BI Desktop - pokročilé techniky I Brno/Velká Bíteš 

Microsoft Power BI Desktop - pokročilé techniky II Brno/Velká Bíteš 

Zeiss - měřící SW Brno/Velká Bíteš 

Windows Server 2016 I Brno/Velká Bíteš 

Windows Server 2016 II Brno/Velká Bíteš 

Efektivní komunikace Brno/Velká Bíteš 

Kvality management I  Brno/Velká Bíteš 

Kvality management II Brno/Velká Bíteš 

Kvality management III Brno/Velká Bíteš 

Kvality management IV Brno/Velká Bíteš 

Risk Manager I Brno/Velká Bíteš 

Risk Manager II Brno/Velká Bíteš 



 

7 

PLÁNOVÁNÍ PODNIKOVÝCH ZDROJŮ I  Brno/Velká Bíteš 

PLÁNOVÁNÍ PODNIKOVÝCH ZDROJŮ II Brno/Velká Bíteš 

Podniková strategie I Brno/Velká Bíteš 

Podniková strategie II Brno/Velká Bíteš 

Firemní kultura Brno/Velká Bíteš 

Motivace zaměstnanců Brno/Velká Bíteš 

Prezentační dovednosti Brno/Velká Bíteš 

Projektové řízení Brno/Velká Bíteš 

Time management Brno/Velká Bíteš 

Zvyšování efektivity procesů Brno/Velká Bíteš 

Leadership Brno/Velká Bíteš 

7 návyků skutečně efektivních lidí I Brno/Velká Bíteš 

7 návyků skutečně efektivních lidí II Brno/Velká Bíteš 

6 klíčových kompetencí pro vedení týmu Brno/Velká Bíteš 

Metody kvality I Brno/Velká Bíteš 

Metody kvality II Brno/Velká Bíteš 

Metody kvality III  Brno/Velká Bíteš 

Project management I  Brno/Velká Bíteš 

Project management II  Brno/Velká Bíteš 

Project management III  Brno/Velká Bíteš 

Kvality management systém I  Brno/Velká Bíteš 

Kvality management systém II  Brno/Velká Bíteš 

Výrobní buňky - prostory lean Brno/Velká Bíteš 

Anglický jazyk Brno/Velká Bíteš 

Německý jazyk Brno/Velká Bíteš 

Cash flow Brno/Velká Bíteš 

Cestovní náhrady Brno/Velká Bíteš 

Daň z přidané hodnoty Brno/Velká Bíteš 

Daň z příjmu fyzických osob Brno/Velká Bíteš 

Daně z příjmu právnických osob Brno/Velká Bíteš 

Fakturace a doklady Brno/Velká Bíteš 

Hmotný a nehmotný majetek Brno/Velká Bíteš 

Incoterms Brno/Velká Bíteš 

Uvolnění výrobního procesu a produktu Brno/Velká Bíteš 

Celní předpisy 2020 Brno/Velká Bíteš 

Celní preference a původ zboží Brno/Velká Bíteš 

Insolvenční řízení Brno/Velká Bíteš 

Mzdové účetnictví Brno/Velká Bíteš 

Novinky v daních a účetnictví Brno/Velká Bíteš 

Účetní uzávěrka Brno/Velká Bíteš 

Security Brno/Velká Bíteš 

Metrologie - normy  Brno/Velká Bíteš 

Automotiv - normy Brno/Velká Bíteš 

Základy normy ISO 14001  Brno/Velká Bíteš 

Účtování v cizí měně Brno/Velká Bíteš 

Analýza vadných dílů z provozu Brno/Velká Bíteš 

Svařování laserem a technologie Brno/Velká Bíteš 

Plánovaná údržba Brno/Velká Bíteš 



 

8 

Kótování a tolerance Brno/Velká Bíteš 

Vstřikování plastů Brno/Velká Bíteš 

Proces vstřikování  Brno/Velká Bíteš 

Údržba robotů Sepro Brno/Velká Bíteš 

Obsluha a údržba externích hydraulických agregátů Brno/Velká Bíteš 

Údržba vstřikovacích strojů ENGEL Brno/Velká Bíteš 

Řízení a regulace vstřikovacích strojů ENGEL Brno/Velká Bíteš 

Základní znalosti hydraulických komponentů ENGEL Brno/Velká Bíteš 

Údržba elektrických vstřikolisů JSW Brno/Velká Bíteš 

Řídící systémy SIMATIC Brno/Velká Bíteš 

Excel začátečníci Brno 

Excel pokročilí Brno 

MS OFFICE Brno 

SW TaGra Brno 

3 DWG Brno 

RTS Brno 

MINDFULNESS jako cesta rovoje emoční inteligence Brno 

Rozvoj emoční inteligence Brno 

Efektivní komunikace Brno 

Leadership Brno 

Sociální sítě pro personalisty Brno 

Řízení lidských strojů Brno 

Managerské dovednosti Brno 

Stavbyvedoucí, nedostatky ve vedení Brno 

Osobnostní rozvoj Brno 

Rozvoj osobnosti Brno 

Transformační leadership Brno 

Vrcholové vyjednávání Brno 

Moderace a příprava porad Brno 

Vedení obchodního jednání Brno 

ANGLICKÝ JAZYK - KONVERZACE  Brno 

ANGLICKÝ JAZYK - ZAČÁTEČNÍCI  Brno 

ANGLICKÝ JAZYK - POKROČILÍ  Brno 

Sociální a zdravotní pojištění Brno 

Daň ze závislé činnosti Brno 

Cestovní náhrady Brno 

Pladna, vedení pladny Brno 

DPH v příkladech + novela Brno 

Fakturace od A do Z Brno 

Daňové a účetní aktuality Brno 

Účetní závěrka roku Brno 

Zpracování a přiznání DPPO Brno 

Změny v účetní a daňové legislativě Brno 

Oceňování stavební výroby Brno 

Příprava autorizace Brno 

Správní řád v aplikační praxi stavebních úřadů Brno 

Aktuální judikatura soudů ve vztahu ke stavebnictví Brno 

Nákladové řízení stavebních zakázek Brno 



 

9 

Mzdy a personalistika Brno 

Základy účetnictví Brno 

Autorizace technik Brno 

Specifikace odstaňování černých staveb Brno 

Vazač Brno 

Lešenář Brno 

Motorové pily Brno 

Kurz strojníků stavebních strojů Brno 

Řidičské oprávnění skupiny C (z B na C+E) Brno 

Jeřábník Brno 

ZP 81-2 1.1 - Základní kurz svařování MAG (CO2) Brno 

ZK 135 1.1 - Základní kurz svařování MMA Z.E1 Brno 

ZP 311-2 1.1 - Zaškolení pro řezání kyslíkem Brno 

Motorové manipulační vozíky Brno 

Kurz truhlář Brno 

ZK 135 1.1 - MAG sv. v ochranné atm. CO2 Brno 

Vazač periodické Brno 

Jeřábníci periodické Brno 

SDK Brno 

Požární ucpávky Brno 

ZK 311 1.1 - svařování plamenem Brno 

Poruchy staveb Brno 

 

2. V případě určení místa kurzu Brno se za místo realizace kurzu považuje území města Statutárního města Brna. V tomto případě zajistí místo kurzu dodavatel a oznámí jej zadavateli nejpozději do 72 hodin od obdržení písemné výzvy zadavatele k zahájení plnění. 
3. V případě určení místa kurzu Velká Bíteš se za místo realizace kurzu považuje územní města Velké Bíteše. V tomto případě zajistí místo kurzu dodavatel a oznámí jej zadavateli nejpozději do 72 hodin od obdržení písemné výzvy k zahájení plnění. 

4. Cena za poskytování služeb 

 

1. Celková cena za Služby dle Smlouvy je smluvními stranami sjednána na tuto částku: 
 

Cena bez DPH                     2.752.380,-Kč  
(slovy: dvamilionysedmsetpadesátdvatisíctřistaosmdesát korun českých)  DPH ve výši                          578.000,-Kč  
(slovy: pětsetsedmdesátosmtisíc korun českých))  Cena včetně DPH ve výši     3.330.380,-Kč  
(slovy: třimilionytřistatřicettisíctřistaosmdesát korun českých) 



 

10 

(dále též „Cena za poskytování služeb“ nebo „Cena služeb“)  
2. Tato cena vztahující se k předmětu díla jeho rozsahu a způsobu poskytnutí, tak, jak je sjednáno v době uzavření Smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je překročitelná pouze v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané 
Smlouvou. 

3.  Tato cena se skládá z jednotlivých dílčích cen, které jsou uvedeny v příloze smlouvy. 
 

5. Platební podmínky 

1. Cena služeb bude uhrazena postupně po ukončení poskytování služeb k jednotlivým kurzům dle jednotlivých dílčích cen, které jsou uvedené v příloze. Pokud bude kurz trvat déle než rok, bude uhrazeno poskytování služeb po každém roce na základě dílčí faktury. 
2. Smluvní strany sjednávají splatnost veškerých faktur vystavených Poskytovatelem do 14 dnů po jejich obdržení Zadavatelem. Za den úhrady faktury je smluvními stranami považován den, kdy Zadavatel předal příkaz k úhradě svému peněžnímu ústavu. 
3. Faktura vystavená Poskytovatelem a zaslaná Zadavateli musí obsahovat tyto náležitosti: číslo faktury, označení Zadavatele a Poskytovatele, označení účtu Poskytovatele, datum vystavení, termín splatnosti, rozpis dílčích poskytnutých služeb, fakturovaná částka, razítko Poskytovatele a podpis oprávněné osoby. 

4. Prodlení Zadavatele proti termínu splatnosti faktury Poskytovatele delší jak třicet dnů se považuje za podstatné porušení Smlouvy. 
 

6. Součinnost smluvních stran 

1. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro poskytování služeb dle podmínek stanovených Smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením Smlouvy. 
2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou bránit, aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních povinností. 
3. Poskytovatel se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinností dle Smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených Smlouvou pro naplnění Smlouvy, k ochraně Zadavatele před škodami, ztrátami  a zbytečnými výdaji a že poskytne Zadavateli veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc  a jinou součinnost. 
 



 

11 

7. Práva a povinnosti stran 

1. Poskytovatel prohlašuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou poskytovaných služeb, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky poskytování služeb  a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou pro řádné poskytnutí služeb nezbytné. Potvrzuje, že prověřil podklady a pokyny které obdržel od Zadavatele do uzavření Smlouvy, že je shledal vhodnými a dostatečnými, že sjednané podmínky pro poskytnutí služeb, včetně ceny a doby poskytování zohledňují všechny vpředu uvedené podmínky  a okolnosti jakož i ty, které Poskytovatel, jako subjekt odborně způsobilý k poskytování služeb měl nebo mohl předvídat přesto, že nebyly v době uzavření Smlouvy zřejmé a přesto, že nebyly obsaženy v podkladech po uzavření Smlouvy nebo z nich nevyplývaly. Poskytovatel na základě vpředu uvedeného prohlašuje, že s použitím těchto všech znalostí zkušeností, podkladů  a pokynů splní závazek založený Smlouvou včas a řádně, za sjednanou cenu, aniž by podmiňoval splnění závazku poskytnutím jiné než dohodnuté součinnosti. 
2. Poskytovatel se zavazuje, že Zadavateli bezodkladně po vzniku takové skutečnosti písemně oznámí: 

i. jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek 
Poskytovatele; a/nebo 

ii. vstup Poskytovatele do likvidace; a/nebo 

iii. změny v majetkové struktuře Poskytovatele, s výjimkou změny majetkové struktury, která představuje běžný obchodní styk; a/nebo 

iv. rozhodnutí o provedení přeměny Poskytovatele, zejména fúzí, převodem jmění na společníka či rozdělením, provedení změny právní formy dlužníka či provedení jiných organizačních změn; a/nebo 

v. omezení či ukončení výkonu činnosti Poskytovatele, která bezprostředně souvisí 
s předmětem Smlouvy; a/nebo 

vi. všechny skutečnosti, které by mohly mít vliv na přechod či vypořádání závazků Poskytovatele vůči Zadavateli vyplývajících ze Smlouvy či se Smlouvou souvisejících; 
a/nebo 

vii. rozhodnutí o zrušení Poskytovatele. 
V případě porušení tohoto ustanovení povinností je Zadavatel oprávněn od Smlouvy bez dalšího 
odstoupit. 

3. Poskytovatel je při plnění předmětu Smlouvy povinen postupovat podle svých nejlepších odborných znalostí a schopností, v souladu s aktuálními potřebami a zájmy Zadavatele, 
v souladu se Smlouvou. 

4. Poskytovatel je povinen informovat Zadavatele, na jeho žádost, o průběhu plnění předmětu Smlouvy a akceptovat jeho doplňující pokyny a připomínky k poskytovaným službám. 
V případě, že Zadavatel zjistí v průběhu plnění předmětu Smlouvy nedostatky, Poskytovatel je 



 

12 

povinen na výzvu Zadavatele tyto nedostatky odstranit bezodkladně, nejdéle však do  5 pracovních dnů ode dne obdržení výzvy. 
5. Zadavatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli potřebné podklady, odborné konzultace 
a nezbytnou součinnost k plnění předmětu Smlouvy. 

6. S ohledem na výše uvedené skutečnosti se Poskytovatel zavazuje, že poskytne subjektům provádějícím audit a kontrolu splnění povinností spojených s realizací projektu veškeré nezbytné informace týkající se jeho činností Zadavatele (v souladu s nařízením ES č. 448/2004, 
pravidlo 1, bod č. 3,2. a podmínkami operačního programu). Poskytovatel je tedy povinen poskytnout kompletní dokumentaci týkající se projektu a umožnit vstup příslušným kontrolním subjektům, nejméně však do konce roku 2028 a po tuto dobu doklady související s plněním této zakázky archivovat. Poskytovatel je povinen poskytnout součinnost při výkonu finanční kontroly ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb. v platném znění. 
 

 

8. Zadávaní služeb 

1. Zadavatel a Poskytovatel sestaví neprodleně po podpisu této smlouvy vzdělávací plán, kde budou orientačně stanoveny termíny realizace jednotlivých kurzů. Tento plán bude sestaven 
tak, aby všechny kurzy byly ukončeny nejpozději do 18 měsíců ode dne podpisu smlouvy. 

2. Zadavatel odešle výzvu Poskytovateli k zahájení poskytování konkrétního kurzu, ve které uvede i místo konání kurzu. Dokladem o odeslání a doručení výzvy bude dodejka České pošty nebo emailová doručenka. 
3. Předmětná výzva musí být doručena Poskytovateli nejpozději 10 dnů před požadovaným 
datem poskytnutí konkrétního kurzu. 
4. Zadavatel je oprávněn zadávat pokyny Poskytovateli k poskytování konkrétních kurzů dle článku III. Smlouvy. Zadavatel ve výzvě může přesně specifikovat náplň jednotlivých školení 
v rámci specifikace, která je nedílnou přílohou smlouvy. 

5. Zadavatel je oprávněn zrušit předmětnou výzvu emailem, na email uvedený ve smlouvě, nejpozději 72 hodin před zahájením poskytování konkrétního kurzu a přesunout datum a čas poskytování konkrétního kurzu. 
 

9. Schválení a převzetí služeb 

1. Poskytovatel splní svou povinnost řádně poskytnout služby dnem, kdy je příslušná činnost řádně vykonána a její výstup, podle možností, řádně předán Zadavateli. 
2. Zjistí-li Zadavatel při poskytování nebo schvalování služeb a předání jejich výstupů zjevné vady nebo neúplnosti, je povinen o tom sepsat zápis. Lhůta pro oznámení zjištěných vad činí 5 pracovních dnů ode dne poskytnutí služby Poskytovatelem. 

 



 

13 

10. Další ujednání 

1. Zadavatel není oprávněn dokumentaci a materiály z plnění předmětu Smlouvy nebo jejich části jakkoliv rozšiřovat bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele.  
2. Poskytovatel odpovídá za to, že plnění předmětu Smlouvy nezasahuje a nebude zasahovat do práv jiných osob, zejména práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví, a to pro jakékoliv využití plnění v ČR i v zahraničí. 
3. Žádná ze smluvních stran není oprávněna poskytnout třetím osobám jakékoliv informace o podmínkách Smlouvy a souvisejících se Smlouvou, jejichž obsahem mohou být důvěrné informace, osobní a citlivé údaje, informace týkající se obchodního tajemství, technologie nebo 
know-how, s výjimkou povinnosti poskytovat informace podle zvláštních předpisů. Zadavatel je rovněž oprávněn zveřejnit Smlouvu, čímž není dotčeno ustanovení první věty tohoto odstavce. 
4. Poskytovatel se zavazuje, že veškeré informace získané při plnění smlouvy od Zadavatele bude brát jako informace důvěrné, ať už jde o osobní informace o posluchači kurzu nebo informace o společnosti zákazníka. Závazky dle tohoto článku zůstávají v platnosti i po ukončení účinnosti Smlouvy. 

 

11. Odpovědnost 

1. Smluvní strany odpovídají za porušení svých povinností vyplývajících ze Smlouvy a jsou povinny nahradit druhé straně škodu tím vzniklou a to v plném rozsahu. 

 

12. Vyšší moc 

1. Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na poskytování služeb, které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod. 
2. Pokud se poskytování služeb za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu  o úpravu Smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od Smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení. 
 

13. Záruka za řádné poskytování služeb 

1. Poskytovatel se zavazuje, že poskytnuté služby budou prosté jakýchkoli vad a budou mít vlastnosti dle Smlouvy, dále vlastnosti v první jakosti kvality provedení a budou poskytnuty 
v souladu s ověřenou praxí. Poskytovatel poskytuje Zadavateli záruku za jakost poskytnutých 



 

14 

služeb v délce 24 (slovy: dvacetčtyři) měsíců ode dne řádného poskytnutí služby 
Poskytovatelem. 

2. Zadavatel je oprávněn reklamovat v záruční době dle článku XVI. odst. 1 Smlouvy vady poskytnutých služeb u Poskytovatele, a to písemnou formou. V reklamaci musí být popsána vada poskytnutých služeb, nebo alespoň způsob, jakým se projevuje a určen nárok Zadavatele z vady poskytnutých služeb, případně požadavek na způsob odstranění vad poskytnutých služeb, a to včetně termínu pro odstranění vad poskytnutých služeb Poskytovatelem. Zadavatel má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění, tuto volbu může měnit i bez souhlasu 
Poskytovatele.  

3. Poskytovatel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 48 hodin od okamžiku oznámení vady poskytnutých služeb, zahájit odstraňování vady, a to i tehdy, neuznává-li Poskytovatel odpovědnost za vady či příčiny, které ji vyvolaly, a vady odstranit 
v technicky co nejkratší lhůtě.  
4. Po dobu od nahlášení vady poskytnutých služeb Zadavatelem Poskytovateli až do řádného odstranění vady poskytnutých služeb Poskytovatelem neběží záruční doba s tím, že doba přerušení běhu záruční doby bude počítána na celé dny a bude brán v úvahu každý započatý kalendářní den. 

5. Práva a povinnosti za Poskytovatelem poskytnuté záruky nezanikají ani odstoupením kterékoli ze smluvních stran od Smlouvy. 
6. O reklamačním řízení budou Zadavatelem pořizovány písemné zápisy ve dvojím vyhotovení, z nichž jeden stejnopis obdrží každá ze smluvních stran. 
 

14. Smluvní pokuta a úrok z prodlení 

1. Pokud bude Zadavatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu, je 
povinen zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 
2. Pokud Poskytovatel neposkytne služby ve lhůtě dle zadání dle článku 9 této smlouvy, zaplatí Zadavateli smluvní pokutu 3.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 
3. Pokud Poskytovatel neodstraní vady uvedené v oznámení zjištěných vad Zadavatele  v dohodnutém termínu, zaplatí Zadavateli smluvní pokutu 250,- Kč za každou vadu, u které je 
v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení. 
4. Zaplacením sankce (smluvní pokuty) není dotčen nárok druhé smluvní strany na zákonný úrok z prodlení a náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti dle Občanského zákoníku a Smlouvy, na niž se sankce vztahuje. 
 

15. Ukončení smluvního vztahu 

1. Smlouva končí uplynutím doby, na kterou je sjednána. 



 

15 

2. Jinak Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž účinky zrušení Smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li takovýto okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni uzavření takovéto 
dohody. 

3. Obě smluvní strany jsou oprávněny od Smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení druhou smluvní stranou, za podmínek uvedených v zákoně. 
4. Za podstatné porušení smluvní povinnosti smluvní strany považují zejména: 

a) nedodržení právních předpisů Poskytovatelem při poskytování služeb, 
b) prodlení Poskytovatele s poskytováním služeb z důvodů spočívajících výlučně na straně Poskytovatele po dobu delší než 20 kalendářních dnů, a 

c) prodlení Zadavatele proti termínu splatnosti faktury Poskytovatele delší jak třicet dnů. 
5. Zadavatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit i v případě, pokud řádně uplatní 
u Poskytovatele své požadavky nebo připomínky v průběhu plnění předmětu Smlouvy 
a Poskytovatel je bez vážného důvodu neakceptuje nebo podle nich nepostupuje. 
6. Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od Smlouvy druhé smluvní straně. 
7. Odstoupením od Smlouvy není dotčen případný nárok na náhradu škody. 
8. Obě smluvní strany jsou oprávněny Smlouvu vypovědět, i bez uvedení důvodu, na základě písemné výpovědi. Výpovědní doba činí tři měsíce a počíná běžet dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně. 
9. V případě jakéhokoliv skončení tohoto smluvního vztahu podle Smlouvy je Poskytovatel vždy povinen neprodleně předat Zadavateli veškeré věci a dokumenty poskytnuté za účelem plnění předmětu Smlouvy, nejpozději však do 5 pracovních dnů ode dne ukončení smluvního 
vztahu. 

10. V případě jakéhokoliv skončení tohoto smluvního vztahu je Poskytovatel vždy povinen neprodleně předat konečnou fakturu Zadavateli za veškeré, dosud nesplacené, poskytnuté služby Poskytovatele Zadavateli, nejpozději však do 10 pracovních dnů ode dne ukončení smluvního vztahu. Tato konečná faktura bude podléhat platebním podmínkám Smlouvy.  
 

 

16. Závěrečná ustanovení 

1. Jednotlivé body Smlouvy lze měnit nebo rušit pouze písemným oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním, výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě o zajištění vzdělávání zaměstnanců“ na základě „Vzdělávání – RCI, z.s.“. Jiné zápisy, protokoly apod., se za změnu 
Smlouvy nepovažují. 



 

16 

2. K návrhům změn – dodatkům Smlouvy se smluvní strany zavazují vyjádřit písemně, do 15 dnů od doručení návrhu dodatku druhé straně. Po stejnou dobu je tímto návrhem vázána strana, která jej podala. 
3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění Smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných 
k podpisu Smlouvy. 

4. Smluvní strany konstatují, že tato Smlouva o dílo je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál. 
5.  Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu Smlouvy. 
6. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory mezi sebou budou řešit především smírem  a vyvinou veškeré úsilí k tomu, aby byl smír dosažen bez zbytečné ztráty času. Vzniknou-li spory o výkladu Smlouvy či jejích jednotlivých bodů, předloží Poskytovatel tento rozpor Zadavateli. Zadavatel musí vyvolat ústní jednání, na kterém se pokusí spor objasnit a to do 5 pracovních dní jeho předložení Poskytovatelem. 
7. K řešení a rozhodnutí sporů jsou oprávněny výlučně osoby zmocněné statutárními orgány k jednání na základě speciální plné moci. V případě, že ani takto nedojde k vyřešení sporu, je každá ze smluvních stran, oprávněna postoupit spor k rozhodnutí soudu. 
8. Smluvní strany po přečtení Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že Smlouva byla sepsána určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů a jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni a nikoliv za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. Příloha č. 1 Rozepsané ceny dle jednotlivých kurzů, na základě kterých budou postupně vystavovány faktury Příloha č. 2 Zadávací podmínky a nabídka dodavatele v rámci zadávacího řízení včetně všech doplnění a vysvětlení archivovaná u zadavatele Příloha č. 3 Technické podmínky místa kurzů Příloha č. 4 Technické podmínky obsahu kurzů 

 

VRajhradě V Brně  

Za Zadavatele Za Poskytovatele 

 

 …………………………………………………… ……………………………………………………. 
RCI, z. s. Educatoria Institut s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, předseda MgA. Pavel Neckář, jednatel 



Rozklíčování nabídkové ceny pro veřejnou zakázku Vzdělávání – RCI, z.s.

Název kurzu

Počet 

osobohodin 

školení

Cena	za	

osobohodinu	

školení	bez	DPH

Celková	cena	

za	školení	bez	

DPH

Celková	cena	za	školení	

včetně	DPH

Maximální nabídková 

celková cena za školení 

včetně DPH

MS Excel 944 150,0 Kč 141 600,0 Kč 171 336,0 Kč 305 856,0 Kč
MS Powerpoint 672 150,0 Kč 100 800,0 Kč 121 968,0 Kč 217 728,0 Kč
Moldex - zaměřen na ITW díly 112 150,0 Kč 16 800,0 Kč 20 328,0 Kč 36 288,0 Kč
IT Security I 16 150,0 Kč 2 400,0 Kč 2 904,0 Kč 5 184,0 Kč
IT Security I 16 150,0 Kč 2 400,0 Kč 2 904,0 Kč 5 184,0 Kč
Microsoft Power BI Desktop I 16 150,0 Kč 2 400,0 Kč 2 904,0 Kč 5 184,0 Kč
Microsoft Power BI Desktop II 16 150,0 Kč 2 400,0 Kč 2 904,0 Kč 5 184,0 Kč
Microsoft Power BI Desktop - pokročilé techniky I 16 150,0 Kč 2 400,0 Kč 2 904,0 Kč 5 184,0 Kč
Microsoft Power BI Desktop - pokročilé techniky II 16 150,0 Kč 2 400,0 Kč 2 904,0 Kč 5 184,0 Kč
Zeiss - měřící SW 80 150,0 Kč 12 000,0 Kč 14 520,0 Kč 25 920,0 Kč
Windows Server 2016 I 16 220,0 Kč 3 520,0 Kč 4 259,2 Kč 9 744,0 Kč
Windows Server 2016 II 16 220,0 Kč 3 520,0 Kč 4 259,2 Kč 9 744,0 Kč
Efektivní komunikace 1056 200,0 Kč 211 200,0 Kč 255 552,0 Kč 626 208,0 Kč
Kvality management I 16 200,0 Kč 3 200,0 Kč 3 872,0 Kč 9 488,0 Kč
Kvality management II 16 200,0 Kč 3 200,0 Kč 3 872,0 Kč 9 488,0 Kč
Kvality management III 32 200,0 Kč 6 400,0 Kč 7 744,0 Kč 18 976,0 Kč
Kvality management IV 32 200,0 Kč 6 400,0 Kč 7 744,0 Kč 18 976,0 Kč
Risk Manager I 16 200,0 Kč 3 200,0 Kč 3 872,0 Kč 9 488,0 Kč
Risk Manager II 16 200,0 Kč 3 200,0 Kč 3 872,0 Kč 9 488,0 Kč
PLÁNOVÁNÍ PODNIKOVÝCH ZDROJŮ I 16 200,0 Kč 3 200,0 Kč 3 872,0 Kč 9 488,0 Kč
PLÁNOVÁNÍ PODNIKOVÝCH ZDROJŮ II 16 200,0 Kč 3 200,0 Kč 3 872,0 Kč 9 488,0 Kč
Podniková strategie I 16 200,0 Kč 3 200,0 Kč 3 872,0 Kč 9 488,0 Kč
Podniková strategie II 16 200,0 Kč 3 200,0 Kč 3 872,0 Kč 9 488,0 Kč
Firemní kultura 1232 200,0 Kč 246 400,0 Kč 298 144,0 Kč 730 576,0 Kč
Motivace zaměstnanců 320 200,0 Kč 64 000,0 Kč 77 440,0 Kč 189 760,0 Kč
Prezentační dovednosti 304 200,0 Kč 60 800,0 Kč 73 568,0 Kč 180 272,0 Kč
Projektové řízení 504 200,0 Kč 100 800,0 Kč 121 968,0 Kč 298 872,0 Kč
Time management 96 200,0 Kč 19 200,0 Kč 23 232,0 Kč 56 928,0 Kč
Zvyšování efektivity procesů 112 200,0 Kč 22 400,0 Kč 27 104,0 Kč 66 416,0 Kč



Leadership 256 200,0 Kč 51 200,0 Kč 61 952,0 Kč 151 808,0 Kč
7 návyků skutečně efektivních lidí I 64 200,0 Kč 12 800,0 Kč 15 488,0 Kč 37 952,0 Kč
7 návyků skutečně efektivních lidí II 64 200,0 Kč 12 800,0 Kč 15 488,0 Kč 37 952,0 Kč
6 klíčových kompetencí pro vedení týmu 24 200,0 Kč 4 800,0 Kč 5 808,0 Kč 14 232,0 Kč
Metody kvality I 80 200,0 Kč 16 000,0 Kč 19 360,0 Kč 47 440,0 Kč
Metody kvality II 128 200,0 Kč 25 600,0 Kč 30 976,0 Kč 75 904,0 Kč
Metody kvality III 32 200,0 Kč 6 400,0 Kč 7 744,0 Kč 18 976,0 Kč
Project management I 16 200,0 Kč 3 200,0 Kč 3 872,0 Kč 9 488,0 Kč
Project management II 16 200,0 Kč 3 200,0 Kč 3 872,0 Kč 9 488,0 Kč
Project management III 8 200,0 Kč 1 600,0 Kč 1 936,0 Kč 4 744,0 Kč
Kvality management systém I 8 200,0 Kč 1 600,0 Kč 1 936,0 Kč 4 744,0 Kč
Kvality management systém II 48 200,0 Kč 9 600,0 Kč 11 616,0 Kč 28 464,0 Kč
Výrobní buňky - prostory lean 16 200,0 Kč 3 200,0 Kč 3 872,0 Kč 9 488,0 Kč
Anglický jazyk 1248 150,0 Kč 187 200,0 Kč 226 512,0 Kč 287 040,0 Kč
Německý jazyk 390 150,0 Kč 58 500,0 Kč 70 785,0 Kč 89 700,0 Kč
Cash flow 128 180,0 Kč 23 040,0 Kč 27 878,4 Kč 55 808,0 Kč
Cestovní náhrady 64 180,0 Kč 11 520,0 Kč 13 939,2 Kč 27 904,0 Kč
Daň z přidané hodnoty 128 180,0 Kč 23 040,0 Kč 27 878,4 Kč 55 808,0 Kč
Daň z příjmu fyzických osob 24 180,0 Kč 4 320,0 Kč 5 227,2 Kč 10 464,0 Kč
Daně z příjmu právnických osob 64 180,0 Kč 11 520,0 Kč 13 939,2 Kč 27 904,0 Kč
Fakturace a doklady 40 180,0 Kč 7 200,0 Kč 8 712,0 Kč 17 440,0 Kč
Hmotný a nehmotný majetek 64 180,0 Kč 11 520,0 Kč 13 939,2 Kč 27 904,0 Kč
Incoterms 176 180,0 Kč 31 680,0 Kč 38 332,8 Kč 76 736,0 Kč
Uvolnění výrobního procesu a produktu 16 180,0 Kč 2 880,0 Kč 3 484,8 Kč 6 976,0 Kč
Celní předpisy 2020 32 180,0 Kč 5 760,0 Kč 6 969,6 Kč 13 952,0 Kč
Celní preference a původ zboží 16 180,0 Kč 2 880,0 Kč 3 484,8 Kč 6 976,0 Kč
Insolvenční řízení 8 180,0 Kč 1 440,0 Kč 1 742,4 Kč 3 488,0 Kč
Mzdové účetnictví 48 180,0 Kč 8 640,0 Kč 10 454,4 Kč 20 928,0 Kč
Novinky v daních a účetnictví 64 180,0 Kč 11 520,0 Kč 13 939,2 Kč 27 904,0 Kč
Účetní uzávěrka 8 180,0 Kč 1 440,0 Kč 1 742,4 Kč 3 488,0 Kč
Security 8 180,0 Kč 1 440,0 Kč 1 742,4 Kč 3 488,0 Kč
Metrologie - normy 16 180,0 Kč 2 880,0 Kč 3 484,8 Kč 6 976,0 Kč
Automotiv - normy 16 180,0 Kč 2 880,0 Kč 3 484,8 Kč 6 976,0 Kč
Základy normy ISO 14001 8 180,0 Kč 1 440,0 Kč 1 742,4 Kč 3 488,0 Kč



Účtování v cizí měně 64 180,0 Kč 11 520,0 Kč 13 939,2 Kč 27 904,0 Kč
Analýza vadných dílů z provozu 16 180,0 Kč 2 880,0 Kč 3 484,8 Kč 4 032,0 Kč
Svařování laserem a technologie 48 180,0 Kč 8 640,0 Kč 10 454,4 Kč 12 096,0 Kč
Plánovaná údržba 48 180,0 Kč 8 640,0 Kč 10 454,4 Kč 12 096,0 Kč
Kótování a tolerance 64 180,0 Kč 11 520,0 Kč 13 939,2 Kč 16 128,0 Kč
Vstřikování plastů 64 180,0 Kč 11 520,0 Kč 13 939,2 Kč 16 128,0 Kč
Proces vstřikování 16 180,0 Kč 2 880,0 Kč 3 484,8 Kč 4 032,0 Kč
Údržba robotů Sepro 288 180,0 Kč 51 840,0 Kč 62 726,4 Kč 72 576,0 Kč
Obsluha a údržba externích hydraulických agregátů 288 180,0 Kč 51 840,0 Kč 62 726,4 Kč 72 576,0 Kč
Údržba vstřikovacích strojů ENGEL 336 180,0 Kč 60 480,0 Kč 73 180,8 Kč 84 672,0 Kč
Řízení a regulace vstřikovacích strojů ENGEL 160 180,0 Kč 28 800,0 Kč 34 848,0 Kč 40 320,0 Kč
Základní znalosti hydraulických komponentů ENGEL 192 180,0 Kč 34 560,0 Kč 41 817,6 Kč 48 384,0 Kč
Údržba elektrických vstřikolisů JSW 288 180,0 Kč 51 840,0 Kč 62 726,4 Kč 72 576,0 Kč
Řídící systémy SIMATIC 32 180,0 Kč 5 760,0 Kč 6 969,6 Kč 8 064,0 Kč

Excel začátečníci 16 150,0 Kč 2 400,0 Kč 2 904,0 Kč 5 184,0 Kč

Excel pokročilí 48 150,0 Kč 7 200,0 Kč 8 712,0 Kč 15 552,0 Kč

MS OFFICE 32 150,0 Kč 4 800,0 Kč 5 808,0 Kč 10 368,0 Kč

SW TaGra 8 150,0 Kč 1 200,0 Kč 1 452,0 Kč 2 592,0 Kč

3 DWG 8 150,0 Kč 1 200,0 Kč 1 452,0 Kč 2 592,0 Kč

RTS 16 150,0 Kč 2 400,0 Kč 2 904,0 Kč 5 184,0 Kč
MINDFULNESS jako cesta rovoje emoční inteligence 24 200,0 Kč 4 800,0 Kč 5 808,0 Kč 14 232,0 Kč
Rozvoj emoční inteligence 24 200,0 Kč 4 800,0 Kč 5 808,0 Kč 14 232,0 Kč
Efektivní komunikace 16 200,0 Kč 3 200,0 Kč 3 872,0 Kč 9 488,0 Kč
Leadership 32 200,0 Kč 6 400,0 Kč 7 744,0 Kč 18 976,0 Kč
Sociální sítě pro personalisty 8 200,0 Kč 1 600,0 Kč 1 936,0 Kč 4 744,0 Kč
Řízení lidských strojů 8 200,0 Kč 1 600,0 Kč 1 936,0 Kč 4 744,0 Kč
Managerské dovednosti 256 200,0 Kč 51 200,0 Kč 61 952,0 Kč 151 808,0 Kč

Stavbyvedoucí, nedostatky ve vedení 180 200,0 Kč 36 000,0 Kč 43 560,0 Kč 106 740,0 Kč
Osobnostní rozvoj 176 200,0 Kč 35 200,0 Kč 42 592,0 Kč 104 368,0 Kč
Rozvoj osobnosti 8 200,0 Kč 1 600,0 Kč 1 936,0 Kč 4 744,0 Kč
Transformační leadership 8 200,0 Kč 1 600,0 Kč 1 936,0 Kč 4 744,0 Kč
Vrcholové vyjednávání 8 200,0 Kč 1 600,0 Kč 1 936,0 Kč 4 744,0 Kč
Moderace a příprava porad 8 200,0 Kč 1 600,0 Kč 1 936,0 Kč 4 744,0 Kč



Vedení obchodního jednání 16 200,0 Kč 3 200,0 Kč 3 872,0 Kč 9 488,0 Kč

ANGLICKÝ JAZYK - KONVERZACE 208 150,0 Kč 31 200,0 Kč 37 752,0 Kč 47 840,0 Kč

ANGLICKÝ JAZYK - ZAČÁTEČNÍCI 208 150,0 Kč 31 200,0 Kč 37 752,0 Kč 47 840,0 Kč

ANGLICKÝ JAZYK - POKROČILÍ 104 150,0 Kč 15 600,0 Kč 18 876,0 Kč 23 920,0 Kč

Sociální a zdravotní pojištění 8 180,0 Kč 1 440,0 Kč 1 742,4 Kč 3 488,0 Kč

Daň ze závislé činnosti 8 180,0 Kč 1 440,0 Kč 1 742,4 Kč 3 488,0 Kč

Cestovní náhrady 8 180,0 Kč 1 440,0 Kč 1 742,4 Kč 3 488,0 Kč

Pladna, vedení pladny 16 180,0 Kč 2 880,0 Kč 3 484,8 Kč 6 976,0 Kč

DPH v příkladech + novela 40 180,0 Kč 7 200,0 Kč 8 712,0 Kč 17 440,0 Kč

Fakturace od A do Z 20 180,0 Kč 3 600,0 Kč 4 356,0 Kč 8 720,0 Kč

Daňové a účetní aktuality 32 180,0 Kč 5 760,0 Kč 6 969,6 Kč 13 952,0 Kč

Účetní závěrka roku 24 180,0 Kč 4 320,0 Kč 5 227,2 Kč 10 464,0 Kč

Zpracování a přiznání DPPO 24 180,0 Kč 4 320,0 Kč 5 227,2 Kč 10 464,0 Kč

Změny v účetní a daňové legislativě 24 180,0 Kč 4 320,0 Kč 5 227,2 Kč 10 464,0 Kč

Oceňování stavební výroby 40 180,0 Kč 7 200,0 Kč 8 712,0 Kč 17 440,0 Kč

Příprava autorizace 12 180,0 Kč 2 160,0 Kč 2 613,6 Kč 5 232,0 Kč

Správní řád v aplikační praxi stavebních úřadů 4 180,0 Kč 720,0 Kč 871,2 Kč 1 744,0 Kč

Aktuální judikatura soudů ve vztahu ke stavebnictví 5 180,0 Kč 900,0 Kč 1 089,0 Kč 2 180,0 Kč

Nákladové řízení stavebních zakázek 8 180,0 Kč 1 440,0 Kč 1 742,4 Kč 3 488,0 Kč
Mzdy a personalistika 8 180,0 Kč 1 440,0 Kč 1 742,4 Kč 3 488,0 Kč

Základy účetnictví 8 180,0 Kč 1 440,0 Kč 1 742,4 Kč 3 488,0 Kč

Autorizace technik 24 180,0 Kč 4 320,0 Kč 5 227,2 Kč 10 464,0 Kč

Specifikace odstaňování černých staveb 15 180,0 Kč 2 700,0 Kč 3 267,0 Kč 6 540,0 Kč

Vazač 512 180,0 Kč 92 160,0 Kč 111 513,6 Kč 129 024,0 Kč

Lešenář 48 180,0 Kč 8 640,0 Kč 10 454,4 Kč 12 096,0 Kč

Motorové pily 96 180,0 Kč 17 280,0 Kč 20 908,8 Kč 24 192,0 Kč

Kurz strojníků stavebních strojů 160 180,0 Kč 28 800,0 Kč 34 848,0 Kč 40 320,0 Kč

Řidičské oprávnění skupiny C (z B na C+E) 18 180,0 Kč 3 240,0 Kč 3 920,4 Kč 4 536,0 Kč

Jeřábník 160 180,0 Kč 28 800,0 Kč 34 848,0 Kč 40 320,0 Kč

ZP 81-2 1.1 - Základní kurz svařování MAG (CO2) 320 180,0 Kč 57 600,0 Kč 69 696,0 Kč 80 640,0 Kč

ZK 135 1.1 - Základní kurz svařování MMA Z.E1 160 180,0 Kč 28 800,0 Kč 34 848,0 Kč 40 320,0 Kč

ZP 311-2 1.1 - Zaškolení pro řezání kyslíkem 80 180,0 Kč 14 400,0 Kč 17 424,0 Kč 20 160,0 Kč



Motorové manipulační vozíky 88 180,0 Kč 15 840,0 Kč 19 166,4 Kč 22 176,0 Kč

Kurz truhlář 265 180,0 Kč 47 700,0 Kč 57 717,0 Kč 66 780,0 Kč

ZK 135 1.1 - MAG sv. v ochranné atm. CO2 320 180,0 Kč 57 600,0 Kč 69 696,0 Kč 80 640,0 Kč

Vazač periodické 40 180,0 Kč 7 200,0 Kč 8 712,0 Kč 10 080,0 Kč
Jeřábníci periodické 40 180,0 Kč 7 200,0 Kč 8 712,0 Kč 10 080,0 Kč
SDK 8 180,0 Kč 1 440,0 Kč 1 742,4 Kč 2 016,0 Kč

Požární ucpávky 8 180,0 Kč 1 440,0 Kč 1 742,4 Kč 2 016,0 Kč
ZK 311 1.1 - svařování plamenem 320 180,0 Kč 57 600,0 Kč 69 696,0 Kč 80 640,0 Kč
Poruchy staveb 15 180,0 Kč 2 700,0 Kč 3 267,0 Kč 3 780,0 Kč



 

	

Technické	podmínky	místa	kurzů	

pro	nabídku	na	veřejnou	zakázku	

 

„Vzdělávání	–	RCI,	z.s.“	
	

	
Druh	zadávacího	řízení:	Veřejná	zakázka	na	služby	zadávaná	ve	

zjednodušeném	podlimitním	řízení	dle	§	53	zákona	č.	134/2016	Sb.,	o	

zadávání	veřejných	zakázek,v	účinném	znění	(dále	jen	„zákon“)	
	
	

Zadavatel	 určuje	 dodavatelům	 speciální	 technické	 podmínky	 pro	 předmět	 veřejné	

zakázky.	 Zadavatel	 technickými	 podmínkami	 vymezuje	 charakteristiku	 poptávaného	
předmětu	 plnění,	 tj.	 minimální	 technické	 parametry,	 které	 musí	 místnost,	 kde	 budou	

probíhat	 kurzy	 v	předmětné	 zakázce.	 Technické	 podmínky	 jsou	 přílohou	 zadávací	
dokumentace.	 Dodavatel	 vyplní	 technické	 podmínky	 dle	 instrukcí	 uvedených	 níže		

a	předloží	dokument	jako	součást	nabídky.	Dodavatel	v	technických	podmínkách	uvede,	

zda	 jím	 nabízené	 zboží	 splňuje	 požadavky	 uvedené	 ve	 sloupcích	 tak,	 že	 ve	 sloupci	
„Splnění“,	 uvede	 hodící	 se	 variantu,	 „Ano“	 v	 případě,	 že	 nabízené	 zboží	 splňuje	 tento	

požadavek	a	„Ne“	v	případě,	že	nabízené	zboží	tento	požadavek	nesplňuje.	V	případě,	že	

dodavatel	 uvede	 v	 technických	 podmínkách	 alespoň	 jednou	 „Ne“	 bude	 vyloučen		
z	důvodu	jejich	nesplnění.	V	případě,	že	dodavatel	uvede	„Ano“	a	při	posouzení	nabídek	

bude	 zjištěno,	 že	 nabízené	 zboží	 tento	 požadavek	 nesplňuje,	 může	 být	 vyloučen		
z	 důvodu	 jeho	 nesplnění	 a	 porušení	 zadávacích	 podmínek.	 V	případě,	 že	 dodavatel	

nevyplní	 ani	 variantu	 „Ano“	 ani	 variantu	 „Ne“	 může	 být	 vyloučen	 pro	 nesplnění	

zadávacích	podmínek.	Do	 sloupce	 „Hodnota“	pak	uvede	konkrétní	 hodnotu	parametru	
(ve	 stejných	 jednotkách,	 v	jakých	 je	 stanoven	 požadavek)	 nebo	 bližší	 specifikaci	 jím	

nabízeného	plnění	ve	vztahu	k	požadavku.	Dodavatel	vyplní	technické	podmínky	včetně	
přesné	 specifikace	 nabízené	 místnosti	 pro	 účely	 možnosti	 ověření	 tvrzených	

skutečností.	 Vyplnění	 těchto	 technických	 podmínek	 je	 pro	 dodavatele	 závazné	 a	 bude	

přílohou	kupní	smlouvy,	to	znamená,	že	dodavatel	bude	povinen	dodat	přesně	to	zboží,	
ke	kterému	se	zavázal	v	nabídce.			

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Minimální	technické	podmínky	pro	místo	kurzu	Město	Brno:	
 

 

Parametr		 Technická	podmínka	 Splnění	 Hodnota	

Umístnění	místa	
kurzu	

Město	Brno	
ANO	 Město	Brno	–	místo	Zadavatele,	místo	

Poskytovatele	(dodavatele)	

Parkování	

Minimální	počet	parkovacích	
míst	vyhrazených	pro	
bezplatné	využívání	

výhradně	účastníky	kurzu	
v	době	kurzu	a	dvě	hodiny	
před	jeho	začátkem	a	dvě	
hodiny	po	jeho	ukončení	je	

10	parkovacích	míst	

ANO	 K	dispozici	15	parkovacích	míst	dle	

podmínek	uvedených	Zadavatelem	v	této	
příloze	u	položky	„Parkování“	

Velikost	školící	
místnosti	

Minimální	podlahová	plocha	
školící	místnosti	je	25	m2	

ANO	 K	dispozici	podlahová	plocha	30	m2	

Klimatizace	
Školící	místnost	musí	být	

vybavena	funkční	
klimatizační	jednotkou	

ANO	 K	dispozici	automatická	klimatizace	
s	dálkovým	ovládáním	ve	všech	

místnostech,	které	budou	využívat	

posluchači	vzdělávacích	aktivit.	

Počet	míst	

Školící	místnost	musí	být	
vybavena	minimálně	13	
plnohodnotnými	místy	
s	osobním	počítačem	

ANO	 K	dispozici	15	plnohodnotných	míst	

včetně	možnosti	použití	osobního	
počítače	

Interaktivní	tabule	
a	plátno	na	
promítání	

Školící	místnost	musí	být	
vybavena	interaktivní	tabulí	
a	plátnem	na	promítání	

ANO	 K	dispozici	interaktivní	magnetická,	bílá,	

velkoplošná	tabule,	tříramenný	Flipchart,	

plátno	na	promítání	včetně	
dataprojektoru	

	

Minimální	technické	podmínky	pro	místo	kurzu	Velká	Bíteš:	
 

 

Parametr		 Technická	podmínka	 Splnění	 Hodnota	

Umístnění	místa	
kurzu	

Velká	Bíteš	 ANO	 Město	Velká	Bíteš	

Parkování	

Minimální	počet	parkovacích	
míst	vyhrazených	pro	
bezplatné	využívání	

výhradně	účastníky	kurzu	
v	době	kurzu	a	dvě	hodiny	
před	jeho	začátkem	a	dvě	
hodiny	po	jeho	ukončení	je	

10	parkovacích	míst	

ANO	 K	dispozici	20	parkovacích	míst	dle	
podmínek	uvedených	Zadavatelem	v	této	

příloze	u	položky	„Parkování“	

Velikost	školící	
místnosti	

Minimální	podlahová	plocha	
školící	místnosti	je	25	m2	

ANO	 K	dispozici	podlahová	plocha	32	m2	

Klimatizace	
Školící	místnost	musí	být	

vybavena	funkční	
klimatizační	jednotkou	

ANO	 K	dispozici	automatická	klimatizace	

s	dálkovým	ovládáním	ve	všech	

místnostech,	které	budou	využívat	
posluchači	vzdělávacích	aktivit.	

Počet	míst	
Školící	místnost	musí	být	
vybavena	minimálně	13	
plnohodnotnými	místy	

ANO	 K	dispozici	20	plnohodnotných	míst	
včetně	možnosti	použití	osobního	



s	osobním	počítačem	 počítače	

Interaktivní	tabule	
a	plátno	na	
promítání	

Školící	místnost	musí	být	
vybavena	interaktivní	tabulí	
a	plátnem	na	promítání	

ANO	 K	dispozici	interaktivní	magnetická,	bílá,	
velkoplošná	tabule,	tříramenný	Flipchart,	

plátno	na	promítání	včetně	

dataprojektoru	

	

	

Já	 (my)	 níže	 podepsaný	 (í)	 MgA.	 Pavel	 Neckář	 čestně	 prohlašuji	 (eme),	 že	 dodavatel	

Educatoria	 Institut	 s.r.o.	 v	případě	 jeho	 výběru	 zadavatelem	 v	předmětné	 veřejné	

zakázce	budou	kurzy	probíhat	 v	místnostech	přesně	dle	 technických	podmínek	v	 jeho	

nabídce.	

	

V	Brně,	dne	30.08.2020	
	

	 	

	
	 	 	 	 	 ..................................................................................	

Podpis	oprávněné	osoby	dodavatele	
MgA.	Pavel	Neckář,	jednatel	Educatoria	Institut	s.r.o.	



 

	

Technické	podmínky	rozsahu	kurzů	

pro	nabídku	na	veřejnou	zakázku	

	

„Vzdělávání	–	RCI,	z.s.“	
	

Druh	zadávacího	řízení:	Veřejná	zakázka	na	služby	zadávaná	ve	
zjednodušeném	podlimitním	řízení	

	

dle	zákona	č.	134/2016	Sb.,	o	zadávání	veřejných	zakázek,	v	účinném	znění	

(dále	jen	„zákon“)	
	
	

Zadavatel	 určuje	 dodavatelům	 speciální	 technické	 podmínky	 pro	 předmět	 veřejné	
zakázky.	 Zadavatel	 technickými	 podmínkami	 vymezuje	 charakteristiku	 poptávaného	
předmětu	 plnění,	 tj.	 minimální	 technické	 parametry,	 které	 musí	 místnost,	 kde	 budou	
probíhat	 kurzy	 v	předmětné	 zakázce.	 Technické	 podmínky	 jsou	 přílohou	 zadávací	
dokumentace.	 Dodavatel	 vyplní	 technické	 podmínky	 dle	 instrukcí	 uvedených	 níže		
a	předloží	dokument	jako	součást	nabídky.	Dodavatel	v	technických	podmínkách	uvede,	
zda	 jím	 nabízené	 zboží	 splňuje	 požadavky	 uvedené	 ve	 sloupcích	 tak,	 že	 ve	 sloupci	
„Splnění“,	 uvede	 hodící	 se	 variantu,	 „Ano“	 v	 případě,	 že	 nabízené	 zboží	 splňuje	 tento	
požadavek	a	„Ne“	v	případě,	že	nabízené	zboží	tento	požadavek	nesplňuje.	V	případě,	že	
dodavatel	 uvede	 v	 technických	 podmínkách	 alespoň	 jednou	 „Ne“	 bude	 vyloučen		
z	důvodu	jejich	nesplnění.	V	případě,	že	dodavatel	uvede	„Ano“	a	při	posouzení	nabídek	
bude	 zjištěno,	 že	 nabízené	 zboží	 tento	 požadavek	 nesplňuje,	 může	 být	 vyloučen		
z	 důvodu	 jeho	 nesplnění	 a	 porušení	 zadávacích	 podmínek.	 V	případě,	 že	 dodavatel	
nevyplní	 ani	 variantu	 „Ano“	 ani	 variantu	 „Ne“	 může	 být	 vyloučen	 pro	 nesplnění	
zadávacích	podmínek.	Do	sloupce	„Hodnota“	pak	uvede	konkrétní	hodnotu	parametru	(ve	
stejných	 jednotkách,	 v	jakých	 je	 stanoven	 požadavek)	 nebo	 bližší	 specifikaci	 jím	
nabízeného	plnění	ve	vztahu	k	požadavku.	Dodavatel	vyplní	technické	podmínky	včetně	
přesné	specifikace	nabízené	místnosti	pro	účely	možnosti	ověření	tvrzených	skutečností.	
Vyplnění	těchto	technických	podmínek	je	pro	dodavatele	závazné	a	bude	přílohou	kupní	
smlouvy,	to	znamená,	že	dodavatel	bude	povinen	dodat	přesně	to	zboží,	ke	kterému	se	
zavázal	v	nabídce.		
	 	



	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	MS	EXCEL	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	
ANO	 PRAKTICKÁ	ZKOUŠKA	

NA	PC	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	12	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
59	OSOB	

ANO	 59	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

	944	OSOBOHODIN	
ANO	 944	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

•	 VÝKLAD	LÁTKY	PRO	VŠECHNY	ÚROVNĚ	
UŽIVATELŮ	
•	 PRAKTICKÁ	CVIČENÍ		
•	 INDIVIDUÁLNÍ	PRÁCE	

ANO	

•	VÝKLAD	LÁTKY	PRO	
VŠECHNY	ÚROVNĚ	

UŽIVATELŮ	
•	PRAKTICKÁ	CVIČENÍ		
•	INDIVIDUÁLNÍ	
PRÁCE	

	
	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	MS	POWERPOINT	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	
BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	
ANO	 PRAKTICKÁ	ZKOUŠKA	

NA	PC	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	12	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
42	OSOB	

ANO	 42	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

	672	OSOBOHODIN	
ANO	 672	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

•	 VÝKLAD	LÁTKY	PRO	VŠECHNY	ÚROVNĚ	
UŽIVATELŮ	
•	 PRAKTICKÁ	CVIČENÍ		
•	 INDIVIDUÁLNÍ	PRÁCE	

ANO	

•	VÝKLAD	LÁTKY	PRO	
VŠECHNY	ÚROVNĚ	

UŽIVATELŮ	
•	PRAKTICKÁ	CVIČENÍ		
•	INDIVIDUÁLNÍ	
PRÁCE	

	
	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	MOLDEX	-	ZAMĚŘEN	NA	ITW	DÍLY	(MÍSTO	KURZU	
VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO):	
	



PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	7	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
7	OSOB	

ANO	 7	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

	112	OSOBOHODIN	
ANO	 112	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

• 3D	SIMULACE	APLIKAČNÍHO	ROZSAHU	PROCESU	
VSTŘIKOVÁNÍ	

• OPTIMALIZACE	DESIGNU	VÝROBKU	
ANO	

•	3D	SIMULACE	
APLIKAČNÍHO	

ROZSAHU	PROCESU	

VSTŘIKOVÁNÍ	
•	OPTIMALIZACE	
DESIGNU	VÝROBKU	

	
	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	IT	SECURITY	I	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	
BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOBA	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

	16	OSOBOHODIN	
ANO	 16	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

•	 MOTIVACE	PRO	SESTAVENÍ	BEZPEČNOSTNÍ	
ANALÝZY	
•	 POKROČILÉ	HLEDÁNÍ	POMOCÍ	GOOGLE	
HACKINGU	
•	 ANALÝZA	PROVOZU	TCP/IP	
•	 POKROČILÉ	TECHNIKY	ODPOSLECHU	
•	 TESTOVÁNÍ	ZRANITELNOSTÍ	POMOCÍ	NESSUS	A	
DALŠÍCH	SKENERŮ	ZRANITELNOSTÍ	
•	 POKROČILÉ	TESTOVÁNÍ	BEZDRÁTOVÝCH	SÍTÍ	
•	 ANALÝZA	PROVOZU	POMOCÍ	SNORTU	
•	 POKROČILÉ	EXPLOITACE	NÁSTROJE	
•	 METODIKA	PENTESTINGU	
•	 PLÁNOVÁNÍ	A	ROZVRH	PENETRAČNÍHO	
TESTOVÁNÍ	
•	 SBĚR	INFORMACÍ	

ANO	

•	MOTIVACE	PRO	
SESTAVENÍ	

BEZPEČNOSTNÍ	

ANALÝZY	
•	POKROČILÉ	HLEDÁNÍ	
POMOCÍ	GOOGLE	
HACKINGU	
•	ANALÝZA	PROVOZU	
TCP/IP	
•	POKROČILÉ	
TECHNIKY	

ODPOSLECHU	
•	TESTOVÁNÍ	
ZRANITELNOSTÍ	

POMOCÍ	NESSUS	A	



•	 EXTERNÍ	PENETRAČNÍ	TEST	
•	 PENETRAČNÍ	TESTOVÁNÍ	INTRANETU	
•	 TESTOVÁNÍ	SÍŤOVÉ	INFRASTRUKTURY	–	
ROUTERŮ	A	SWITCHŮ	
•	 TESTOVÁNÍ	FIREWALLŮ	

DALŠÍCH	SKENERŮ	

ZRANITELNOSTÍ	
•	POKROČILÉ	
TESTOVÁNÍ	

BEZDRÁTOVÝCH	SÍTÍ	
•	ANALÝZA	PROVOZU	
POMOCÍ	SNORTU	
•	POKROČILÉ	
EXPLOITACE	NÁSTROJE	
•	METODIKA	
PENTESTINGU	
•	PLÁNOVÁNÍ	A	
ROZVRH	

PENETRAČNÍHO	

TESTOVÁNÍ	
•	SBĚR	INFORMACÍ	
•	EXTERNÍ	
PENETRAČNÍ	TEST	
•	PENETRAČNÍ	
TESTOVÁNÍ	

INTRANETU	
•	TESTOVÁNÍ	SÍŤOVÉ	
INFRASTRUKTURY	–	
ROUTERŮ	A	SWITCHŮ	
•	TESTOVÁNÍ	
FIREWALLŮ	

	
	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	IT	SECURITY	II	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	
BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOBA	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

	16	OSOBOHODIN	
ANO	 16	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

• TESTOVÁNÍ	IDS	
• TESTOVÁNÍ	DOS	ÚTOKŮ	
• TESTOVÁNÍ	LÁMÁNÍ	HESEL	
• SOCIÁLNÍ	INŽENÝRSTVÍ	
• TESTOVÁNÍ	APLIKACÍ	
• TESTOVÁNÍ	FYZICKÉ	BEZPEČNOSTI	
• TESTOVÁNÍ	DATABÁZÍ	
• TESTOVÁNÍ	VOIP	INFRASTRUKTURY	

ANO	

•	TESTOVÁNÍ	IDS	
•	TESTOVÁNÍ	DOS	
ÚTOKŮ	
•	TESTOVÁNÍ	LÁMÁNÍ	
HESEL	
•	SOCIÁLNÍ	
INŽENÝRSTVÍ	



• TESTOVÁNÍ	VPN	
• TESTOVÁNÍ	DETEKCE	VIRŮ	A	TROJSKÝCH	KONÍ	
• TESTOVÁNÍ	SPRÁVY	LOGŮ	
• TESTOVÁNÍ	BLUETOTH	A	PŘENOSNÝCH	

ZAŘÍZENÍ	
• TESTOVÁNÍ	ZABEZPEČENÍ	E-MAILOVÉ	

KOMUNIKACE	
• SEPISOVÁNÍ	REPORTŮ	A	VÝSLEDNÉ	

DOKUMENTACE	
• ANALÝZA	REPORTŮ	PENETRAČNÍCH	TESTŮ	
• METODIKA	IMPLEMENTACE	ŘEŠENÍ	

NALEZENÝCH	ZRANITELNOSTÍ 

•	TESTOVÁNÍ	
APLIKACÍ	
•	TESTOVÁNÍ	FYZICKÉ	
BEZPEČNOSTI	
•	TESTOVÁNÍ	
DATABÁZÍ	
•	TESTOVÁNÍ	VOIP	
INFRASTRUKTURY	
•	TESTOVÁNÍ	VPN	
•	TESTOVÁNÍ	
DETEKCE	VIRŮ	A	

TROJSKÝCH	KONÍ	
•	TESTOVÁNÍ	SPRÁVY	
LOGŮ	
•	TESTOVÁNÍ	
BLUETOTH	A	
PŘENOSNÝCH	

ZAŘÍZENÍ	
•	TESTOVÁNÍ	
ZABEZPEČENÍ	E-
MAILOVÉ	

KOMUNIKACE	
•	SEPISOVÁNÍ	
REPORTŮ	A	VÝSLEDNÉ	

DOKUMENTACE	
•	ANALÝZA	REPORTŮ	
PENETRAČNÍCH	TESTŮ	
•	METODIKA	
IMPLEMENTACE	

ŘEŠENÍ	NALEZENÝCH	

ZRANITELNOSTÍ	
	
	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	MICROSOFT	POWER	BI	DESKTOP	I	(MÍSTO	KURZU	
VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOBA	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

	16	OSOBOHODIN	
ANO	 16	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	
• POPIS	APLIKACE	
• NAPOJENÍ	NA	DATA	
• ZDROJE	DAT	

ANO	
•POPIS	APLIKACE	
•NAPOJENÍ	NA	DATA	
•	ZDROJE	DAT	



• NEČEKANÁ	ZMĚNA	ZDROJE	DAT	
• TVORBA	DATOVÉHO	MODELU	
• TVORBA	A	PRÁCE	S	KALENDÁŘEM	
• KATEGORIZACE	DAT	
• HIERARCHIE	

•	NEČEKANÁ	ZMĚNA	
ZDROJE	DAT	
•TVORBA	DATOVÉHO	
MODELU	
•	TVORBA	A	PRÁCE	
S	KALENDÁŘEM	
•	KATEGORIZACE	DAT	
•HIERARCHIE	

	
	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	MICROSOFT	POWER	BI	DESKTOP	II	(MÍSTO	KURZU	
VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOBA	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

	16	OSOBOHODIN	
ANO	 16	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

•	 SLOUPCOVÉ	DAX	FUNKCE	
•	 TABULKOVÉ	DAX	FUNKCE	
•	 MÍRY	
•	 KPI	
•	 VIZUALIZACE	
•	 INTERAKCE	

ANO	

•SLOUPCOVÉ	DAX	
FUNKCE	
•	TABULKOVÉ	DAX	
FUNKCE	
•	MÍRY	
•	KPI	
•	VIZUALIZACE	
•INTERAKCE	

	
	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	MICROSOFT	POWER	BI	DESKTOP	-	POKROČILÉ	
TECHNIKY	I	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOBA	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

	16	OSOBOHODIN	
ANO	 16	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	



OBSAH	KURZU	

•	 SPRÁVNÉ	NASTAVENÍ	APLIKACE	
•	 LIMITY	APLIKACE	
•	 ZVÝŠENÍ	VÝKONU	A	DATA	MASHUP	
•	 JAK	NEJLÉPE	VYTVOŘIT	DATOVÝ	MODEL	
•	 OPTIMALIZACE	MODELU	
•	 ŽIVÍ	PŘIPOJENÍ	
•	 QUERY	FUNKCE	
•	 QUERY	FOLDING	
•	 PARAMETRIZACE	
•	 JAK	NA	CHYBY	TYPU	FORMULA.FIREWALL	

ANO	

•	SPRÁVNÉ	
NASTAVENÍ	APLIKACE	
•	LIMITY	APLIKACE	
•	ZVÝŠENÍ	VÝKONU	A	
DATA	MASHUP	
•	JAK	NEJLÉPE	
VYTVOŘIT	DATOVÝ	

MODEL	
•	OPTIMALIZACE	
MODELU	
•	ŽIVÍ	PŘIPOJENÍ	
•	QUERY	FUNKCE	
•	QUERY	FOLDING	
•	PARAMETRIZACE	
•	JAK	NA	CHYBY	TYPU	
•	
FORMULA.FIREWALL	

	
	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	MICROSOFT	POWER	BI	DESKTOP	-	POKROČILÉ	
TECHNIKY	II	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	1	OSOBA	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

	16	OSOBOHODIN	
ANO	 16	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

•	 USER.ZIP	
•	 QUERY	VS.	DAX	Z	POHLEDU	VÝKONU	A	KVALITY	
PRÁCE	
•	 JAK	NACHYSTAT	MODEL	PRO	TIME	
INTELLIGENCE	FUNKCI	
•	 DAX	ROW	VS.	FILTER	KONTEXT	
•	 DAX	A	M2N	RELACE	
•	 JSON	FILE	
•	 ÚPRAVY	VIZUALIZACE	
•	 DATA	STORIES	V	PRAXI	
•	 POWER	BI	DOPLŇKY	

ANO	

•	USER.ZIP	
•	QUERY	VS.	DAX	Z	
POHLEDU	VÝKONU	A	

KVALITY	PRÁCE	
•	JAK	NACHYSTAT	
MODEL	PRO	TIME	
INTELLIGENCE	FUNKCI	
•	DAX	ROW	VS.	
FILTER	KONTEXT	
•	DAX	A	M2N	
RELACE	
•	JSON	FILE	
•	ÚPRAVY	
VIZUALIZACE	
•	DATA	STORIES	V	
PRAXI	
•	POWER	BI	DOPLŇKY	



	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		ZEISS	-	MĚŘÍCÍ	SW	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	
BÍTEŠ/BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	5	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
5	OSOB	

ANO	 5	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

80	OSOBOHODIN	
ANO	 80	OSOBOHODINI	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	 programování 3D automotive komponentů	
ANO	 PROGRAMOVÁNÍ	3D	

AUTOMOTIVE	

KOMPONENTŮ	
	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	WINDOWS	SERVER	2016	I	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	
BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOBA	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

	16	OSOBOHODIN	
ANO	 16	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

•	 ÚVOD	DO	POWERSHELL	VERZE	POWERSHELL	A	
JEHO	INSTALACE	
•	 SPOUŠTĚNÍ	PŘÍKAZOVÉ	ŘÁDKY	A	.PS1	SOUBORŮ	
PIPELINE	A	PRÁCE	S	NÍ	
•	 FILTROVÁNÍ,	TŘÍDĚNÍ	A	GENEROVÁNÍ	OBJEKTŮ	
•	 EXPORT,	IMPORT	A	KONVERZE	DAT	
•	 PSPROVIDER	A	PSDRIVE	
•	 SKRIPTOVÁNÍ	WMI	A	CIM	
•	 PROVÁDĚNÍ	ZMĚN	DO	WMI	
•	 POUŽITÍ	PROMĚNNÝCH	
•	 ZABEZPEČENÍ	A	PŘIHLAŠOVACÍ	ÚDAJE	
•	 PŘECHOD	Z	PŘÍKAZOVÉ	ŘÁDKY	POWERSHELLU	
DO	SKRIPTŮ	PS1	
•	 FUNKCE	A	MODULY	SPRÁVA	CHYBOVÝCH	STAVŮ	
•	 REMOTING	A	VZDÁLENÉ	SESSIONS	
•	 ÚLOHY	NA	POZADÍ	A	JEJICH	PLÁNOVÁNÍ	

ANO	

•	ÚVOD	DO	
POWERSHELL	VERZE	
POWERSHELL	A	JEHO	
INSTALACE	
•	SPOUŠTĚNÍ	
PŘÍKAZOVÉ	ŘÁDKY	A	

.PS1	SOUBORŮ	
PIPELINE	A	PRÁCE	S	NÍ	
•	FILTROVÁNÍ,	
TŘÍDĚNÍ	A	

GENEROVÁNÍ	OBJEKTŮ	
•	EXPORT,	IMPORT	A	
KONVERZE	DAT	
•	PSPROVIDER	A	
PSDRIVE	



•	 POKROČILÉ	SKRIPTOVACÍ	TECHNIKY	 •	SKRIPTOVÁNÍ	WMI	
A	CIM	
•	PROVÁDĚNÍ	ZMĚN	
DO	WMI	
•	POUŽITÍ	
PROMĚNNÝCH	
•	ZABEZPEČENÍ	A	
PŘIHLAŠOVACÍ	ÚDAJE	
•	PŘECHOD	Z	
PŘÍKAZOVÉ	ŘÁDKY	

POWERSHELLU	DO	
SKRIPTŮ	PS1	
•	FUNKCE	A	MODULY	
SPRÁVA	CHYBOVÝCH	
STAVŮ	
•	REMOTING	A	
VZDÁLENÉ	SESSIONS	
•	ÚLOHY	NA	POZADÍ	A	
JEJICH	PLÁNOVÁNÍ	
•	POKROČILÉ	
SKRIPTOVACÍ	

TECHNIKY	
	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	WINDOWS	SERVER	2016		II	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	
BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	1	OSOBA	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

	16	OSOBOHODIN	
ANO	 16	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

•	 PŘEVOD	PŘÍKAZŮ	DO	SLOŽITĚJŠÍCH	FUNKCÍ	
•	 VYTVÁŘENÍ	SCRIPT	MODULŮ	
•	 DEFINICE	PARAMETRŮ	A	VALIDACE	VSTUPŮ	
•	 FUNKCE,	KTERÉ	PŘIJÍMAJÍ	VSTUP	Z	PIPELINE	
•	 VÝSTUP	DO	PIPELINE	
•	 KOMENTOVÁNÍ	A	DOKUMENTACE	FUNKCÍ	
•	 PODPORA	-WHATIF	A	-CONFIRM	PRO	FUNKCE	
•	 VYUŽITÍ	MICROSOFT	.NET	KNIHOVEN	
•	 PŘÍSTUP	K	REST	API	
•	 ÚVOD	DO	TECHNOLOGIE	CONTROLLER	SKRIPTŮ	
•	 CONTROLLER	SKRIPTY	PRO	ZOBRAZENÍ	
UŽIVATELSKÉHO	ROZHRANÍ	
•	 CONTROLLER	SKRIPTY	PRO	VYTVÁŘENÍ	REPORTŮ	

ANO	

•	PŘEVOD	PŘÍKAZŮ	DO	
SLOŽITĚJŠÍCH	FUNKCÍ	
•	VYTVÁŘENÍ	SCRIPT	
MODULŮ	
•	DEFINICE	
PARAMETRŮ	A	

VALIDACE	VSTUPŮ	
•	FUNKCE,	KTERÉ	
PŘIJÍMAJÍ	VSTUP	Z	

PIPELINE	
•	VÝSTUP	DO	PIPELINE	



•	 ZPRACOVÁNÍ	CHYBA	A	VÝJIMEK	 •	KOMENTOVÁNÍ	A	
DOKUMENTACE	

FUNKCÍ	
•	PODPORA	-WHATIF	
A	-CONFIRM	PRO	
FUNKCE	
•	VYUŽITÍ	MICROSOFT	
.NET	KNIHOVEN	
•	PŘÍSTUP	K	REST	
API	
•	ÚVOD	DO	
TECHNOLOGIE	

CONTROLLER	SKRIPTŮ	
•	CONTROLLER	
SKRIPTY	PRO	

ZOBRAZENÍ	

UŽIVATELSKÉHO	

ROZHRANÍ	
•	CONTROLLER	
SKRIPTY	PRO	

VYTVÁŘENÍ	REPORTŮ	
•	ZPRACOVÁNÍ	CHYBA	
A	VÝJIMEK	

	
	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	EFEKTIVNÍ	KOMUNIKACE	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	
BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	12	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
66	OSOB	

ANO	 66	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

	1056	OSOBOHODIN	
ANO	 1056	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

• VERBÁLNÍ	A	NEVERBÁLNÍ	KOMUNIKACE	
• EFEKTIVNÍ	PŘEDÁVÁNÍ	INFORMACÍ	
• KOMUNIKAČNÍ	BARIÉRY	
• ASERTIVITA	(CO	TO	JE,	ROZDÍLY	MEZI	ASERTIVITOU,	

AGRESIVITOU	A	PASIVITOU)	
• ŠPATNÉ	NÁVYKY	V	KOMUNIKACI,	KOMUNIKAČNÍ	

STYLY	
• ZÁKLADNÍ	ASERTIVNÍ	DOVEDNOSTI	
• PŘIJÍMÁNÍ	A	VYJADŘOVÁNÍ	KRITIKY	

ANO	

•	VERBÁLNÍ	A	
NEVERBÁLNÍ	

KOMUNIKACE	
•	EFEKTIVNÍ	
PŘEDÁVÁNÍ	

INFORMACÍ	
•	KOMUNIKAČNÍ	
BARIÉRY	
•	ASERTIVITA	(CO	TO	
JE,	ROZDÍLY	MEZI	
ASERTIVITOU,	



AGRESIVITOU	A	

PASIVITOU)	
•	ŠPATNÉ	NÁVYKY	V	
KOMUNIKACI,	
KOMUNIKAČNÍ	STYLY	
•	ZÁKLADNÍ	
ASERTIVNÍ	

DOVEDNOSTI	
•	PŘIJÍMÁNÍ	A	
VYJADŘOVÁNÍ	KRITIKY	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	KVALITY	MANAGEMENT	I	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	
BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOBA	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

16	OSOBOHODIN	
ANO	 16	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

•	 LEGISLATIVA,	TERMINOLOGIE..)	
•	 ZÁKLADY	ISMS	(KONTEXT	ORGANIZACE,	
POŽADAVKY,	NORMY	A	STANDARDY..)	
•	 ZÁKLADY	ISMS	II.	(ANALÝZA	RIZIK,	POŽADAVKY	
NA	PODPORU	ISMS..)	
•	 ZÁKLADY	ISMS	III.	(INTERNÍ	AUDIT,	NEUSTÁLÉ	
ZLEPŠOVÁNÍ,	PROVOZ	SYSTÉMU	ISMS)	

ANO	

•	LEGISLATIVA,	
TERMINOLOGIE..)	
•	ZÁKLADY	ISMS	
(KONTEXT	
ORGANIZACE,	
POŽADAVKY,	NORMY	A	
STANDARDY..)	
•	ZÁKLADY	ISMS	II.	
(ANALÝZA	RIZIK,	
POŽADAVKY	NA	

PODPORU	ISMS..)	
•	ZÁKLADY	ISMS	III.	
(INTERNÍ	AUDIT,	
NEUSTÁLÉ	

ZLEPŠOVÁNÍ,	PROVOZ	
SYSTÉMU	ISMS)	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	KVALITY	MANAGEMENT	II	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	
BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	



POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOBA	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

	16	OSOBOHODIN	
ANO	 16	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	
•	 IMPLEMENTACE	ISMS	
•	 NORMY	ISO	27001	
•	 CERTIFIKACE	

ANO	

•	IMPLEMENTACE	
ISMS	
•	NORMY	ISO	27001	
•	CERTIFIKACE	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	KVALITY	MANAGEMENT	III	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	
BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	2	OSOBY	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
2	OSOB	

ANO	 2	OSOBY	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

	32	OSOBOHODIN	
ANO	 32	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

•	 PROCESNÍ	PŘÍSTUP	
•	 POŽADAVKY	ISO	27001	
•	 PRINCIPY	STANDARDŮ	ISO	
•	 DEMINGŮV	CYKLUS	PDCA	V	ISMS	
•	 PLÁNOVÁNÍ	ISMS	
•	 KONTEXT	ORGANIZACE	
•	 POŽADAVKY	NA	PODPORU	ISMS	
•	 INTERNÍ	AUDIT	A	NEUSTÁLÉ	ZLEPŠOVÁNÍ	
•	 PROVOZ	SYSTÉMU	IB	
•	 APPENDIX	ISMS	II.	

ANO	

•	PROCESNÍ	PŘÍSTUP	
•	POŽADAVKY	ISO	
27001	
•	PRINCIPY	
STANDARDŮ	ISO	
•	DEMINGŮV	CYKLUS	
PDCA	V	ISMS	
•	PLÁNOVÁNÍ	ISMS	
•	KONTEXT	
ORGANIZACE	
•	POŽADAVKY	NA	
PODPORU	ISMS	
•	INTERNÍ	AUDIT	A	
NEUSTÁLÉ	

ZLEPŠOVÁNÍ	
•	PROVOZ	SYSTÉMU	IB	
•	APPENDIX	ISMS	II.	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	KVALITY	MANAGEMENT	IV	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	
BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	



ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 2	OSOBY	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
2	OSOB	

ANO	 2	OSOBY	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

	32	OSOBOHODIN	
ANO	 32	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

•	 PRINCIPY	AUDITU	
•	 WORKFLOW	AUDITU	(PLÁN	AUDITU,	TVORBA	
PROGRAMU	AUDITŮ,	ROZDĚLENÍ	ROLÍ	V	PRŮBĚHU	
AUDITU	AJ.)	
•	 ZPRÁVA	Z	AUDITU	
•	 PRÁCE	S	NORMOU	A	CHECKLISTY	
•	 PŘÍPRAVA	DOKUMENTACE	K	AUDITU	

ANO	

•	PRINCIPY	AUDITU	
•	WORKFLOW	AUDITU	

(PLÁN	AUDITU,	
TVORBA	PROGRAMU	

AUDITŮ,	ROZDĚLENÍ	
ROLÍ	V	PRŮBĚHU	

AUDITU	AJ.)	
•	ZPRÁVA	Z	AUDITU	
•	PRÁCE	S	NORMOU	A	
CHECKLISTY	
•	PŘÍPRAVA	
DOKUMENTACE	K	

AUDITU	
	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	RISK	MANAGER	I	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	
BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOBA	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

	16	OSOBOHODIN	
ANO	 16	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	
•	 CO	JE	TO	RISK	MANAGEMENT	
•	 ANALÝZA	RIZIK	
•	 KONTINUÁLNÍ	ŘÍZENÍ	RIZIK	

ANO	

•	CO	JE	TO	RISK	
MANAGEMENT	
•	ANALÝZA	RIZIK	
•	KONTINUÁLNÍ	
ŘÍZENÍ	RIZIK	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	RISK	MANAGER	II	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	
BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	



ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

	16	OSOBOHODIN	
ANO	 16	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	
•	 PROCES	ŘÍZENÍ	RIZIK	
•	 FÁZE	ŘÍZENÍ	PROCESU	RIZIK	
•	 BENEFITY	RIZIK	

ANO	

•	PROCES	ŘÍZENÍ	RIZIK	
•	FÁZE	ŘÍZENÍ	
PROCESU	RIZIK	
•	BENEFITY	RIZIK	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	PLÁNOVÁNÍ	PODNIKOVÝCH	ZDROJŮ	I	(MÍSTO	
KURZU	VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

	16	OSOBOHODIN	
ANO	 16	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

•	 	ÚVOD	
•	 DEFINICE	A	ZÁKLADNÍ	POJMY	
•	 VYTVOŘENÍ	BUSINESS	CASE	
•	 ANALÝZA	POTŘEB	SKUPIN	UŽIVATELŮ	
•	 SLOŽENÍ/VYTVOŘENÍ	TÝMU	
•	 VÝBĚROVÉ	ŘÍZENÍ	

ANO	

•		ÚVOD	
•	DEFINICE	A	
ZÁKLADNÍ	POJMY	
•	VYTVOŘENÍ	
BUSINESS	CASE	
•	ANALÝZA	POTŘEB	
SKUPIN	UŽIVATELŮ	
•SLOŽENÍ/VYTVOŘENÍ	
TÝMU	
•	VÝBĚROVÉ	ŘÍZENÍ	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	PLÁNOVÁNÍ	PODNIKOVÝCH	ZDROJŮ	II	(MÍSTO	
KURZU	VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOB	



CELKOVÝ	POČET	
PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

	16	OSOBOHODIN	
ANO	 16	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

•	 NÁVRH	PROJEKTU	IMPLEMENTACE	
•	 NA	CO	NEZAPOMENOUT	PŘI	IMPLEMENTACI	
•	 NA	CO	NEZAPOMENOUT	PŘI	UVEDENÍ	DO	
OSTRÉHO	PROVOZU	
•	 CERTIFIKAČNÍ	ZKOUŠKA	

ANO	

•	NÁVRH	PROJEKTU	
IMPLEMENTACE	
•	NA	CO	
NEZAPOMENOUT	PŘI	

IMPLEMENTACI	
•	NA	CO	
NEZAPOMENOUT	PŘI	

UVEDENÍ	DO	OSTRÉHO	

PROVOZU	
•	CERTIFIKAČNÍ	
ZKOUŠKA	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	PODNIKOVÁ	STRATEGIE	I		(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	
BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

	16	OSOBOHODIN	
ANO	 16	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

•	 PODNIKOVÁ	STRATEGIE	A	JEJÍ	VÝZNAM	PRO	
ORGANIZACI	
•	 MODELOVÁNÍ	A	POPIS	PROCESU	
•	 PODNIKOVÁ	ARCHITEKTURA	
•	 PROVÁDĚNÍ	ZMĚN	
•	 IT	ŘÍZENÍ	SLUŽEB	

ANO	

•	PODNIKOVÁ	
STRATEGIE	A	JEJÍ	

VÝZNAM	PRO	

ORGANIZACI	
•	MODELOVÁNÍ	A	
POPIS	PROCESU	
•	PODNIKOVÁ	
ARCHITEKTURA	
•	PROVÁDĚNÍ	ZMĚN	
•	IT	ŘÍZENÍ	SLUŽEB	

	
	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	PODNIKOVÁ	STRATEGIE	II	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	
BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	



ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOBA	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

	16	OSOBOHODIN	
ANO	 16	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

•	 VÝZNAMNÉ	FRAMEWORKY	
•	 BUSINESS	ANALYSIS	JAKO	PROSTŘEDEK	PRO	
ZMĚNU	
•	 TECHNIKY	BUSINESS	ANALYSIS	
•	 PROJEKTY	V	IT	
•	 ŽIVOTNÍ	CYKLUS	PROJEKTU	
•	 CERTIFIKAČNÍ	SYSTÉMY	

ANO	

•	VÝZNAMNÉ	
FRAMEWORKY	
•	BUSINESS	ANALYSIS	
JAKO	PROSTŘEDEK	

PRO	ZMĚNU	
•	TECHNIKY	BUSINESS	
ANALYSIS	
•	PROJEKTY	V	IT	
•	ŽIVOTNÍ	CYKLUS	
PROJEKTU	
•	CERTIFIKAČNÍ	
SYSTÉMY	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	FIREMNÍ	KULTURA	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	
BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	12	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
77	OSOB	

ANO	 77	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

	1232	OSOBOHODIN	
ANO	 1232	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

• VÝZNAM	A	PROJEVY	FIREMNÍ	KULTURY	
• TYPY	FIREMNÍ	KULTURY	
• ZDRAVÁ	FIREMNÍ	KULTURA	
• SÍLA	VIZE	A	JEJÍ	VLIV	NA	FIREMNÍ	KULTURU	
• NÁSTROJE	FIREMNÍ	KULTURY	
• FORMOVÁNÍ	FIREMNÍ	KULTURY	A	JEJÍ	ZMĚNY	
• PŮSOBENÍ	FIREMNÍ	KULTURY	NA	ZAMĚSTNANCE	

ANO	

•	VÝZNAM	A	PROJEVY	
FIREMNÍ	KULTURY	
•	TYPY	FIREMNÍ	
KULTURY	
•	ZDRAVÁ	FIREMNÍ	
KULTURA	
•	SÍLA	VIZE	A	JEJÍ	VLIV	
NA	FIREMNÍ	KULTURU	
•	NÁSTROJE	FIREMNÍ	
KULTURY	



•	FORMOVÁNÍ	
FIREMNÍ	KULTURY	A	

JEJÍ	ZMĚNY	
•	PŮSOBENÍ	FIREMNÍ	
KULTURY	NA	

ZAMĚSTNANCE	
	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	MOTIVACE	ZAMĚSTNANCŮ	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	
BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	12	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
20	OSOB	

ANO	 20	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

	320	OSOBOHODIN	
ANO	 320	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

• CO	JE	PRO	MOTIVACI	LIDÍ	DŮLEŽITÉ?		
• ZÁKLADNÍ	POTŘEBY	JEDNOTLIVCE	
• JAK	ZJISTIT,	CO	LIDI	MOTIVUJE		
• TEORIE	MOTIVACE	A	JEJICH	VYUŽITÍ	V	PRAXI	
• NEJČASTĚJŠÍ	MANAŽERSKÉ	CHYBY	PŘI	MOTIVACI		
• JAK	ZVÝŠIT	ÚROVEŇ	VÝKONU	PRACOVNÍKŮ?		
• CO	LZE	UDĚLAT	PRO	UDRŽENÍ	KVALITNÍCH	

PRACOVNÍKŮ?	
• JE	DŮLEŽITÁ	POCHVALA	A	TREST?		
• MOŽNOSTI	NEMZDOVÝCH	FOREM	MOTIVACE	

ANO	

•	CO	JE	PRO	MOTIVACI	
LIDÍ	DŮLEŽITÉ?		
•	ZÁKLADNÍ	POTŘEBY	
JEDNOTLIVCE	
•	JAK	ZJISTIT,	CO	LIDI	
MOTIVUJE		
•	TEORIE	MOTIVACE	A	
JEJICH	VYUŽITÍ	V	PRAXI	
•	NEJČASTĚJŠÍ	
MANAŽERSKÉ	CHYBY	

PŘI	MOTIVACI		
•	JAK	ZVÝŠIT	ÚROVEŇ	
VÝKONU	

PRACOVNÍKŮ?		
•	CO	LZE	UDĚLAT	PRO	
UDRŽENÍ	KVALITNÍCH	

PRACOVNÍKŮ?	
•	JE	DŮLEŽITÁ	
POCHVALA	A	TREST?		
•	MOŽNOSTI	
NEMZDOVÝCH	FOREM	

MOTIVACE	
	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	PREZENTAČNÍ	DOVEDNOSTI	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	
BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	



ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	12	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
19	OSOB	

ANO	 19	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

	304	OSOBOHODIN	
ANO	 304	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

• ZÁKLADNÍ	PRAVIDLA	PREZENTACE	
• JAK	PŘIPRAVIT	SEBE	I	SVOU	PREZENTACI	
• ZVLÁDNUTÍ	TRÉMY	
• PREZENTACE	
• ANALÝZA	PUBLIKA	
• VYUŽITÍ	MIMOSLOVNÍ	KOMUNIKACE	
• TECHNIKA	ŘEČI	
• AKTIVIZACE	POSLUCHAČŮ	
• VLASTNÍ	PREZENTACE	A	JEJÍ	ROZBOR	

ANO	

•	ZÁKLADNÍ	PRAVIDLA	
PREZENTACE	
•	JAK	PŘIPRAVIT	SEBE	
I	SVOU	PREZENTACI	
•	ZVLÁDNUTÍ	TRÉMY	
•	PREZENTACE	
•	ANALÝZA	PUBLIKA	
•VYUŽITÍ	
MIMOSLOVNÍ	

KOMUNIKACE	
•TECHNIKA	ŘEČI	
•AKTIVIZACE	
POSLUCHAČŮ	
•	VLASTNÍ	
PREZENTACE	A	JEJÍ	

ROZBOR	
	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	PROJEKTOVÉ	ŘÍZENÍ	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	
BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	12	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
21	OSOB	

ANO	 21	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

	504	OSOBOHODIN	
ANO	 504	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

•	 ZÁKLADY	PROJEKTOVÉHO	ŘÍZENÍ	
•	 PŘÍPRAVA	A	PLÁNOVÁNÍ	PROJEKTŮ	
•	 ŽIVOTNÍ	CYKLUS	PROJEKTU	
•	 KLÍČOVÉ	ČINNOSTI		
•	 ÚSPĚŠNÁ	REALIZACE	
•	 ŘÍZENÍ	PROJEKTOVÉHO	TÝMU		
•	 MANAGEMENT	RIZIK	

ANO	

•	ZÁKLADY	
PROJEKTOVÉHO	

ŘÍZENÍ	
•	PŘÍPRAVA	A	
PLÁNOVÁNÍ	PROJEKTŮ	
•	ŽIVOTNÍ	CYKLUS	
PROJEKTU	
•	KLÍČOVÉ	ČINNOSTI		



•	ÚSPĚŠNÁ	REALIZACE	
•	ŘÍZENÍ	
PROJEKTOVÉHO	TÝMU		
•	MANAGEMENT	RIZIK	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	TIME	MANAGEMENT	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	
BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	6	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
6	OSOB	

ANO	 6	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

	96	OSOBOHODIN	
ANO	 96	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

•	 ŘÍZENÍ	ČASU	
•	 INVENTURA	PRACOVNÍCH	POSTUPŮ	
•	 FORMULACE	SVÉHO	POSLÁNÍ	A	UVĚDOMĚNÍ	SI	
PRIORIT	
•	 SESTAVOVÁNÍ	PLÁNŮ	K	DOSAŽENÍ	CÍLŮ	
•	 ROZDĚLENÍ	PRIORIT	
•	 OPTIMÁLNÍ	VYUŽÍVÁNÍ	ČASU		
•	 DELEGOVÁNÍ	ÚKOLŮ	

ANO	

•	ŘÍZENÍ	ČASU	
•	INVENTURA	
PRACOVNÍCH	POSTUPŮ	
•	FORMULACE	SVÉHO	
POSLÁNÍ	A	

UVĚDOMĚNÍ	SI	

PRIORIT	
•	SESTAVOVÁNÍ	
PLÁNŮ	K	DOSAŽENÍ	

CÍLŮ	
•	ROZDĚLENÍ	PRIORIT	
•	OPTIMÁLNÍ	
VYUŽÍVÁNÍ	ČASU		
•	DELEGOVÁNÍ	ÚKOLŮ	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	ZVYŠOVÁNÍ	EFEKTIVITY	PROCESŮ	(MÍSTO	KURZU	
VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	7	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
7	OSOB	

ANO	 7	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

	112	OSOBOHODIN	
ANO	 112	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	



OBSAH	KURZU	

•	 ZÁKLADY	PROCESNÍHO	ŘÍZENÍ	
•	 EFEKTIVITA	
•	 TIME	MANAGEMENT	
•	 METODY	A	NÁSTROJE	PRO	EFEKTIVITU	PROCESŮ	
VE	FIRMĚ	
•	 TECHNIKY	PRŮBĚŽNÉHO	ZLEPŠOVÁNÍ	PROCESŮ	
•	 MAXIMALIZACE	VÝSLEDKŮ	
•	 INOVACE	

ANO	

•	ZÁKLADY	
PROCESNÍHO	ŘÍZENÍ	
•	EFEKTIVITA	
•	TIME	MANAGEMENT	
•	METODY	A	
NÁSTROJE	PRO	

EFEKTIVITU	PROCESŮ	

VE	FIRMĚ	
•	TECHNIKY	
PRŮBĚŽNÉHO	

ZLEPŠOVÁNÍ	PROCESŮ	
•	MAXIMALIZACE	
VÝSLEDKŮ	
•	INOVACE	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	LEADERSHIP	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	12	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
16	OSOB	

ANO	 16	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

	256	OSOBOHODIN	
ANO	 256	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

•	 VLIV	MANAŽERA	NA	PRACOVNÍ	VÝKON	
ZAMĚSTNANCŮ	
•	 STYLY	ŘÍZENÍ	A	VEDENÍ	LIDÍ	
•	 SYSTÉMOVÝ	PŘÍSTUP	K	ZEFEKTIVŇOVÁNÍ	
FUNGOVÁNÍ	PROCESŮ	ZPŮSOBILOSTI	SPOLUPRACOVNÍKŮ	
•	 IDENTIFIKACE	–	ZHODNOCENÍ	VLASTNÍHO	
PŘÍSTUPU	K	ROZVOJI	KLÍČOVÝCH	FAKTORŮ	VÝKONU	
•	 VLIV	VZDĚLÁVÁNÍ	NA	KVALITU	PRACOVNÍHO	
VÝKONU	
•	 ANALÝZA,	PLÁNOVÁNÍ,	VYHODNOCENÍ	
VZDĚLÁVACÍCH	POTŘEB	

ANO	

•	VLIV	MANAŽERA	NA	
PRACOVNÍ	VÝKON	

ZAMĚSTNANCŮ	
•	STYLY	ŘÍZENÍ	A	
VEDENÍ	LIDÍ	
•	SYSTÉMOVÝ	PŘÍSTUP	
K	ZEFEKTIVŇOVÁNÍ	

FUNGOVÁNÍ	PROCESŮ	

ZPŮSOBILOSTI	

SPOLUPRACOVNÍKŮ	
•	IDENTIFIKACE	–	
ZHODNOCENÍ	

VLASTNÍHO	PŘÍSTUPU	

K	ROZVOJI	KLÍČOVÝCH	

FAKTORŮ	VÝKONU	
•	VLIV	VZDĚLÁVÁNÍ	
NA	KVALITU	

PRACOVNÍHO	VÝKONU	
•	ANALÝZA,	
PLÁNOVÁNÍ,	
VYHODNOCENÍ	



VZDĚLÁVACÍCH	

POTŘEB	

	
	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	7	NÁVYKŮ	SKUTEČNĚ	EFEKTIVNÍCH	LIDÍ	I	(MÍSTO	
KURZU	VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	4	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
4	OSOB	

ANO	 4	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

	64	OSOBOHODIN	
ANO	 64	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

•	 ÚVOD	DO	EFEKTIVITY	
•	 PROCESY	A	NÁSTROJE	EFEKTIVITY	
•	 PRIORITY	A	JEJICH	STANOVOVÁNÍ	
•	 TŘI	ÚROVNĚ	EFEKTIVITY	–	OSOBNÍ,	TÝMOVÁ,	
FIREMNÍ	
•	 BUDOVÁNÍ	VZTAHŮ	A	VEDENÍ	DRUHÝCH	LIDÍ	
•	 SEDM	NÁVYKŮ	A	JEJICH	PŘÍNOSY	–	ÚVOD	

ANO	

•	ÚVOD	DO	
EFEKTIVITY	
•	PROCESY	A	
NÁSTROJE	EFEKTIVITY	
•	PRIORITY	A	JEJICH	
STANOVOVÁNÍ	
•	TŘI	ÚROVNĚ	
EFEKTIVITY	–	OSOBNÍ,	
TÝMOVÁ,	FIREMNÍ	
•	BUDOVÁNÍ	VZTAHŮ	
A	VEDENÍ	DRUHÝCH	

LIDÍ	
•	SEDM	NÁVYKŮ	A	
JEJICH	PŘÍNOSY	–	
ÚVOD	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	7	NÁVYKŮ	SKUTEČNĚ	EFEKTIVNÍCH	LIDÍ	II	(MÍSTO	
KURZU	VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	4	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
4	OSOB	

ANO	 4	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

	64	OSOBOHODIN	
ANO	 64	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	



OBSAH	KURZU	

•	 SEDM	NÁVYKŮ	A	JEJICH	PŘÍNOSY	(PODROBNĚJI)	
•	 HODNOTY,	ETIKA	A	OSOBNÍ	VYROVNANOST	
•	 MOTIVACE,	NÁVYKY	
•	 EFEKTIVNÍ	VYUŽÍVÁNÍ	ČASU	
•	 KULTURA	V	ORGANIZACI	JAKO	KLÍČ	K	
NAPLŇOVÁNÍ	FIREMNÍCH	CÍLŮ	A	VIZÍ	
•	 ZAPOJENÍ	ČLENŮ	TÝMU	A	EFEKTIVNÍ	VYUŽÍVÁNÍ	
JEJICH	ROZDÍLNOSTI	

ANO	

•	SEDM	NÁVYKŮ	A	
JEJICH	PŘÍNOSY	

(PODROBNĚJI)	
•	HODNOTY,	ETIKA	A	
OSOBNÍ	

VYROVNANOST	
•	MOTIVACE,	NÁVYKY	
•	EFEKTIVNÍ	
VYUŽÍVÁNÍ	ČASU	
•	KULTURA	V	
ORGANIZACI	JAKO	KLÍČ	

K	NAPLŇOVÁNÍ	

FIREMNÍCH	CÍLŮ	A	VIZÍ	
•	ZAPOJENÍ	ČLENŮ	
TÝMU	A	EFEKTIVNÍ	

VYUŽÍVÁNÍ	JEJICH	

ROZDÍLNOSTI	
	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	6	KLÍČOVÝCH	KOMPETENCÍ	PRO	VEDENÍ	TÝMU	
(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	3	OSOBY	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
3	OSOB	

ANO	 3	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

	24	OSOBOHODIN	
ANO	 24	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

•	 KOMPETENCE	1	-	UVAŽUJTE	JAKO	LÍDR	
•	 KOMPETENCE	2	–	VEĎTE	PRAVIDELNÁ	SETKÁNÍ	
VE	DVOU	
•	 KOMPETENCE	3	-	SLAĎTE	SVŮJ	TÝM	K	DOSAŽENÍ	
VÝSLEDKŮ	
•	 KOMPETENCE	4	-	VYTVÁŘEJTE	KULTURU	ZPĚTNÉ	
VAZBY	
•	 KOMPETENCE	5	-	PROVEĎTE	SVŮJ	TÝM	ZMĚNOU	
•	 KOMPETENCE	6	-	ŘIĎTE	SVŮJ	ČAS	A	ENERGII	

ANO	

•	KOMPETENCE	1	-	
UVAŽUJTE	JAKO	LÍDR	
•	KOMPETENCE	2	–	
VEĎTE	PRAVIDELNÁ	

SETKÁNÍ	VE	DVOU	
•	KOMPETENCE	3	-	
SLAĎTE	SVŮJ	TÝM	K	

DOSAŽENÍ	VÝSLEDKŮ	
•	KOMPETENCE	4	-	
VYTVÁŘEJTE	KULTURU	

ZPĚTNÉ	VAZBY	
•	KOMPETENCE	5	-	
PROVEĎTE	SVŮJ	TÝM	

ZMĚNOU	
•	KOMPETENCE	6	-	
ŘIĎTE	SVŮJ	ČAS	A	

ENERGII	
	



MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	METODY	KVALITY	I	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	
BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	5	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
5	OSOB	

ANO	 5	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

	80	OSOBOHODIN	
ANO	 80	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

• SEZNÁMENÍ	 SE	 ZÁKLADNÍMI	NÁSTROJI	 (APQP,	PPAP,	
SPC,	 FMEA,	 MSA) ,	 KTERÉ	 JSOU	 VYŽADOVÁNY	 A	
ŠIROCE	 UPLATŇOVÁNY	 V	 ŘETĚZCI	 DODAVATELŮ	

AUTOMOBILOVÉHO	PRŮMYSLU	
• OSVĚDČENÉ	POSTUPY	
• PRINCIPY	JEDNOTLIVÝCH	NÁSTROJŮ	

ANO	

•	 SEZNÁMENÍ	 SE	

ZÁKLADNÍMI	NÁSTROJI	

(APQP,	 PPAP,	 SPC,	
FMEA,	MSA) ,	KTERÉ	
JSOU	 VYŽADOVÁNY	 A	

ŠIROCE	 UPLATŇOVÁNY	

V	 ŘETĚZCI	

DODAVATELŮ	

AUTOMOBILOVÉHO	

PRŮMYSLU	
•OSVĚDČENÉ	POSTUPY	
•	PRINCIPY	
JEDNOTLIVÝCH	

NÁSTROJŮ	
	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	METODY	KVALITY	II		(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	
BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	8	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
8	OSOB	

ANO	 8	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

	128	OSOBOHODIN	
ANO	 128	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

• VÝCHOZÍ	SITUACE	A	HISTORIE,	
• METODY	A	ZÁKLADNÍ	PRINCIPY	ZAJIŠŤOVÁNÍ	STUPŇŮ	

ZRALOSTI	–	POSTUP	HODNOCENÍ,	DETAILNÍ	OBSAH	
JEDNOTLIVÝCH	STUPŇŮ	ZRALOSTI,	–	ZPŮSOB	ŘÍZENÍ	A	
SYSTEMATIKA	PŘEDÁVÁNÍ	INFORMACÍ,	

ANO	

•	VÝCHOZÍ	SITUACE	A	
HISTORIE,	
•	METODY	A	ZÁKLADNÍ	
PRINCIPY	ZAJIŠŤOVÁNÍ	

STUPŇŮ	ZRALOSTI	–	



• PŘÍKLADY	DOBRÉ	A	ŠPATNÉ	PRAXE	V	ORGANIZACÍCH,	
• TYPICKÉ	STŘETY	ZÁJMŮ,	
• ROLE	ÚČASTNÍKŮ	U	KULATÉHO	STOLU,	
• PŘÍLEŽITOSTI	KE	SPOLUPRÁCI.	

POSTUP	HODNOCENÍ,	
DETAILNÍ	OBSAH	

JEDNOTLIVÝCH	

STUPŇŮ	ZRALOSTI,	–	
ZPŮSOB	ŘÍZENÍ	A	

SYSTEMATIKA	

PŘEDÁVÁNÍ	

INFORMACÍ,	
•	PŘÍKLADY	DOBRÉ	A	
ŠPATNÉ	PRAXE	V	

ORGANIZACÍCH,	
•	TYPICKÉ	STŘETY	
ZÁJMŮ,	
•ROLE	ÚČASTNÍKŮ	U	
KULATÉHO	STOLU,	
•	PŘÍLEŽITOSTI	KE	
SPOLUPRÁCI	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	METODY	KVALITY	III	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	
BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	2	OSOBY	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
2	OSOB	

ANO	 2	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

	32	OSOBOHODIN	
ANO	 32	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

• VEDENÍ	AGENDY	FMEA	V	ORGANIZACI	
• ZÁKLADNÍ	 ROZDÍLY	 PŘÍSTUPU	 DLE	 VDA	 A	 PŘÍSTUPU	

DLE	QS	
• ZÁSADY	MODEROVÁNÍ	TÝMU	
• PRAKTICKÉ	 CVIČENÍ	 ZAMĚŘENÉ	 NA	 MODEROVÁNÍ	 S	

VIDEOZÁZNAMEM	
• ZPĚTNÁ	VAZBA	-	VIDEOZÁZNAM	S	ROZBOREM	

ANO	

•	 VEDENÍ	 AGENDY	

FMEA	V	ORGANIZACI	
•	 ZÁKLADNÍ	 ROZDÍLY	
PŘÍSTUPU	DLE	VDA	 A	
PŘÍSTUPU	DLE	QS	
•ZÁSADY	
MODEROVÁNÍ	TÝMU	
•PRAKTICKÉ	 CVIČENÍ	
ZAMĚŘENÉ	 NA	

MODEROVÁNÍ	 S	

VIDEOZÁZNAMEM	
•	ZPĚTNÁ	VAZBA	-	
VIDEOZÁZNAM	S	

ROZBOREM	
	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	PROJECT	MANAGEMENT	I	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	
BÍTEŠ/BRNO):	
	



PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOBA	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

	16	OSOBOHODIN	
ANO	 16	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

KLÍČOVÉ	PRINCIPY	ŘÍZENÍ	SOUSTAV	PROJEKTŮ,	
USTANOVENÍ	PORTFOLIA	PROJEKTŮ,	OPERATIVNÍ	
MANAGEMENT	PORTFOLIA	PROJEKTŮ,	PODPORA	
MANAGEMENTU	PORTFOLIA	

ANO	

•	KLÍČOVÉ	PRINCIPY	
ŘÍZENÍ	SOUSTAV	

PROJEKTŮ,	•	
USTANOVENÍ	
PORTFOLIA	PROJEKTŮ,	
OPERATIVNÍ	•	
MANAGEMENT	

PORTFOLIA	PROJEKTŮ,	
PODPORA	•	
MANAGEMENTU	

PORTFOLIA	
	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	PROJECT	MANAGEMENT	II	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	
BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOBA	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

	16	OSOBOHODIN	
ANO	 16	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

PRINCIPY	PROJEKTOVÉHO	ŘÍZENÍ	V	CELÉM	ŽIVOTNÍM	

CYKLU	PROJEKTU.	ZVÝŠENÍ	PROCESNÍ	VYSPĚLOSTI	
PROSTŘEDNICTVÍM	STANDARDIZACE	POSTUPŮ	

PROJEKTOVÉHO	ŘÍZENÍ.	

ANO	

PRINCIPY	

PROJEKTOVÉHO	

ŘÍZENÍ	V	CELÉM	

ŽIVOTNÍM	CYKLU	

PROJEKTU.	ZVÝŠENÍ	
PROCESNÍ	VYSPĚLOSTI	

PROSTŘEDNICTVÍM	

STANDARDIZACE	

POSTUPŮ	

PROJEKTOVÉHO	

ŘÍZENÍ.	



	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	PROJECT	MANAGEMENT	III	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	
BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOBA	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

	8	OSOBOHODIN	
ANO	 8	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	
•	 VÝVOJOVÝ	PROJEKT	NOVÉ	VÝROBY	
•	 PŘEVOD	VÝROBY	ZE	ZAHRANIČÍ	

ANO	

•	VÝVOJOVÝ	PROJEKT	
NOVÉ	VÝROBY	
•	PŘEVOD	VÝROBY	ZE	
ZAHRANIČÍ	

	
	
	
	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	KVALITY	MANAGEMENT	SYSTÉM	I	(MÍSTO	KURZU	
VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOBA	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

	8	OSOBOHODIN	
ANO	 8	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

•	 OBSAH	NÁVODŮ	CQI	11,12,15,17,23	
•	 PODMÍNKY	PRO	HODNOCENÍ	SPECIÁLNÍCH	

PROCESŮ	
•	 PŘEDCHÁZENÍM	RIZIK	VE	SPECIÁLNÍCH	

PROCESECH	
•	 ZPŮSOBEM	HODNOCENÍ	
•	 ZPRACOVÁNÍM	DOKUMENTACE	Z	HODNOCENÍ	

MANAGEMENTU	SPECIÁLNÍHO	PROCESU	
•	 PROVEDENÍM	AUDITU	VÝROBKU	A	PROCESU	

ANO	

•	OBSAH	NÁVODŮ	CQI	
11,12,15,17,23	
•	PODMÍNKY	PRO	
HODNOCENÍ	

SPECIÁLNÍCH	PROCESŮ	
•	PŘEDCHÁZENÍM	
RIZIK	VE	SPECIÁLNÍCH	

PROCESECH	
•	ZPŮSOBEM	
HODNOCENÍ	
•	ZPRACOVÁNÍM	
DOKUMENTACE	Z	



HODNOCENÍ	

MANAGEMENTU	

SPECIÁLNÍHO	PROCESU	
•	PROVEDENÍM	
AUDITU	VÝROBKU	A	

PROCESU	
	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	KVALITY	MANAGEMENT	SYSTÉM	II	(MÍSTO	KURZU	
VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	6	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
6	OSOB	

ANO	 6	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

48	OSOBOHODIN	
ANO	 48	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

•	 SPECIFICKÉ	POŽADAVKY	FORMEL	Q	
ZPŮSOBILOST,	VÝKLAD,	OBSAH	POUŽITÍ	V	PRŮBĚHU	
ŽIVOTNOSTNÍ	VÝROBKU	VE	VZTAHU	KE	SMĚRNICÍM	VDA	
•	 NÁLEŽITOSTI	HODNOCENÍ	KVALITATIVNÍ	
ZPŮSOBILOSTI,	VÝSLEDKY	ZAŘAZENÍ,	OČEKÁVÁNÍ	
ZÁKAZNÍKA	
•	 SAMOAUDIT	DODAVATELE,	ESKALACE	
•	 VÝROBKOVÝ	AUDIT,	KLASIFIKACE	CHYB,	
ROZHODNUTÍ,	NÁPRAVNÁ	OPATŘENÍ	
•	 AUDIT	PROCESU,	HODNOCENÍ,	ZLEPŠOVACÍ	
PROGRAM,	PŘÍKLADY	
•	 DEFINICE	VÝROBKOVÝCH	SKUPIN	
•	 FORMEL	Q	

ANO	

•	SPECIFICKÉ	
POŽADAVKY	FORMEL	
Q	ZPŮSOBILOST,	
VÝKLAD,	OBSAH	
POUŽITÍ	V	PRŮBĚHU	

ŽIVOTNOSTNÍ	

VÝROBKU	VE	VZTAHU	

KE	SMĚRNICÍM	VDA	
•	NÁLEŽITOSTI	
HODNOCENÍ	

KVALITATIVNÍ	

ZPŮSOBILOSTI,	
VÝSLEDKY	ZAŘAZENÍ,	
OČEKÁVÁNÍ	

ZÁKAZNÍKA	
•	SAMOAUDIT	
DODAVATELE,	
ESKALACE	
•	VÝROBKOVÝ	AUDIT,	
KLASIFIKACE	CHYB,	
ROZHODNUTÍ,	
NÁPRAVNÁ	OPATŘENÍ	
•	AUDIT	PROCESU,	
HODNOCENÍ,	
ZLEPŠOVACÍ	

PROGRAM,	PŘÍKLADY	
•	DEFINICE	
VÝROBKOVÝCH	SKUPIN	
•	FORMEL	Q	



	
	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	VÝROBNÍ	BUŇKY	-	PROSTORY	LEAN	(MÍSTO	KURZU	
VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOBA	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

16	OSOBOHODIN	
ANO	 16	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

TVORBA	LAYOUTU	VÝROBY,	SKLADU,	KANCELÁŘE	ČI	
JINÝCH	PROCESNĚ	ORIENTOVANÝCH	PRACOVIŠŤ		
EFEKTIVNOST	PROCESU		
TOK	MATERIÁLU	
PRODUKTIVITA	PRÁCE		
KOMUNIKACI	NA	PRACOVIŠTI	

ANO	

TVORBA	LAYOUTU	
VÝROBY,	SKLADU,	
KANCELÁŘE	ČI	JINÝCH	

PROCESNĚ	

ORIENTOVANÝCH	

PRACOVIŠŤ		
EFEKTIVNOST	

PROCESU		
TOK	MATERIÁLU	
PRODUKTIVITA	PRÁCE		
KOMUNIKACI	NA	

PRACOVIŠTI	
	
	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	ANGLICKÝ	JAZYK	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	
BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	12	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
16	OSOB	

ANO	 16	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

1248	OSOBOHODIN	
ANO	 1248	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

▪	POSLECHOVÉ	SCHOPNOSTI	
▪	GRAMATICKÉ	ZÁKLADY	–	TEORIE	
▪	GRAMATICKÉ	ZÁKLADY	–	PRAXE,	VÝSLOVNOST	
▪	PSANÍ	–	SLOVNÍ	ZÁSOBA,	ODLIŠNOST	ČTENÍ	A	PSANÍ	

ANO	

▪	POSLECHOVÉ	
SCHOPNOSTI	
▪	GRAMATICKÉ	
ZÁKLADY	–	TEORIE	



▪	ADMINISTRATIVNÍ	DOVEDNOSTI	–	DOPISY,	
TELEFONICKÉ	ROZHOVORY,	POUŽÍVANÉ	FRÁZE	
▪	KOMUNIKAČNÍ	DOVEDNOSTI	–	FRÁZE,	ROZHOVORY,	
MODELOVÉ	SITUACE	

▪	GRAMATICKÉ	
ZÁKLADY	–	PRAXE,	
VÝSLOVNOST	
▪	PSANÍ	–	SLOVNÍ	
ZÁSOBA,	ODLIŠNOST	
ČTENÍ	A	PSANÍ	
▪	ADMINISTRATIVNÍ	
DOVEDNOSTI	–	
DOPISY,	TELEFONICKÉ	
ROZHOVORY,	
POUŽÍVANÉ	FRÁZE	
▪	KOMUNIKAČNÍ	
DOVEDNOSTI	–	FRÁZE,	
ROZHOVORY,	
MODELOVÉ	SITUACE	
	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	NĚMECKÝ	JAZYK	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	
BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	5	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
5	OSOB	

ANO	 5	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

390	OSOBOHODIN	
ANO	 390	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

▪	POSLECHOVÉ	SCHOPNOSTI	

▪	GRAMATICKÉ	ZÁKLADY	–	TEORIE	

▪	GRAMATICKÉ	ZÁKLADY	–	PRAXE	

▪	PSANÍ	–	SLOVNÍ	ZÁSOBA,	ODLIŠNOST	ČTENÍ	A	PSANÍ	

▪	ADMINISTRATIVNÍ	DOVEDNOSTI	–	DOPISY,	

TELEFONICKÉ	ROZHOVORY,	POUŽÍVANÉ	FRÁZE	

▪	KOMUNIKAČNÍ	DOVEDNOSTI	–	FRÁZE,	ROZHOVORY,	

MODELOVÉ	SITUACE	

ANO	 	
▪	POSLECHOVÉ	

SCHOPNOSTI	

▪	GRAMATICKÉ	

ZÁKLADY	–	TEORIE	

▪	GRAMATICKÉ	

ZÁKLADY	–	PRAXE	

▪	PSANÍ	–	SLOVNÍ	

ZÁSOBA,	ODLIŠNOST	
ČTENÍ	A	PSANÍ	

▪	ADMINISTRATIVNÍ	

DOVEDNOSTI	–	
DOPISY,	TELEFONICKÉ	
ROZHOVORY,	
POUŽÍVANÉ	FRÁZE	

▪	KOMUNIKAČNÍ	
DOVEDNOSTI	–	FRÁZE,	



ROZHOVORY,	
MODELOVÉ	SITUACE	

	
	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	CASH	FLOW	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	8	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
8	OSOB	

ANO	 8	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

128	OSOBOHODIN	
ANO	 128	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

•	 PODSTATA	CASH	FLOW	
•	 VÝZNAM	CF	PRO	FINANČNÍ	ŘÍZENÍ	
•	 VÝKAZY	CF	
•	 TEORETICKÉ	ZÁKLADY	VÝPOČTU	CF	
•	 PRAKTICKÉ	PŘÍKLADY	VÝPOČTU	JEDNOTLIVÝCH	
ČÁSTÍ	VÝKAZU	CF	
•	 POJETÍ	CF	V	IAS	
•	 UKAZATELÉ	FINANČNÍ	ANALÝZY	VYCHÁZEJÍCÍ	Z	CF	
•	 ZPŮSOBY	SESTAVENÍ	PLÁNU	CASH	FLOW	
•	 STRATEGICKÉ	PLÁNOVÁNÍ	CF	
•	 PLÁNOVÁNÍ	BUDOUCÍCH	PENĚŽNÍCH	TOKŮ	
•	 PŘÍKLADY	

ANO	

•	 PODSTATA	
CASH	FLOW	
•	 VÝZNAM	CF	
PRO	FINANČNÍ	ŘÍZENÍ	
•	 VÝKAZY	CF	
•	 TEORETICKÉ	
ZÁKLADY	VÝPOČTU	CF	
•	 PRAKTICKÉ	
PŘÍKLADY	VÝPOČTU	

JEDNOTLIVÝCH	ČÁSTÍ	

VÝKAZU	CF	
•	 POJETÍ	CF	V	
IAS	
•	 UKAZATELÉ	
FINANČNÍ	ANALÝZY	

VYCHÁZEJÍCÍ	Z	CF	
•	 ZPŮSOBY	
SESTAVENÍ	PLÁNU	CASH	

FLOW	
•	 STRATEGICKÉ	
PLÁNOVÁNÍ	CF	
•	 PLÁNOVÁNÍ	
BUDOUCÍCH	PENĚŽNÍCH	

TOKŮ	
•	 PŘÍKLADY	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	CESTOVNÍ	NÁHRADY	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	
BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	8	OSOB	



CELKOVÝ	POČET	
PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
8	OSOB	

ANO	 8	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

64	OSOBOHODIN	
ANO	 64	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

•	 POSTUP	PŘI	VYSÍLÁNÍ	ZAMĚSTNANCE	NA	PRACOVNÍ	
CESTY	
•	 CESTOVNÍ	NÁHRADY	ZAMĚSTNANCŮ,	KTEŘÍ	KONAJÍ	
PRÁCI	NA	ZÁKLADĚ	DOHOD	
•	 CESTOVNÍ	NÁHRADY	PŘI	TUZEMSKÝCH	
PRACOVNÍCH	CESTÁCH	
•	 PŘERUŠENÍ	PRACOVNÍ	CESTY	Z	DŮVODU	NA	STRANĚ	
ZAMĚSTNANCE	
•	 CESTOVNÍ	NÁHRADY	POSKYTOVANÉ	PŘI	
PROHLUBOVÁNÍ	A	ZVYŠOVÁNÍ	KVALIFIKACE	ZAMĚSTNANCE	
•	 RIZIKA	SOUVISEJÍCÍ	S	PRACOVNÍ	CESTOU	
•	 ZAHRANIČNÍ	PRACOVNÍ	CESTY	
•	 VÝPOČET	A	ÚČTOVÁNÍ	STRAVNÉHO	POSKYTNUTÉHO	
ZAMĚSTNANCI	
•	 ROZDÍLY	PŘI	POSKYTOVÁNÍ	CESTOVNÍCH	NÁHRAD	
ZAMĚSTNANCŮM	V	PODNIKATELSKÉ	A	V	NEPODNIKATELSKÉ	

SFÉŘE	

ANO	 	
•	 POSTUP	PŘI	
VYSÍLÁNÍ	

ZAMĚSTNANCE	NA	

PRACOVNÍ	CESTY	
•	 CESTOVNÍ	
NÁHRADY	

ZAMĚSTNANCŮ,	KTEŘÍ	
KONAJÍ	PRÁCI	NA	

ZÁKLADĚ	DOHOD	
•	 CESTOVNÍ	
NÁHRADY	PŘI	

TUZEMSKÝCH	

PRACOVNÍCH	CESTÁCH	
•	 PŘERUŠENÍ	
PRACOVNÍ	CESTY	Z	

DŮVODU	NA	STRANĚ	

ZAMĚSTNANCE	
•	 CESTOVNÍ	
NÁHRADY	

POSKYTOVANÉ	PŘI	

PROHLUBOVÁNÍ	A	

ZVYŠOVÁNÍ	

KVALIFIKACE	

ZAMĚSTNANCE	
•	 RIZIKA	
SOUVISEJÍCÍ	S	PRACOVNÍ	

CESTOU	
•	 ZAHRANIČNÍ	
PRACOVNÍ	CESTY	
•	 VÝPOČET	A	
ÚČTOVÁNÍ	STRAVNÉHO	

POSKYTNUTÉHO	

ZAMĚSTNANCI	
•	 ROZDÍLY	PŘI	
POSKYTOVÁNÍ	

CESTOVNÍCH	NÁHRAD	

ZAMĚSTNANCŮM	V	

PODNIKATELSKÉ	A	V	

NEPODNIKATELSKÉ	

SFÉŘE	
	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	DAŇ	Z	PŘIDANÉ	HODNOTY	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	
BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	



ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	8	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
8	OSOB	

ANO	 8	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

128	OSOBOHODIN	
ANO	 128	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

•	 AKTUÁLNÍ	STAV	LEGISLATIVY	
•	 INTRAKOMUNITÁRNÍ	DODÁNÍ	ZBOŽÍ	PO	NOVELE		
•	 TUZEMSKÝ	REŽIM	PŘENESENÍ	DAŇOVÉ	POVINNOSTI	
A	JEHO	ROZŠÍŘENÍ	
•	 NOVÉ	ZÁVĚRY	KOORDINAČNÍCH	VÝBORŮ	KDP	ČR	A	
GFR	
•	 PŘIPOMENUTÍ	PROBLEMATICKÝCH	USTANOVENÍ	
DAŇOVÉHO	BAÍČKU	
•	 PRAKTICKÉ	PROBLÉMY	

ANO	

•		AKTUÁLNÍ	STAV	
LEGISLATIVY	
•	INTRAKOMUNITÁRNÍ	
DODÁNÍ	ZBOŽÍ	PO	

NOVELE		
•	TUZEMSKÝ	REŽIM	
PŘENESENÍ	DAŇOVÉ	

POVINNOSTI	A	JEHO	

ROZŠÍŘENÍ	
•	NOVÉ	ZÁVĚRY	
KOORDINAČNÍCH	

VÝBORŮ	KDP	ČR	A	
GFR	
•	PŘIPOMENUTÍ	
PROBLEMATICKÝCH	

USTANOVENÍ	

DAŇOVÉHO	BALÍČKU	
•	PRAKTICKÉ	
PROBLÉMY	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	DAŇ	Z	PŘÍJMU	FYZICKÝCH	OSOB	(MÍSTO	KURZU	
VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	3	OSOBY	
YCELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
3	OSOB	

ANO	 3	OSOBY	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

24	OSOBOHODIN	
ANO	 24	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

	•	 PŘEDMĚT	DANĚ	Z	PŘÍJMŮ	FYZICKÝCH	OSOB,	
NEPENĚŽNÍ	PŘÍJMY	A	JEJICH	OCEŇOVÁNÍ	
•	 ÚPLATNÉ	A	BEZÚPLATNÉ	PŘÍJMY,	OSVOBOZENÉ	OD	
DANĚ,	PODMÍNKY	PRO	JEJICH	OSVOBOZENÍ	
•	 PŘÍJMY	ZE	SAMOSTATNÉ	ČINNOSTI	
•	 KAPITÁLOVÉ	PŘÍJMY,	PŘÍJMY	Z	NÁJMU	A	OSTATNÍ	
PŘÍJMY	
•	 ÚPRAVY	ZÁKLADU	DANĚ	PŘI	ZMĚNĚ	VEDENÍ	
EVIDENCE,	PŘERUŠENÍ	A	UKONČENÍ	ČINNOSTI	

ANO	 •	 PŘEDMĚT	
DANĚ	Z	PŘÍJMŮ	

FYZICKÝCH	OSOB,	
NEPENĚŽNÍ	PŘÍJMY	A	

JEJICH	OCEŇOVÁNÍ	
•	 ÚPLATNÉ	A	
BEZÚPLATNÉ	PŘÍJMY,	
OSVOBOZENÉ	OD	DANĚ,	
PODMÍNKY	PRO	JEJICH	

OSVOBOZENÍ	



•	 PROBLEMATIKA	POHLEDÁVEK	PŘI	VEDENÍ	
ÚČETNICTVÍ,	DAŇOVÉ	EVIDENCE	A	U	PAUŠÁLŮ	
•	 VYPOŘÁDACÍ	PODÍL,	VAZBA	NA	ZÁKON	O	
OBCHODNÍCH	KORPORACÍCH	

•	 PŘÍJMY	ZE	
SAMOSTATNÉ	ČINNOSTI	
•	 KAPITÁLOVÉ	
PŘÍJMY,	PŘÍJMY	Z	NÁJMU	
A	OSTATNÍ	PŘÍJMY	
•	 ÚPRAVY	
ZÁKLADU	DANĚ	PŘI	

ZMĚNĚ	VEDENÍ	

EVIDENCE,	PŘERUŠENÍ	
A	UKONČENÍ	ČINNOSTI	
•
	 PROBLEMATIK
A	POHLEDÁVEK	PŘI	

VEDENÍ	ÚČETNICTVÍ,	
DAŇOVÉ	EVIDENCE	A	U	

PAUŠÁLŮ	
•	 VYPOŘÁDACÍ	
PODÍL,	VAZBA	NA	
ZÁKON	O	OBCHODNÍCH	

KORPORACÍCH	
	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	DANĚ	Z	PŘÍJMU	PRÁVNICKÝCH	OSOB	(MÍSTO	
KURZU	VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	8	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
8	OSOB	

ANO	 8	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

64	OSOBOHODIN	
ANO	 64	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

	•	 POPLATNÍCI	DPPO	
•	 VAZBA	ÚČETNÍHO	A	ZDAŇOVACÍHO	OBDOBÍ	VE	
VZTAHU	K	ZÁKLADU	DANĚ	
•	 TRANSFORMACE	ÚČETNÍHO	VÝSLEDKU	
HOSPODAŘENÍ	NA	ZÁKLAD	DANĚ	
•	 PODROBNÝ	ROZBOR	A	VÝKLAD	JEDNOTLIVÝCH	
DAŇOVĚ	NEÚČINNÝCH	VÝDAJŮ	A	TO	I	NA	PŘÍKLADECH	
•	 AKTUÁLNÍ	NOVELIZOVANÉ	A	SLOŽITÉ	OTÁZKY	
DAŇOVÝCH	ODPISŮ	DLOUHODOBÉHO	MAJETKU	VČETNĚ	JEHO	

TECHNICKÉHO	ZHODNOCENÍ	
•	 ROZBOR	OTÁZEK	TVORBY	ZÁKONNÝCH	OPRAVNÝCH	
POLOŽEK	A	REZERV	PODLE	ZÁKONA	O	REZERVÁCH	A	JEJICH	

NÁVAZNOST	NA	ODPISY	POHLEDÁVEK	

ANO	

•	 POPLATNÍCI	
DPPO	
•	 VAZBA	
ÚČETNÍHO	A	

ZDAŇOVACÍHO	OBDOBÍ	

VE	VZTAHU	K	ZÁKLADU	

DANĚ	
•
	 TRANSFORMAC
E	ÚČETNÍHO	VÝSLEDKU	

HOSPODAŘENÍ	NA	

ZÁKLAD	DANĚ	
•	 PODROBNÝ	
ROZBOR	A	VÝKLAD	

JEDNOTLIVÝCH	DAŇOVĚ	

NEÚČINNÝCH	VÝDAJŮ	A	

TO	I	NA	PŘÍKLADECH	



•	 AKTUÁLNÍ	
NOVELIZOVANÉ	A	

SLOŽITÉ	OTÁZKY	

DAŇOVÝCH	ODPISŮ	

DLOUHODOBÉHO	

MAJETKU	VČETNĚ	JEHO	

TECHNICKÉHO	

ZHODNOCENÍ	
•	 ROZBOR	
OTÁZEK	TVORBY	

ZÁKONNÝCH	

OPRAVNÝCH	POLOŽEK	A	

REZERV	PODLE	ZÁKONA	

O	REZERVÁCH	A	JEJICH	

NÁVAZNOST	NA	ODPISY	

POHLEDÁVEK	
	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	FAKTURACE	A	DOKLADY	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	
BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	8	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
8	OSOB	

ANO	 8	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

40	OSOBOHODIN	
ANO	 40	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

	•	 DOPADY	NA	PRAXI	V	OBLASTI	VYSTAVOVÁNÍ	A	
ÚČTOVÁNÍ	FAKTUR	
•	 ČLENĚNÍ	FAKTUR	
•	 NÁLEŽITOSTI	FAKTUR	
•	 ČLENĚNÍ	DAŇOVÝCH	DOKLADŮ	U	DPH	A	JEJICH	
NÁLEŽITOSTÍ	
•	 INFORMACE	GFŘ	K	FAKTURACI	
•	 FAKTURACE	V	TUZEMSKU,	EU	
•	 ÚČETNÍ	DOKLADY	

ANO	

•	 DOPADY	NA	
PRAXI	V	OBLASTI	

VYSTAVOVÁNÍ	A	

ÚČTOVÁNÍ	FAKTUR	
•	 ČLENĚNÍ	
FAKTUR	
•	 NÁLEŽITOSTI	
FAKTUR	
•	 ČLENĚNÍ	
DAŇOVÝCH	DOKLADŮ	U	

DPH	A	JEJICH	
NÁLEŽITOSTÍ	
•	 INFORMACE	
GFŘ	K	FAKTURACI	
•	 FAKTURACE	V	
TUZEMSKU,	EU	
•	 ÚČETNÍ	
DOKLADY	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	HMOTNÝ	A	NEHMOTNÝ	MAJETEK	(MÍSTO	KURZU	
VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO):	
	



PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	8	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
8	OSOB	

ANO	 8	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

64	OSOBOHODIN	
ANO	 64	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

	•	 DLOUHODOBÝ	MAJETEK	V	ÚČETNICTVÍ	A	V	ZÁKONĚ	
O	DANÍCH	Z	PŘÍJMŮ	
•	 PRAKTICKÉ	PROBLÉMY	TÝKAJÍ	SE	MAJETKU	V	
SOUVISLOSTI	S	NOVÝM	OBČANSKÝM	ZÁKONÍKEM	
•	 OBSAHOVÉ	VYMEZENÍ,	POŘIZOVÁNÍ	A	OCEŇOVÁNÍ	
HMOTNÉHO	A	NEHMOTNÉHO	MAJETKU	V	ÚČETNICTVÍ	A	V	

ZÁKONĚ	O	DANÍCH	Z	PŘÍJMŮ	
•	 DLOUHODOBÝ	MAJETEK	V	ZÁKONĚ	O	DPH	
•	 DODÁNÍ	A	NÁJEM	NEMOVITÉ	VĚCI	
•	 VYBRANÉ	JUDIKÁTY	VZTAHUJÍCÍ	SE	K	MAJETKU	

ANO	

•	 DLOUHODOBÝ	
MAJETEK	V	ÚČETNICTVÍ	

A	V	ZÁKONĚ	O	DANÍCH	Z	

PŘÍJMŮ	
•	 PRAKTICKÉ	
PROBLÉMY	TÝKAJÍ	SE	

MAJETKU	V	

SOUVISLOSTI	S	NOVÝM	

OBČANSKÝM	

ZÁKONÍKEM	
•	 OBSAHOVÉ	
VYMEZENÍ,	POŘIZOVÁNÍ	
A	OCEŇOVÁNÍ	

HMOTNÉHO	A	

NEHMOTNÉHO	

MAJETKU	V	ÚČETNICTVÍ	

A	V	ZÁKONĚ	O	DANÍCH	Z	

PŘÍJMŮ	
•	 DLOUHODOBÝ	
MAJETEK	V	ZÁKONĚ	O	

DPH	
•	 DODÁNÍ	A	
NÁJEM	NEMOVITÉ	VĚCI	
•	 VYBRANÉ	
JUDIKÁTY	VZTAHUJÍCÍ	

SE	K	MAJETKU	
	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	INCOTERMS	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	11	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
11	OSOB	

ANO	 11	OSOB	
	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

176	OSOBOHODIN	
ANO	 176	OSOBOHODIN	



MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

SEZNÁMENÍ	SE	ZMĚNAMI	U	JEDNOTLIVÝCH	DODACÍCH	
DOLOŽEK	INCOTERMS	2020	VČETNĚ	VYMEZENÍ	
HLAVNÍCH	ODLIŠNOSTÍ	PROTI	DODACÍM	DOLOŽKÁM	2010.	
NAUČENÍ	SE	SPRÁVNĚ	POUŽÍVAT	DODACÍ	DOLOŽKY	
INCOTERMS	2020	V	PRAXI	A	IDENTIFIKOVAT	OBCHODNĚ-
PRÁVNÍ	RIZIKA	PŘI	JEJICH	POUŽITÍ	

ANO	

SEZNÁMENÍ	SE	
ZMĚNAMI	U	

JEDNOTLIVÝCH	

DODACÍCH	DOLOŽEK	

INCOTERMS	2020	
VČETNĚ	VYMEZENÍ	

HLAVNÍCH	ODLIŠNOSTÍ	

PROTI	DODACÍM	

DOLOŽKÁM	2010.	
NAUČENÍ	SE	SPRÁVNĚ	
POUŽÍVAT	DODACÍ	

DOLOŽKY	INCOTERMS	
2020	V	PRAXI	A	
IDENTIFIKOVAT	

OBCHODNĚ-PRÁVNÍ	
RIZIKA	PŘI	JEJICH	

POUŽITÍ	
	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	UVOLNĚNÍ	VÝROBNÍHO	PROCESU	A	PRODUKTU	
(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOBA	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

16	OSOBOHODIN	
ANO	 16	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	
PŘEHLED	A	VAZBY	NEJDŮLEŽITĚJŠÍCH	PRÁVNÍCH	PŘEDPISŮ	
(EHK/OSN	PŘEDPISY,	BEZPEČNOST	VÝROBKU,	
ODPOVĚDNOST	ZA	VÝROBEK,	IMDS,	REACH....)	

ANO	

PŘEHLED	A	VAZBY	
NEJDŮLEŽITĚJŠÍCH	

PRÁVNÍCH	PŘEDPISŮ	

(EHK/OSN	PŘEDPISY,	
BEZPEČNOST	VÝROBKU,	
ODPOVĚDNOST	ZA	

VÝROBEK,	IMDS,	
REACH....)	

	
	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	CELNÍ	PŘEDPISY	2020	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	
BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	



POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	2	OSOBY	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
2	OSOB	

ANO	 2	OSOBY	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

32	OSOBOHODIN	
ANO	 32	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

	UVEDENÍ	DO	PROBLEMATIKY	CELNÍCH	PŘEDPISŮ,	CELNÍ	
HODNOTA	ZBOŽÍ,	PŮVOD	ZBOŽÍ,	USTANOVENÍ	CELNÍCH	
PŘEDPISŮ,	PROPUŠTĚNÍ	ZBOŽÍ	DO	CELNÍHO	REŽIMU,	CELNÍ	
REŽIMY,	CELNÍ	DLUHY	

ANO	 	
UVEDENÍ	DO	
PROBLEMATIKY	

CELNÍCH	PŘEDPISŮ,	
CELNÍ	HODNOTA	ZBOŽÍ,	
PŮVOD	ZBOŽÍ,	
USTANOVENÍ	CELNÍCH	

PŘEDPISŮ,	PROPUŠTĚNÍ	
ZBOŽÍ	DO	CELNÍHO	

REŽIMU,	CELNÍ	REŽIMY,	
CELNÍ	DLUHY	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	CELNÍ	PREFERENCE	A	PŮVOD	ZBOŽÍ	(MÍSTO	KURZU	
VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	2	OSOBY	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
2	OSOB	

ANO	 2	OSOBY	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

16	OSOBOHODIN	
ANO	 16	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

	ZÁKLADNÍ	PRÁVNÍ	ÚPRAVA	EU	K	PROBLEMATICE	
POSKYTOVÁNÍ	CELNÍCH	PREFERENCÍ.	
STRUKTURA	PREFERENČNÍHO	SYSTÉMU	EU	
UPLATŇOVÁNÍ	PREFERENCÍ	V	PRAXI	
JEDNOSTRANNÁ	PREFERENČNÍ	OPATŘENÍ	EU	PRO	OBCHOD	S	
TŘETÍMI	ZEMĚMI.	AKTUÁLNÍ	SEZNAM	ZEMÍ	
STANOVENÍ	A	DŮKAZY	PŮVODU	ZBOŽÍ.	FORMULÁŘE,	
PROHLÁŠENÍ	VÝVOZCE.	

ANO	

ZÁKLADNÍ	PRÁVNÍ	
ÚPRAVA	EU	K	
PROBLEMATICE	

POSKYTOVÁNÍ	CELNÍCH	

PREFERENCÍ.	
STRUKTURA	
PREFERENČNÍHO	

SYSTÉMU	EU	
UPLATŇOVÁNÍ	
PREFERENCÍ	V	PRAXI	
JEDNOSTRANNÁ	
PREFERENČNÍ	

OPATŘENÍ	EU	PRO	
OBCHOD	S	TŘETÍMI	

ZEMĚMI.	AKTUÁLNÍ	
SEZNAM	ZEMÍ	
STANOVENÍ	A	DŮKAZY	
PŮVODU	ZBOŽÍ.	



FORMULÁŘE,	
PROHLÁŠENÍ	VÝVOZCE.	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	INSOLVENČNÍ	ŘÍZENÍ	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	
BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOBA	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

8	OSOBOHODIN	
ANO	 8	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

	•	 DEFINICE	ÚPADKU	
•	 INSOLVENČNÍ	REJSTŘÍK	
•	 SUBJEKTY	INSOLVENČNÍHO	ŘÍZENÍ	
•	 INSOLVENČNÍ	NÁVRH	-	FORMÁLNÍ	POŽADAVKY,	
PRAKTICKÉ	PROBLÉMY	
•	 ROZHODNUTÍ	SOUDU	O	INSOLVENČNÍM	NÁVRHU	
•	 ZAHÁJENÍ	INSOLVENČNÍHO	ŘÍZENÍ	-	ÚČINKY,	DOPAD	
NA	VĚŘITELE	
•	 DRUHY	POHLEDÁVEK	A	JEJICH	UPLATŇOVÁNÍ	V	
INSOLVENČNÍM	ŘÍZENÍ	
•	 PŘIHLÁŠKA	POHLEDÁVKY	-	FORMÁLNÍ	
NÁLEŽITOSTI,	LHŮTY	PRO	PODÁVÁNÍ	PŘIHLÁŠEK,	(MOŽNOST	
PRAKTICKÉHO	NÁCVIKU	VYPLNĚNÍ	PŘIHLÁŠKY)	
•	 PŘEZKUM	POHLEDÁVEK	
•	 INCIDENČNÍ	SPORY	
•	 MAJETKOVÁ	PODSTATA.	
•	 JEDNOTLIVÉ	ZPŮSOBY	ŘEŠENÍ	ÚPADKU	A	JEJICH	
PRŮBĚH.	

ANO	

•	 DEFINICE	
ÚPADKU	
•	 INSOLVENČNÍ	
REJSTŘÍK	
•	 SUBJEKTY	
INSOLVENČNÍHO	ŘÍZENÍ	
•	 INSOLVENČNÍ	
NÁVRH	-	FORMÁLNÍ	
POŽADAVKY,	
PRAKTICKÉ	PROBLÉMY	
•	 ROZHODNUTÍ	
SOUDU	O	

INSOLVENČNÍM	

NÁVRHU	
•	 ZAHÁJENÍ	
INSOLVENČNÍHO	ŘÍZENÍ	

-	ÚČINKY,	DOPAD	NA	
VĚŘITELE	
•	 DRUHY	
POHLEDÁVEK	A	JEJICH	

UPLATŇOVÁNÍ	V	

INSOLVENČNÍM	ŘÍZENÍ	
•	 PŘIHLÁŠKA	
POHLEDÁVKY	-	
FORMÁLNÍ	

NÁLEŽITOSTI,	LHŮTY	
PRO	PODÁVÁNÍ	

PŘIHLÁŠEK,	(MOŽNOST	
PRAKTICKÉHO	NÁCVIKU	

VYPLNĚNÍ	PŘIHLÁŠKY)	
•	 PŘEZKUM	
POHLEDÁVEK	
•	 INCIDENČNÍ	
SPORY	



•	 MAJETKOVÁ	
PODSTATA.	
•	 JEDNOTLIVÉ	
ZPŮSOBY	ŘEŠENÍ	

ÚPADKU	A	JEJICH	

PRŮBĚH.	
	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	MZDOVÉ	ÚČETNICTVÍ	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	
BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	3	OSOBY	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
3	OSOB	

ANO	 3	OSOBY	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

48	OSOBOHODIN	
ANO	 48	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

	•	 PŘIPRAVOVANÉ	NOVELY		
•	 STANOVISKO	MS	K	SOUČINNOSTNÍM	DOTAZŮM	
SOUDNÍCH	EXEKUTORŮ	ZAMĚSTNAVATELŮM		
•	 ZMĚNY	PROVÁDĚNÍ	EXEKUČNÍCH	SRÁŽEK	ZE	MZDY		
•	 DARY	ZAMĚSTNANCŮM	A	JEJICH	OSVOBOZENÍ	V	
SOUVISLOSTI	SE	ZMĚNOU	VYHLÁŠKY	FKSP	
•	 AKTUÁLNĚ	K	ENESCHOPENKÁM		
•	 ZDRAVOTNÍ	POJIŠTĚNÍ	A	JEDNODENNÍ	ZAMĚSTNÁNÍ	
•	 AKTUÁLNÍ	PRÁVNÍ	VÝKLADY	A	NOVINKY	ZE	
MZDOVÉHO	ÚČETNICTVÍ	K	DATU	KONÁNÍ	SEMINÁŘE	

ANO	

•
	 PŘIPRAVOVAN
É	NOVELY		
•	 STANOVISKO	
MS	K	SOUČINNOSTNÍM	
DOTAZŮM	SOUDNÍCH	

EXEKUTORŮ	

ZAMĚSTNAVATELŮM		
•	 ZMĚNY	
PROVÁDĚNÍ	

EXEKUČNÍCH	SRÁŽEK	ZE	

MZDY		
•	 DARY	
ZAMĚSTNANCŮM	A	

JEJICH	OSVOBOZENÍ	V	

SOUVISLOSTI	SE	

ZMĚNOU	VYHLÁŠKY	

FKSP	
•	 AKTUÁLNĚ	K	
ENESCHOPENKÁM		
•	 ZDRAVOTNÍ	
POJIŠTĚNÍ	A	

JEDNODENNÍ	

ZAMĚSTNÁNÍ	
•	 AKTUÁLNÍ	
PRÁVNÍ	VÝKLADY	A	

NOVINKY	ZE	MZDOVÉHO	

ÚČETNICTVÍ	K	DATU	

KONÁNÍ	SEMINÁŘE	
	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	NOVINKY	V	DANÍCH	A	ÚČETNICTVÍ	(MÍSTO	KURZU	
VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO):	



	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	8	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
8	OSOB	

ANO	 8	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

64	OSOBOHODIN	
ANO	 64	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

	•	 ZMĚNY	V	ZÁKONĚ	O	DANÍCH	Z	PŘÍJMŮ		
•	 ZMĚNY	V	ZÁKONĚ	O	DPH		
•	 ZMĚNY	V	DAŇOVÉM	ŘÁDU		
•	 ZMĚNY	V	DALŠÍCH	ZÁKONECH	

ANO	 	•	 ZMĚNY	V	
ZÁKONĚ	O	DANÍCH	Z	

PŘÍJMŮ		
•	 ZMĚNY	V	
ZÁKONĚ	O	DPH		
•	 ZMĚNY	V	
DAŇOVÉM	ŘÁDU		
•	 ZMĚNY	V	
DALŠÍCH	ZÁKONECH	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	ÚČETNÍ	UZÁVĚRKA	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	
BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOBA	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

8	OSOBOHODIN	
ANO	 8	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

	ZÁVĚRKOVÉ	OPERACE:	
•	ÚČETNÍ	UZÁVĚRKA	A	ÚČETNÍ	ZÁVĚRKA,	
•	VĚCNÁ	SPRÁVNOST	ÚČETNICTVÍ		
•	OCENĚNÍ	PRO	ÚČELY	SESTAVENÍ	ÚČETNÍ	ZÁVĚRKY		
•	ÚČTOVÁNÍ	SPLATNÉ	A	ODLOŽENÉ	DANĚ,	
•	UZAVÍRÁNÍ	ÚČETNÍCH	KNIH.	
SESTAVENÍ	ÚČETNÍ	ZÁVĚRKY	

ANO	

ZÁVĚRKOVÉ	OPERACE:	
•	ÚČETNÍ	UZÁVĚRKA	A	
ÚČETNÍ	ZÁVĚRKA,	
•	VĚCNÁ	SPRÁVNOST	
ÚČETNICTVÍ		
•	OCENĚNÍ	PRO	ÚČELY	
SESTAVENÍ	ÚČETNÍ	

ZÁVĚRKY		
•	ÚČTOVÁNÍ	SPLATNÉ	A	
ODLOŽENÉ	DANĚ,	
•	UZAVÍRÁNÍ	ÚČETNÍCH	
KNIH.	
SESTAVENÍ	ÚČETNÍ	
ZÁVĚRKY	



	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	SECURITY	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOBA	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

8	OSOBOHODIN	
ANO	 8	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

	•	 ZÁKLADNÍ	PRINCIPY	BEZPEČNOSTNÍ	LEGISLATIVY	
•	 PŘÍSLUŠNÉ	NAŘÍZENÍ	VLÁDY,	ZÁKONY	A	NORMY	
•	 STANOVENÍ	ÚROVNĚ	BEZPEČNOSTI	DLE	EN	ISO	
13849-1	
•	 VÝPOČET	BEZPEČNÉ	VZDÁLENOSTI	DLE	EN	ISO	
13855	
•	 VHODNÉ	PRODUKTY	PRO	ZABEZPEČENÍ	STROJE	

ANO	

•	 ZÁKLADNÍ	
PRINCIPY	

BEZPEČNOSTNÍ	

LEGISLATIVY	
•	 PŘÍSLUŠNÉ	
NAŘÍZENÍ	VLÁDY,	
ZÁKONY	A	NORMY	
•	 STANOVENÍ	
ÚROVNĚ	BEZPEČNOSTI	

DLE	EN	ISO	13849-1	
•	 VÝPOČET	
BEZPEČNÉ	

VZDÁLENOSTI	DLE	EN	
ISO	13855	
•	 VHODNÉ	
PRODUKTY	PRO	

ZABEZPEČENÍ	STROJE	
	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		METROLOGIE	-	NORMY	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	
BÍTEŠ/BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	2	OSOBY	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
2	OSOBY	

ANO	 2	OSOBY	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

16	OSOBOHODIN	
ANO	 16	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	
DEFINICE	A	PRINCIPY	MĚŘENÍ	A	ZKOUŠENÍ,	ZÁKONNÉ	

NÁRODNÍ	METROLOGICKÉ	PŘEDPISY,	VNITROPODNIKOVÁ	
SMĚRNICE,	NORMY	PRO	METROLOGII,	KONTROLA	PROCESU	

ANO	

DEFINICE	A	PRINCIPY	
MĚŘENÍ	A	ZKOUŠENÍ,	
ZÁKONNÉ	NÁRODNÍ	
METROLOGICKÉ	



VÝROBY	/	SLUŽBY,	ŘÍZENÍ	MĚŘICÍHO	A	MONITOROVACÍHO	
VYBAVENÍ,	ZÁKLADY	STATISTIKY	

PŘEDPISY,	
VNITROPODNIKOVÁ	
SMĚRNICE,	NORMY	PRO	
METROLOGII,	
KONTROLA	PROCESU	
VÝROBY	/	SLUŽBY,	
ŘÍZENÍ	MĚŘICÍHO	A	
MONITOROVACÍHO	

VYBAVENÍ,	ZÁKLADY	
STATISTIKY	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		AUTOMOTIV	-	NORMY	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	
BÍTEŠ/BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	2	OSOBY	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
2	OSOBY	

ANO	 2	OSOBY	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

16	OSOBOHODIN	
ANO	 16	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

• SEZNÁMENÍ	SE	S	AKTUÁLNÍMI	VERZEMI	NOREM	A	
PŘEDPISŮ	V	OBLASTI	AUTOMOBILOVÉHO	PRŮMYSLU	

• IATF	
• VDA	

ANO	

•	SEZNÁMENÍ	SE	S	
AKTUÁLNÍMI	VERZEMI	

NOREM	A	PŘEDPISŮ	V	

OBLASTI	

AUTOMOBILOVÉHO	

PRŮMYSLU	
•	IATF	
•	VDA	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		ZÁKLADY	NORMY	ISO	14001	(MÍSTO	KURZU	
VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOBA	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOBY	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

8	OSOBOHODIN	
ANO	 8	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	



OBSAH	KURZU	

• SEZNÁMENÍ	SE	S	AKTUÁLNÍMI	VERZEMI	NOREM	A	
PŘEDPISŮ	V	OBLASTI	AUTOMOBILOVÉHO	PRŮMYSLU	

• IATF	
• VDA	

ANO	 • SEZNÁMENÍ	SE	
S	AKTUÁLNÍMI	

VERZEMI	

NOREM	A	

PŘEDPISŮ	V	

OBLASTI	

AUTOMOBILOV

ÉHO	

PRŮMYSLU	
• IATF	
• VDA	

	
	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	OBSAH	KURZU:	ÚČTOVÁNÍ	V	CIZÍ	MĚNĚ	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	
BÍTEŠ/BRNO):	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	8	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
8	OSOB	

ANO	 8	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

64	OSOBOHODIN	
ANO	 64	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

	•	 KURSY	PRO	PŘEPOČET	CIZÍ	MĚNY	(V	ÚČETNICTVÍ	A	
U	DPH)		
•	 KURSOVÉ	ROZDÍLY	PŘI	ÚHRADĚ	DLUHŮ	A	INKASU	
POHLEDÁVKY		
•	 ZÁLOHA	V	CIZÍ	MĚNĚ	A	JEJÍ	VYÚČTOVÁNÍ	–	KURSOVÉ	
ROZDÍLY		
•	 ZÁKLADNÍ	KAPITÁL	A	CIZÍ	MĚNA	–	VZNIK	
SPOLEČNOSTI,	ZVYŠOVÁNÍ	ZÁKLADNÍHO	KAPITÁLU	
•	 FINANČNÍ	LEASING	V	CIZÍ	MĚNĚ	–	KURSOVÉ	
ROZDÍLY		
•	 CESTOVNÍ	NÁHRADY	A	PŘEPOČTOVÉ	KURSY		
•	 VNITŘNÍ	SMĚRNICE	ÚČETNÍ	JEDNOTKY	O	PŘEPOČTU	
CIZÍCH	MĚN	A	VZNIKU	KURSOVÝCH	ROZDÍLŮ.	

ANO	

•	 KURSY	PRO	
PŘEPOČET	CIZÍ	MĚNY	(V	
ÚČETNICTVÍ	A	U	DPH)		
•	 KURSOVÉ	
ROZDÍLY	PŘI	ÚHRADĚ	

DLUHŮ	A	INKASU	

POHLEDÁVKY		
•	 ZÁLOHA	V	CIZÍ	
MĚNĚ	A	JEJÍ	

VYÚČTOVÁNÍ	–	
KURSOVÉ	ROZDÍLY		
•	 ZÁKLADNÍ	
KAPITÁL	A	CIZÍ	MĚNA	–	
VZNIK	SPOLEČNOSTI,	
ZVYŠOVÁNÍ	

ZÁKLADNÍHO	KAPITÁLU	
•	 FINANČNÍ	
LEASING	V	CIZÍ	MĚNĚ	–	
KURSOVÉ	ROZDÍLY		
•	 CESTOVNÍ	
NÁHRADY	A	

PŘEPOČTOVÉ	KURSY		
•	 VNITŘNÍ	
SMĚRNICE	ÚČETNÍ	

JEDNOTKY	O	PŘEPOČTU	



CIZÍCH	MĚN	A	VZNIKU	

KURSOVÝCH	ROZDÍLŮ	

	
	

MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		ANALÝZA	VADNÝCH	DÍLŮ	Z	PROVOZU	(MÍSTO	
KURZU	VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOBA	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

16	OSOBOHODIN	
ANO	 16	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

•	 POSTUP	ANALÝZY	VADNÝCH	DÍLŮ	Z	PROVOZU	
•	 KONCEPT	A	ZJIŠTĚNÍ	
•	 KONTROLNÍ	PLÁN	A	ANALÝZY	PROBLÉMU	
•	 NTF	PROCES	
•	 MĚŘENÍ	A	CIP	
•	 VZOROVÁ	STRATEGIE	A	UKÁZKA	LOGISTIKY	
•	 VÝMĚNA	DAT	A	REPORTOVÁNÍ	
•	 IMPLEMENTACE	VE	VLASTNÍ	ORGANIZACI	

ANO	 •	POSTUP	ANALÝZY	
VADNÝCH	DÍLŮ	Z	

PROVOZU	
•	KONCEPT	A	ZJIŠTĚNÍ	
•	KONTROLNÍ	PLÁN	A	
ANALÝZY	PROBLÉMU	
•	NTF	PROCES	
•	MĚŘENÍ	A	CIP	
•	VZOROVÁ	STRATEGIE	
A	UKÁZKA	LOGISTIKY	
•	VÝMĚNA	DAT	A	
REPORTOVÁNÍ	
•	IMPLEMENTACE	VE	
VLASTNÍ	ORGANIZACI	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		SVAŘOVÁNÍ	LASEREM	A	TECHNOLOGIE	(MÍSTO	
KURZU	VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	3	OSOBY	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
3	OSOB	

ANO	 3	OSOBY	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

48	OSOBOHODIN	
ANO	 48	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	



OBSAH	KURZU	

•	 LASEROVÉ	SYSTÉMY	A	JEJICH	KOMPONENTY	
•	 LASEROVÉ	ZNAČENÍ	
•	 LASEROVÉ	SVAŘOVÁNÍ	PLASTŮ	
•	 TEORIE	LASERŮ	A	TYPY	LASEROVÝCH	KOMPONENT	
•	 LASEROVÁ	BEZPEČNOST	

ANO	

•	 LASEROVÉ	
SYSTÉMY	A	JEJICH	

KOMPONENTY	
•	 LASEROVÉ	
ZNAČENÍ	
•	 LASEROVÉ	
SVAŘOVÁNÍ	PLASTŮ	
•	 TEORIE	
LASERŮ	A	TYPY	

LASEROVÝCH	

KOMPONENT	
•	 LASEROVÁ	
BEZPEČNOST	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		PLÁNOVANÁ	ÚDRŽBA	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	
BÍTEŠ/BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	3	OSOBY	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
3	OSOB	

ANO	 3	OSOBY	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

48	OSOBOHODIN	
ANO	 48	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

•	 POSTUP	ANALÝZY	VADNÝCH	DÍLŮ	Z	PROVOZU	
•	 KONCEPT	A	ZJIŠTĚNÍ	
•	 KONTROLNÍ	PLÁN	A	ANALÝZY	PROBLÉMU	
•	 NTF	PROCES	
•	 MĚŘENÍ	A	CIP	
•	 VZOROVÁ	STRATEGIE	A	UKÁZKA	LOGISTIKY	
•	 VÝMĚNA	DAT	A	REPORTOVÁNÍ	
•	 IMPLEMENTACE	VE	VLASTNÍ	ORGANIZACI	

ANO	 •	 POSTUP	
ANALÝZY	VADNÝCH	

DÍLŮ	Z	PROVOZU	
•	 KONCEPT	A	
ZJIŠTĚNÍ	
•	 KONTROLNÍ	
PLÁN	A	ANALÝZY	

PROBLÉMU	
•	 NTF	PROCES	
•	 MĚŘENÍ	A	CIP	
•	 VZOROVÁ	
STRATEGIE	A	UKÁZKA	

LOGISTIKY	
•	 VÝMĚNA	DAT	A	
REPORTOVÁNÍ	
•
	 IMPLEMENTAC
E	VE	VLASTNÍ	

ORGANIZACI	
	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		KÓTOVÁNÍ	A	TOLERANCE	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	
BÍTEŠ/BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	



ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	4	OSOBY	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
4	OSOB	

ANO	 4	OSOBY	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

64	OSOBOHODIN	
ANO	 64	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

• OVĚŘOVÁNÍ	
• KONTROLA	KÓTY	
• GEOMETRICKÉ	TOLERANCE	
• PRAVIDLA	VYUŽITÍ	
• SPOLEHLIVOST	VÝROBY	

ANO	

•	OVĚŘOVÁNÍ	
•	KONTROLA	KÓTY	
•	GEOMETRICKÉ	
TOLERANCE	
•	PRAVIDLA	VYUŽITÍ	
•	SPOLEHLIVOST	
VÝROBY	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		VSTŘIKOVÁNÍ	PLASTŮ	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	
BÍTEŠ/BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	4	OSOBY	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
4	OSOB	

ANO	 4	OSOBY	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

64	OSOBOHODIN	
ANO	 64	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

ZÁKLADNÍ	INFORMACE	O	PLASTECH,	PROCESY	VÝROBY	
PLASTŮ	,	MATERIÁLY,	TECHNOLOGIE	VÝROBY	PLASTŮ,	

STROJE	A	NÁSTROJE	PRO	VÝROBU	PLASTŮ,	PROBLEMATIKA	
DALŠÍ	POVRCHOVÉ	ÚPRAVY	PLASTOVÝCH	DÍLŮ,	KVALITA,	
METROLOGIE,	EKONOMIKA,	VADY	PLASTOVÝCH	DÍLŮ	

ANO	

ZÁKLADNÍ	INFORMACE	

O	PLASTECH,	PROCESY	
VÝROBY	PLASTŮ	,	
MATERIÁLY,	
TECHNOLOGIE	VÝROBY	

PLASTŮ,	STROJE	A	
NÁSTROJE	PRO	VÝROBU	

PLASTŮ,	
PROBLEMATIKA	DALŠÍ	

POVRCHOVÉ	ÚPRAVY	

PLASTOVÝCH	DÍLŮ,	
KVALITA,	METROLOGIE,	
EKONOMIKA,	VADY	
PLASTOVÝCH	DÍLŮ	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		PROCES	VSTŘIKOVÁNÍ		(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	
BÍTEŠ/BRNO)	
	



PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOBA	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

16	OSOBOHODIN	
ANO	 16	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

•	 PLNĚNÍ	
•	 DOTLAK	
•	 CHLAZENÍ	
•	 DEFORMACE	

ANO	

•	PLNĚNÍ	
•	DOTLAK	
•	CHLAZENÍ	
•	DEFORMACE	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		ÚDRŽBA	ROBOTŮ	SEPRO	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	
BÍTEŠ/BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	12	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
18	OSOB	

ANO	 18	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

288	OSOBOHODIN	
ANO	 288	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

•	 NASTAVENÍ	A	OVLÁDÁNÍ	ROBOTA	
•	 LOKALIZACE	A	ODSTRAŇOVÁNÍ	ZÁVAD	NA	
MECHANICKÝCH	A	ELEKTRICKÝCH	ČÁSTECH	ROBOTA	
•	 ÚDRŽBA	ROBOTA	
•	 ŘEŠENÍ	PROBLÉMŮ	V	KOMUNIKACI	STROJ	–	ROBOT	
•	 ZÁKLADNÍ	INFORMACE	O	ŘÍDICÍM	SYSTÉMU	
ROBOTA	

ANO	

•	 NASTAVENÍ	A	
OVLÁDÁNÍ	ROBOTA	
•	 LOKALIZACE	A	
ODSTRAŇOVÁNÍ	ZÁVAD	

NA	MECHANICKÝCH	A	

ELEKTRICKÝCH	

ČÁSTECH	ROBOTA	
•	 ÚDRŽBA	
ROBOTA	
•	 ŘEŠENÍ	
PROBLÉMŮ	V	

KOMUNIKACI	STROJ	–	
ROBOT	
•	 ZÁKLADNÍ	
INFORMACE	O	ŘÍDICÍM	

SYSTÉMU	ROBOTA	
	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		OBSLUHA	A	ÚDRŽBA	EXTERNÍCH	
HYDRAULICKÝCH	AGREGÁTŮ	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO)	
	



PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	12	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
18	OSOB	

ANO	 18	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

288	OSOBOHODIN	
ANO	 288	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	
•	 PŘEDSTAVENÍ	HYDRAULICKÝCH	AGREGÁTŮ	
•	 OBSLUHA	HYDRAULICKÝCH	AGREGÁTŮ	
•	 ÚDRŽBA	HYDRAULICKÝCH	AGREGÁTŮ	

ANO	 •	 PŘEDSTAVENÍ	
HYDRAULICKÝCH	

AGREGÁTŮ	
•	 OBSLUHA	
HYDRAULICKÝCH	

AGREGÁTŮ	
•	 ÚDRŽBA	
HYDRAULICKÝCH	

AGREGÁTŮ	
	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		ÚDRŽBA	VSTŘIKOVACÍCH	STROJŮ	ENGEL	(MÍSTO	
KURZU	VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	12	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
21	OSOB	

ANO	 21	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

336	OSOBOHODIN	
ANO	 336	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

•	 MECHANICKÁ	A	HYDRAULICKÁ	ÚDRŽBA	
•	 CHYBOVÁ	HLÁŠENÍ	SOUVISEJÍCÍ	S	ÚDRŽBOU	
•	 PŘEZKOUŠENÍ	BEZPEČNOSTNÍCH	ZAŘÍZENÍ	
•	 OPTIMALIZACE	TOPENÍ	
•	 PRAKTICKÁ	CVIČENÍ	

ANO	

•	 MECHANICKÁ	
A	HYDRAULICKÁ	

ÚDRŽBA	
•	 CHYBOVÁ	
HLÁŠENÍ	SOUVISEJÍCÍ	S	

ÚDRŽBOU	
•	 PŘEZKOUŠENÍ	
BEZPEČNOSTNÍCH	

ZAŘÍZENÍ	
•	 OPTIMALIZACE	
TOPENÍ	
•	 PRAKTICKÁ	
CVIČENÍ	

	



MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		ŘÍZENÍ	A	REGULACE	VSTŘIKOVACÍCH	STROJŮ	
ENGEL	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	10	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
10	OSOB	

ANO	 10	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

160	OSOBOHODIN	
ANO	 160	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

•	 INTERPRETACE	SCHÉMATU	ZAPOJENÍ	
•	 VYSVĚTLENÍ	FUNKCE	ELEKTRICKÝCH	REGULAČNÍCH	
OBVODŮ	
•	 STAVBA	SYSTÉMU	ŘÍZENÍ	STROJŮ	
•	 ELEKTRONICKÉ	MODULY,	PROGRAMY	PRO	
VYHLEDÁVÁNÍ	CHYB	
•	 CHYBOVÁ	HLÁŠENÍ	A	JEJICH	ODSTRANĚNÍ	
•	 PRAKTICKÁ	CVIČENÍ	

ANO	

•	 INTERPRETACE	
SCHÉMATU	ZAPOJENÍ	
•	 VYSVĚTLENÍ	
FUNKCE	ELEKTRICKÝCH	

REGULAČNÍCH	OBVODŮ	
•	 STAVBA	
SYSTÉMU	ŘÍZENÍ	

STROJŮ	
•
	 ELEKTRONICK
É	MODULY,	PROGRAMY	
PRO	VYHLEDÁVÁNÍ	

CHYB	
•	 CHYBOVÁ	
HLÁŠENÍ	A	JEJICH	

ODSTRANĚNÍ	
•	 PRAKTICKÁ	
CVIČENÍ	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		ZÁKLADNÍ	ZNALOSTI	HYDRAULICKÝCH	
KOMPONENTŮ	ENGEL	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	12	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
12	OSOB	

ANO	 12	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

192	OSOBOHODIN	
ANO	 192	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	
•	 ZÁKLADY	HYDRAULIKY	
•	 FUNKCE	JEDNOTLIVÝCH	HYDRAULICKÝCH	
KOMPONENTŮ	

ANO	
•	 ZÁKLADY	
HYDRAULIKY	



•	 PRAKTICKÁ	CVIČENÍ	 •	 FUNKCE	
JEDNOTLIVÝCH	

HYDRAULICKÝCH	

KOMPONENTŮ	
•	 PRAKTICKÁ	
CVIČENÍ	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		ÚDRŽBA	ELEKTRICKÝCH	VSTŘIKOLISŮ	JSW	

(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	12	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
18	OSOB	

ANO	 18	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

288	OSOBOHODIN	
ANO	 288	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	 ÚDRŽBA	ELEKTRICKÝCH	VSTŘIKOLISŮ	JSW	 ANO	
ÚDRŽBA	ELEKTRICKÝCH	
VSTŘIKOLISŮ	JSW	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		ŘÍDÍCÍ	SYSTÉMY	SIMATIC	(MÍSTO	KURZU	VELKÁ	
BÍTEŠ/BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	2	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
2	OSOB	

ANO	 2	OSOBY	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

32	OSOBOHODIN	
ANO	 32	OSOBOHODIN	

	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 VELKÁ	BÍTEŠ/BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	
ZÁKLADY	PROBLEMATIKY	ŘS	SIMATIC	S7-1500	A	SW	TIA	

PORTAL	

ANO	 ZÁKLADY	
PROBLEMATIKY	ŘS	
SIMATIC	S7-1500	A	
SW	TIA	PORTAL	

	
	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		EXCEL	ZAČÁTEČNÍCI	(MÍSTO	KURZU	BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	



ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOBA	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

16	OSOBOHODIN	
ANO	 16	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

• ÚPRAVA	TABULKY	
• ORIENTACE	V	TABULKÁCH	
• KONTINGENČNÍ	TABULKY	
• SVYHLEDAT	

ANO	

• ÚPRAVA	
TABULKY	

• ORIENTACE	
V	TABULKÁCH	

• KONTINGENČN
Í	TABULKY	

• SVYHLEDAT	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		EXCEL	POKROČILÍ	(MÍSTO	KURZU	BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	3		OSOBY	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
3	OSOB	

ANO	 3	OSOBY	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

48	OSOBOHODIN	
ANO	 48	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

• KONTINGENČNÍ	TABULKY		
• LOGICKÉ	FUNKCE		
• GRAFY		
• SVYHLEDAT,	SUMIFS,	COUNTIFS		
• PODMÍNĚNÉ	FORMÁTOVÁNÍ		
• KLÁVESOVÉ	ZKRATKY	

ANO	

•	KONTINGENČNÍ	
TABULKY		
•	LOGICKÉ	FUNKCE		
•	GRAFY		
•	SVYHLEDAT,	
SUMIFS,	COUNTIFS		
•	PODMÍNĚNÉ	
FORMÁTOVÁNÍ		
•	KLÁVESOVÉ	
ZKRATKY	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		MS	OFFICE	(MÍSTO	KURZU	BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	



ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	2	OSOBY	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
2	OSOB	

ANO	 2	OSOBY	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

32	OSOBOHODIN	
ANO	 32	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	
NOVINKY	VERZE	2019	(WORD,	EXCEL,	OUTLOOK,	

POWERPOINT)	
ANO	

NOVINKY	VERZE	2019	
(WORD,	EXCEL,	
OUTLOOK,	
POWERPOINT)	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		SW	TAGRA	(MÍSTO	KURZU	BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOBA	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

8	OSOBOHODIN	
ANO	 8	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

• JAK	PROGRAM	FUNGUJE	
• STAHOVÁNÍ	DAT	Z	KARET	ŘIDIČŮ	
• VEDENÍ	EVIDENCE	VOZIDEL	A	ŘIDIČŮ	
• NEJČASTĚJŠÍ	CHYBY	

ANO	

• JAK	PROGRAM	
FUNGUJE	

• STAHOVÁNÍ	

DAT	Z	KARET	
ŘIDIČŮ	

• VEDENÍ	

EVIDENCE	

VOZIDEL	A	

ŘIDIČŮ	
• NEJČASTĚJŠÍ	

CHYBY	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		3	DWG	(MÍSTO	KURZU	BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	12	OSOB	
1ZCELKOVÝ	POČET	
PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	



POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

8	OSOBOHODIN	
ANO	 8	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE		

OBSAH	KURZU	
• AUTOCAD	A	AUTOCAD	LT	–	ZÁKLADNÍ	KURZ	
• ZÁKLADNÍ	PŘÍKAZY	PRO	2D	A	3D	KRESLENÍ	

ANO	 •	AUTOCAD	A	
AUTOCAD	LT	–		
•	ZÁKLADNÍ	KURZ	
ZÁKLADNÍ	PŘÍKAZY	

PRO	2D	A	3D	
KRESLENÍ	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		RTS	(MÍSTO	KURZU	BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	2	OSOBY	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
2	OSOB	

ANO	 2	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

16	OSOBOHODIN	
ANO	 16	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

-	 ZÁKLADNÍ	PŘEDSTAVENÍ	PROGRAMU,		
-	 SEZNÁMENÍ	S	FUNKCEMI	A	OVLÁDACÍMI	PRVKY,		
-	 METODY	SESTAVENÍ	ROZPOČTU,		
-	 INFORMACE	V	CENOVÉ	SOUSTAVĚ	RTS,		
-	 DOPORUČENÉ	POSTUPY:	SESTAVENÍ	ROZPOČTU	-	
CENOVÁ	NABÍDKA	-		HARMONOGRAM	-	SOUPISY	PRACÍ	
-	 TISKOVÉ	VÝSTUPY	A	MOŽNOSTI	EXPORTŮ	

ANO	

-	ZÁKLADNÍ	
PŘEDSTAVENÍ	

PROGRAMU,		
-	SEZNÁMENÍ	S	
FUNKCEMI	A	

OVLÁDACÍMI	PRVKY,		
-	METODY	SESTAVENÍ	
ROZPOČTU,		
-	INFORMACE	V	CENOVÉ	
SOUSTAVĚ	RTS,		
-	DOPORUČENÉ	
POSTUPY:	SESTAVENÍ	
ROZPOČTU	-	CENOVÁ	
NABÍDKA	-		
HARMONOGRAM	-	
SOUPISY	PRACÍ	
-	TISKOVÉ	VÝSTUPY	A	
MOŽNOSTI	EXPORTŮ	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		MINDFULNESS	JAKO	CESTA	ROZVOJE	
EMOČNÍ	INTELIGENCE	(MÍSTO	KURZU	BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	2	OSOBY	



CELKOVÝ	POČET	
PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
2	OSOB	

ANO	 2	OSOBY	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

24	OSOBOHODIN	
ANO	 24	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

SOUVISLOST	MEZI	MINDFULNESS,	EMOČNÍ	INTELIGENCÍ	A	
SPOKOJENOSTÍ	
▪	EMOČNÍ	INTELIGENCE	
▪	ZVLÁDÁNÍ	EMOCÍ	A	SITUACÍ	
▪	MINDFULNESS	JAKO	NÁSTROJ	PRO	ZLEPŠENÍ	ŽIVOTA	
▪	ROZVOJ	SOCIÁLNÍCH	KOMPETENCÍ	
▪	PRÁCE	SE	STRESEM	
KONCENTRACE	A	KREATIVITA	
▪	VŠÍMAVOST,	VĚDOMÁ	POZORNOST,	RADOST	

ANO	

SOUVISLOST	MEZI	
MINDFULNESS,	EMOČNÍ	
INTELIGENCÍ	A	

SPOKOJENOSTÍ	
▪	EMOČNÍ	
INTELIGENCE	
▪	ZVLÁDÁNÍ	EMOCÍ	A	
SITUACÍ	
▪	MINDFULNESS	JAKO	
NÁSTROJ	PRO	ZLEPŠENÍ	

ŽIVOTA	
▪	ROZVOJ	SOCIÁLNÍCH	
KOMPETENCÍ	
▪	PRÁCE	SE	STRESEM	
KONCENTRACE	A	
KREATIVITA	
▪	VŠÍMAVOST,	
VĚDOMÁ	POZORNOST,	
RADOST	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		ROZVOJ	EMOČNÍ	INTELIGENCE	(MÍSTO	
KURZU	BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 2	OSOBY	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
2	OSOB	

ANO	 2	OSOBY	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

24	OSOBOHODIN	
ANO	 24	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

▪	ZVLÁDÁNÍ	EMOČNÍ	REAKCE	
▪	SEBEMOTIVACE	A	SCHOPNOST	VYTVÁŘET	A	NAPLŇOVAT	
SVOJI	OSOBNÍ	VIZI	
▪	SEBEUVĚDOMĚNÍ	–	SCHOPNOST	SLEDOVAT	A	VNÍMAT	
SIGNÁLY	VLASTNÍHO	TĚLA	
▪	SEBEDŮVĚRA,	SEBEREFLEXE	
▪	SOCIÁLNÍ	KOMPETENCE	A	JEJICH	ROZVOJ	
▪	MOTIVACE	
▪	EMPATIE	

ANO	 ▪	ZVLÁDÁNÍ	EMOČNÍ	
REAKCE	
▪	SEBEMOTIVACE	A	
SCHOPNOST	VYTVÁŘET	

A	NAPLŇOVAT	SVOJI	

OSOBNÍ	VIZI	
▪	SEBEUVĚDOMĚNÍ	–	
SCHOPNOST	SLEDOVAT	

A	VNÍMAT	SIGNÁLY	

VLASTNÍHO	TĚLA	



▪	SEBEDŮVĚRA,	
SEBEREFLEXE	
▪	SOCIÁLNÍ	
KOMPETENCE	A	JEJICH	

ROZVOJ	
▪	MOTIVACE	
▪	EMPATIE	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		EFEKTIVNÍ	KOMUNIKACE	(MÍSTO	KURZU	
BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 2	OSOBY	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
2	OSOB	

ANO	 2	OSOBY	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

16	OSOBOHODIN	
ANO	 16	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

▪	VERBÁLNÍ	A	NEVERBÁLNÍ	KOMUNIKACE	
▪	EFEKTIVNÍ	PŘEDÁVÁNÍ	INFORMACÍ	
▪	KOMUNIKAČNÍ	BARIÉRY	
▪	ASERTIVITA	(CO	TO	JE,	ROZDÍLY	MEZI	ASERTIVITOU,	
AGRESIVITOU	A	PASIVITOU)	
▪	ŠPATNÉ	NÁVYKY	V	KOMUNIKACI,	KOMUNIKAČNÍ	STYLY	
▪	ZÁKLADNÍ	ASERTIVNÍ	DOVEDNOSTI	
▪	PŘIJÍMÁNÍ	A	VYJADŘOVÁNÍ	KRITIKY	

ANO	 ▪	VERBÁLNÍ	A	
NEVERBÁLNÍ	

KOMUNIKACE	
▪	EFEKTIVNÍ	
PŘEDÁVÁNÍ	INFORMACÍ	
▪	KOMUNIKAČNÍ	
BARIÉRY	
▪	ASERTIVITA	(CO	TO	
JE,	ROZDÍLY	MEZI	
ASERTIVITOU,	
AGRESIVITOU	A	

PASIVITOU)	
▪	ŠPATNÉ	NÁVYKY	V	
KOMUNIKACI,	
KOMUNIKAČNÍ	STYLY	
▪	ZÁKLADNÍ	
ASERTIVNÍ	DOVEDNOSTI	
▪	PŘIJÍMÁNÍ	A	
VYJADŘOVÁNÍ	KRITIKY	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		LEADERSHIP	(MÍSTO	KURZU	BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 2	OSOBY	



CELKOVÝ	POČET	
PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
2	OSOB	

ANO	 2	OSOBY	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

32	OSOBOHODIN	
ANO	 32	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

▪	VLIV	MANAŽERA	NA	PRACOVNÍ	VÝKON	ZAMĚSTNANCŮ	
▪	STYLY	ŘÍZENÍ	A	VEDENÍ	LIDÍ	
▪	SYSTÉMOVÝ	PŘÍSTUP	K	ZEFEKTIVŇOVÁNÍ	FUNGOVÁNÍ	
PROCESŮ	ZPŮSOBILOSTI	SPOLUPRACOVNÍKŮ	
▪	IDENTIFIKACE	–	ZHODNOCENÍ	VLASTNÍHO	PŘÍSTUPU	K	
ROZVOJI	KLÍČOVÝCH	FAKTORŮ	VÝKONU	
▪	VLIV	VZDĚLÁVÁNÍ	NA	KVALITU	PRACOVNÍHO	VÝKONU	
▪	ANALÝZA,	PLÁNOVÁNÍ,	VYHODNOCENÍ	VZDĚLÁVACÍCH	
POTŘEB	

ANO	 ▪	VLIV	MANAŽERA	NA	
PRACOVNÍ	VÝKON	

ZAMĚSTNANCŮ	
▪	STYLY	ŘÍZENÍ	A	
VEDENÍ	LIDÍ	
▪	SYSTÉMOVÝ	PŘÍSTUP	
K	ZEFEKTIVŇOVÁNÍ	

FUNGOVÁNÍ	PROCESŮ	

ZPŮSOBILOSTI	

SPOLUPRACOVNÍKŮ	
▪	IDENTIFIKACE	–	
ZHODNOCENÍ	

VLASTNÍHO	PŘÍSTUPU	K	

ROZVOJI	KLÍČOVÝCH	

FAKTORŮ	VÝKONU	
▪	VLIV	VZDĚLÁVÁNÍ	
NA	KVALITU	

PRACOVNÍHO	VÝKONU	
▪	ANALÝZA,	
PLÁNOVÁNÍ,	
VYHODNOCENÍ	

VZDĚLÁVACÍCH	POTŘEB	
	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		SOCIÁLNÍ	SÍTĚ	PRO	PERSONALISTY	(MÍSTO	
KURZU	BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOBA	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

8	OSOBOHODIN	
ANO	 8	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

▪	ÚVOD	DO	SOCIÁLNÍCH	SÍTÍ	
▪	TRENDY	A	VÝVOJ	
▪	SOCIÁLNÍ	SÍTĚ	Z	POHLEDU	EXTERNÍ	A	INTERNÍ	FIREMNÍ	
KOMUNIKACE	
▪	VYBRANÉ	SOCIÁLNÍ	SÍTĚ	A	JEJICH	POPIS	A	MOŽNOSTI	
▪	MOŽNOSTI	VYUŽITÍ	SOCIÁLNÍCH	SÍTÍ	PRO	PRÁCI	
PERSONALISTY	

ANO	 ▪	ÚVOD	DO	
SOCIÁLNÍCH	SÍTÍ	
▪	TRENDY	A	VÝVOJ	
▪	SOCIÁLNÍ	SÍTĚ	Z	
POHLEDU	EXTERNÍ	A	

INTERNÍ	FIREMNÍ	

KOMUNIKACE	



▪	SOCIÁLNÍ	SÍTĚ	JAKO	NÁSTROJ	K	ZÍSKÁNÍ	KONKURENČNÍ	
VÝHODY	
▪	BUDOVÁNÍ	EMPLOYER	BRANDINGU	PROSTŘEDNICTVÍM	
SOCIÁLNÍCH	SÍTÍ	
▪	NÁSTRAHY	SOCIÁLNÍCH	SÍTÍ	

▪	VYBRANÉ	SOCIÁLNÍ	
SÍTĚ	A	JEJICH	POPIS	A	

MOŽNOSTI	
▪	MOŽNOSTI	VYUŽITÍ	
SOCIÁLNÍCH	SÍTÍ	PRO	

PRÁCI	PERSONALISTY	
▪	SOCIÁLNÍ	SÍTĚ	JAKO	
NÁSTROJ	K	ZÍSKÁNÍ	

KONKURENČNÍ	VÝHODY	
▪	BUDOVÁNÍ	
EMPLOYER	BRANDINGU	

PROSTŘEDNICTVÍM	

SOCIÁLNÍCH	SÍTÍ	
▪	NÁSTRAHY	
SOCIÁLNÍCH	SÍTÍ	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		ŘÍZENÍ	LIDSKÝCH	ZDROJŮ	(MÍSTO	KURZU	
BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOBA	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

8	OSOBOHODIN	
ANO	 8	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

▪	ÚVOD	DO	ŘÍZENÍ	LIDSKÝCH	ZDROJŮ	
▪	ZÍSKÁVÁNÍ	A	VÝBĚR	ZAMĚSTNANCŮ	
▪	ŘÍZENÍ	PRACOVNÍHO	VÝKONU	
▪	VZDĚLÁVÁNÍ	A	ROZVOJ	A	JEJICH	VÝZNAM	
▪	MOTIVACE	PRACOVNÍKŮ	A	ŘÍZENÍ	PRACOVNÍHO	VÝKONU	
▪	HODNOCENÍ,	ODMĚŇOVÁNÍ	A	PÉČE	O	PRACOVNÍKY	
▪	NOVÉ	TRENDY	A	PŘÍSTUPY	V	ŘÍZENÍ	LIDÍ	

ANO	 ▪	ÚVOD	DO	ŘÍZENÍ	
LIDSKÝCH	ZDROJŮ	
▪	ZÍSKÁVÁNÍ	A	VÝBĚR	
ZAMĚSTNANCŮ	
▪	ŘÍZENÍ	PRACOVNÍHO	
VÝKONU	
▪	VZDĚLÁVÁNÍ	A	
ROZVOJ	A	JEJICH	

VÝZNAM	
▪	MOTIVACE	
PRACOVNÍKŮ	A	ŘÍZENÍ	

PRACOVNÍHO	VÝKONU	
▪	HODNOCENÍ,	
ODMĚŇOVÁNÍ	A	PÉČE	O	

PRACOVNÍKY	
▪	NOVÉ	TRENDY	A	
PŘÍSTUPY	V	ŘÍZENÍ	LIDÍ	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		MANAŽERSKÉ	DOVEDNOSTI	(MÍSTO	KURZU	
BRNO)	
	



PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	12	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
16	OSOB	

ANO	 16	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

256	OSOBOHODIN	
ANO	 256	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

▪	MANAŽERSKÉ	ČINNOSTI	A	ROLE	MANAŽERA	V	
ORGANIZACI	
▪	MANAŽERSKÉ	KOMPETENCE	
▪	STYLY	VEDENÍ	TÝMU	
▪	TÝMOVÁ	KOMUNIKACE,	KOMUNIKACE	NA	PRACOVIŠTI	
▪	BUDOVÁNÍ	EFEKTIVNÍHO	TÝMU	–	TÝMOVÁ	PRÁCE,	ROLE	
V	TÝMU	
▪	MOTIVACE	
▪	NÁVRHY	NA	ZVÝŠENÍ	VLASTNÍ	EFEKTIVITY	
▪	NEJČASTĚJŠÍ	CHYBY	V	ŘÍDÍCÍ	ČINNOSTI	MANAŽERŮ	

ANO	 ▪	MANAŽERSKÉ	
ČINNOSTI	A	ROLE	

MANAŽERA	V	

ORGANIZACI	
▪	MANAŽERSKÉ	
KOMPETENCE	
▪	STYLY	VEDENÍ	TÝMU	
▪	TÝMOVÁ	
KOMUNIKACE,	
KOMUNIKACE	NA	

PRACOVIŠTI	
▪	BUDOVÁNÍ	
EFEKTIVNÍHO	TÝMU	–	
TÝMOVÁ	PRÁCE,	ROLE	V	
TÝMU	
▪	MOTIVACE	
▪	NÁVRHY	NA	ZVÝŠENÍ	
VLASTNÍ	EFEKTIVITY	
▪	NEJČASTĚJŠÍ	CHYBY	
V	ŘÍDÍCÍ	ČINNOSTI	

MANAŽERŮ	
	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		STAVBYVEDOUCÍ,	NEDOSTATKY	VE	
VEDENÍ	(MÍSTO	KURZU	BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	12	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
12	OSOB	

ANO	 12	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

180	OSOBOHODIN	
ANO	 180	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	
▪	STAVBYVEDOUCÍ	A	JEHO	ROLE	V	PROCESU	PŘÍPRAVY	A	
REALIZACE	STAVBY	

ANO	 ▪	STAVBYVEDOUCÍ	A	
JEHO	ROLE	V	PROCESU	



▪	POŽADAVKY	NA	STAVBYVEDOUCÍHO	
▪	AKTUÁLNÍ	TRENDY	VE	VEDENÍ	STAVEB	
▪	IDENTIFIKACE	ROLE	STAVBYVEDOUCÍHO	
▪	KOMPETENCE	STAVBYVEDOUCÍHO	
▪	TIMEMANAGEMENT	
▪	NEDOSTATKY	VE	VEDENÍ	

PŘÍPRAVY	A	REALIZACE	

STAVBY	
▪	POŽADAVKY	NA	
STAVBYVEDOUCÍHO	
▪	AKTUÁLNÍ	TRENDY	
VE	VEDENÍ	STAVEB	
▪	IDENTIFIKACE	ROLE	
STAVBYVEDOUCÍHO	
▪	KOMPETENCE	
STAVBYVEDOUCÍHO	
▪	TIMEMANAGEMENT	
▪	NEDOSTATKY	VE	
VEDENÍ	

	
	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		OSOBNOSTNÍ	ROZVOJ	(MÍSTO	KURZU	BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	11	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
11	OSOB	

ANO	 11	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

176	OSOBOHODIN	
ANO	 176	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE		

OBSAH	KURZU	

▪	ÚVOD	DO	OSOBNOSTNÍHO	ROZVOJE	
▪	VIZE,	OSOBNÍ	PLÁNY,	ZÁMĚRY,	CÍLE	
▪	SEBEPOZNÁNÍ,	SEBEDŮVĚRA,	SEBEPŘIJETÍ	
▪	KOMFORTNÍ	ZÓNA	
▪	TIMEMANAGEMENT	
▪	KOMUNIKACE	A	VZTAHY	
▪	MIND	MAPPING	V	PRÁCI	I	V	OSOBNÍM	ŽIVOTĚ	
▪	UMĚNÍ	PREZENTACE	A	SEBEPREZENTACE	

ANO	 ▪	ÚVOD	DO	
OSOBNOSTNÍHO	

ROZVOJE	
▪	VIZE,	OSOBNÍ	PLÁNY,	
ZÁMĚRY,	CÍLE	
▪	SEBEPOZNÁNÍ,	
SEBEDŮVĚRA,	
SEBEPŘIJETÍ	
▪	KOMFORTNÍ	ZÓNA	
▪	TIMEMANAGEMENT	
▪	KOMUNIKACE	A	
VZTAHY	
▪	MIND	MAPPING	V	
PRÁCI	I	V	OSOBNÍM	

ŽIVOTĚ	
▪	UMĚNÍ	PREZENTACE	
A	SEBEPREZENTACE	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		ROZVOJ	OSOBNOSTI	(MÍSTO	KURZU	BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	



ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOBA	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

8	OSOBOHODIN	
ANO	 8	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE		

OBSAH	KURZU	

▪	ÚVOD	DO	OSOBNOSTNÍHO	ROZVOJE	
▪	VIZE,	OSOBNÍ	PLÁNY,	ZÁMĚRY,	CÍLE	

▪	SEBEPOZNÁNÍ,	SEBEDŮVĚRA,	SEBEPŘIJETÍ	
▪	KOMFORTNÍ	ZÓNA	
▪	TIMEMANAGEMENT	
▪	KOMUNIKACE	A	VZTAHY	

▪	MIND	MAPPING	V	PRÁCI	I	V	OSOBNÍM	ŽIVOTĚ	
▪	UMĚNÍ	PREZENTACE	A	SEBEPREZENTACE	

ANO	 ▪	ÚVOD	DO	
OSOBNOSTNÍHO	
ROZVOJE	
▪	VIZE,	OSOBNÍ	
PLÁNY,	ZÁMĚRY,	CÍLE	
▪	SEBEPOZNÁNÍ,	
SEBEDŮVĚRA,	
SEBEPŘIJETÍ	
▪	KOMFORTNÍ	ZÓNA	
▪TIMEMANAGEMEN
T	
▪	KOMUNIKACE	A	
VZTAHY	
▪	MIND	MAPPING	V	
PRÁCI	I	V	OSOBNÍM	
ŽIVOTĚ	
▪	UMĚNÍ	
PREZENTACE	A	
SEBEPREZENTACE	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		TRANSFORMAČNÍ	LEADERSHIP	(MÍSTO	KURZU	
BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOBA	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

8	OSOBOHODIN	
ANO	 8	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE		

OBSAH	KURZU	

▪	OSOBNOST	LEADERA	
▪	STYLY	VEDENÍ	
▪	CHARISMA	
▪	INSPIRACE	NÁSLEDOVNÍKŮ	
▪	OSOBNÍ	PŘÍSTUP	
▪	INTELEKTUÁLNÍ	STIMULACE	

ANO	 ▪	OSOBNOST	LEADERA	
▪	STYLY	VEDENÍ	
▪	CHARISMA	
▪	INSPIRACE	
NÁSLEDOVNÍKŮ	
▪	OSOBNÍ	PŘÍSTUP	



▪	INTELEKTUÁLNÍ	
STIMULACE	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		VRCHOLOVÉ	VYJEDNÁVÁNÍ	(MÍSTO	KURZU	
BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOBA	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

8	OSOBOHODIN	
ANO	 8	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE		

OBSAH	KURZU	

▪	PŘÍPRAVA	PRO	VYJEDNÁVÁNÍ	
▪	VYJEDNÁVACÍ	TECHNIKY	A	STRATEGIE	VYJEDNÁVÁNÍ	
▪	STRATEGIE	A	STYL	ÚSPĚŠNÉHO	JEDNÁNÍ	
▪	VYUŽITÍ	ASERTIVITY	VE	VYJEDNÁVÁNÍ	
▪	ÚČINNÉ	METODY	ELIMINACE	NÁTLAKU	DRUHÉ	STRANY	
▪	STANOVENÍ	VYJEDNÁVACÍHO	ROZPĚTÍ	A	ODHAD	
VYJEDNÁVACÍHO	PROSTORU	DRUHÉ	STRANY	
▪	PSYCHICKÁ	PŘIPRAVENOST	POSILUJÍCÍ	ÚSPĚCH	
▪	STRES	VE	VYJEDNÁVÁNÍ	
▪	UZAVŘENÍ	VYJEDNÁVÁNÍ	

ANO	 ▪	PŘÍPRAVA	PRO	
VYJEDNÁVÁNÍ	
▪	VYJEDNÁVACÍ	
TECHNIKY	A	STRATEGIE	

VYJEDNÁVÁNÍ	
▪	STRATEGIE	A	STYL	
ÚSPĚŠNÉHO	JEDNÁNÍ	
▪	VYUŽITÍ	ASERTIVITY	
VE	VYJEDNÁVÁNÍ	
▪	ÚČINNÉ	METODY	
ELIMINACE	NÁTLAKU	

DRUHÉ	STRANY	
▪	STANOVENÍ	
VYJEDNÁVACÍHO	

ROZPĚTÍ	A	ODHAD	

VYJEDNÁVACÍHO	

PROSTORU	DRUHÉ	

STRANY	
▪	PSYCHICKÁ	
PŘIPRAVENOST	

POSILUJÍCÍ	ÚSPĚCH	
▪	STRES	VE	
VYJEDNÁVÁNÍ	
▪	UZAVŘENÍ	
VYJEDNÁVÁNÍ	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		MODERACE	A	PŘÍPRAVA	PORAD	(MÍSTO	
KURZU	BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	



POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOBA	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

8	OSOBOHODIN	
ANO	 8	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE		

OBSAH	KURZU	

▪	VÝZNAM	PORADY	
▪	CÍL	PORADY	
▪	SESTAVENÍ	PROGRAMU	PORADY	
▪	TYPY	PORAD	A	JEJICH	VEDENÍ	
▪	ZÁKLADNÍ	ZÁSADY	VEDENÍ	PORADY	
▪	ČASTÉ	CHYBY	A	NEDOSTATKY	PORAD	
▪	METODY	A	TECHNIKY	MODERACE	
▪	MODERAČNÍ	POMŮCKY	

ANO	 ▪	VÝZNAM	PORADY	
▪	CÍL	PORADY	
▪	SESTAVENÍ	
PROGRAMU	PORADY	
▪	TYPY	PORAD	A	
JEJICH	VEDENÍ	
▪	ZÁKLADNÍ	ZÁSADY	
VEDENÍ	PORADY	
▪	ČASTÉ	CHYBY	A	
NEDOSTATKY	PORAD	
▪	METODY	A	
TECHNIKY	MODERACE	
▪	MODERAČNÍ	
POMŮCKY	

	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		VEDENÍ	OBCHODNÍHO	JEDNÁNÍ	(MÍSTO	
KURZU	BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOBA	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

16	OSOBOHODIN	
ANO	 16	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE		

OBSAH	KURZU	

▪	PSYCHOLOGICKÉ	ASPEKTY	OBCHODNÍHO	JEDNÁNÍ	
▪	KOMUNIKAČNÍ	TYPOLOGIE	
▪	OSNOVA	OBCHODNÍHO	JEDNÁNÍ	
▪	NÁMITKY	A	JEJICH	ZDOLÁVÁNÍ	
▪	KOMUNIKACE	PO	TELEFONU	
▪	HLAS	A	PODÁNÍ	
▪	KDY	VYJEDNÁVÁME	

ANO	 ▪	PSYCHOLOGICKÉ	
ASPEKTY	OBCHODNÍHO	

JEDNÁNÍ	
▪	KOMUNIKAČNÍ	
TYPOLOGIE	
▪	OSNOVA	
OBCHODNÍHO	JEDNÁNÍ	
▪	NÁMITKY	A	JEJICH	
ZDOLÁVÁNÍ	
▪	KOMUNIKACE	PO	
TELEFONU	
▪	HLAS	A	PODÁNÍ	
▪	KDY	VYJEDNÁVÁME	

	



	
MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		ANGLICKÝ	JAZYK	-	KONVERZACE	(MÍSTO	KURZU	
BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	4	OSOBY	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
	4	OSOB	

ANO	 4	OSOBY	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

208	OSOBOHODIN	
ANO	 208	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE		

OBSAH	KURZU	

• ROZVÍJENÍ	SCHOPNOSTI	MLUVIT	A	ROZUMĚT	
MLUVENÉMU	SLOVU	

• ROZŠÍŘENÍ	VŠEOBECNÉ	SLOVNÍ	ZÁSOBY	
• SPOLEČENSKÉ	FRÁZE	A	JEJICH	POUŽITÍ	
• PROCVIČOVÁNÍ	VÝSLOVNOSTI	

ANO	 ▪	ROZVÍJENÍ	
SCHOPNOSTI	MLUVIT	A	

ROZUMĚT	

MLUVENÉMU	SLOVU	
▪	ROZŠÍŘENÍ	
VŠEOBECNÉ	SLOVNÍ	

ZÁSOBY	
▪	SPOLEČENSKÉ	
FRÁZE	A	JEJICH	

POUŽITÍ	
▪	PROCVIČOVÁNÍ	
VÝSLOVNOSTI	

	

MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		ANGLICKÝ	JAZYK	-	ZAČÁTEČNÍCI	(MÍSTO	KURZU	
BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	4	OSOBY	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
4	OSOB	

ANO	 4	OSOBY	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

208	OSOBOHODIN	
ANO	 208	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE		

OBSAH	KURZU	

• SLOVESO	TO	BE	
• PŘIVLASTŇOVÁNÍ	‘S,	PŘIVLASTŇOVACÍ	ZÁJMENA	
• NEURČITÝ	ČLEN	A/AN	
• UKAZOVACÍ	ZÁJMENA	–	THIS/THAT/THESE/THOSE	
• MNOŽNÉ	ČÍSLO	PODSTATNÝCH	JMEN	
• PŘÍTOMNÝ	ČAS	PROSTÝ	A	FREKVENČNÍ	PŘÍSLOVCE	

ANO	 • SLOVESO	TO	BE	
• PŘIVLASTŇOVÁNÍ	
‘S,	
PŘIVLASTŇOVACÍ	

ZÁJMENA	



• MODÁLNÍ	SLOVESO	CAN/CAN´T	
• POČITATELNÁ	A	NEPOČITATELNÁ	PODSTATNÁ	JMÉNA	
• ČLENY	A/AN,	SOME,	ANY	
• A	DALŠÍ	ZÁKLADNÍ	TÉMATA	

• NEURČITÝ	ČLEN	

A/AN	
• UKAZOVACÍ	

ZÁJMENA	–	
THIS/THAT/THES
E/THOSE	

• MNOŽNÉ	ČÍSLO	
PODSTATNÝCH	

JMEN	
• PŘÍTOMNÝ	ČAS	

PROSTÝ	A	

FREKVENČNÍ	

PŘÍSLOVCE	
• MODÁLNÍ	

SLOVESO	

CAN/CAN´T	
• POČITATELNÁ	A	

NEPOČITATELNÁ	

PODSTATNÁ	

JMÉNA	
• ČLENY	A/AN,	

SOME,	ANY	
• A	DALŠÍ	ZÁKLADNÍ	

TÉMATA	

	

MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		ANGLICKÝ	JAZYK	-	POKROČILÍ	(MÍSTO	KURZU	
BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX	2	OSOBY	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1-2	OSOB	

ANO	 1-2	OSOBY	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

104	OSOBOHODIN	
ANO	 104	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE		

OBSAH	KURZU	

• NEPRAVIDELNÁ	SLOVESA	
• PODMÍNKOVÉ	VĚTY	
• TÁZACÍ	DOVĚTKY	
• VÝRAZY	EACH	OTHER,	ONE	ANOTHER	
• VÝRAZY	SO,	SUCH	
• VĚTY	S	USED	TO	
• ZVRATNÁ	ZÁJMENA	
• PŘEDPŘÍTOMNÝ	ČAS	PRŮBĚHOVÝ	
• ROZDÍL	MEZI	FEW,	A	FEW,	LITTLE,	A	LITTLE	
• VĚTY	S	BE	USED	TO,	GET	USED	TO	

ANO	 ▪NEPRAVIDELNÁ	
SLOVESA	
▪PODMÍNKOVÉ	VĚTY	
▪TÁZACÍ	DOVĚTKY	
▪VÝRAZY	EACH	
OTHER,	ONE	ANOTHER	
▪VÝRAZY	SO,	SUCH	
▪VĚTY	S	USED	TO	
▪ZVRATNÁ	ZÁJMENA	



▪PŘEDPŘÍTOMNÝ	
ČAS	PRŮBĚHOVÝ	
▪ROZDÍL	MEZI	FEW,	
A	FEW,	LITTLE,	A	
LITTLE	
▪VĚTY	S	BE	USED	TO,	
GET	USED	TO	

	

MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		SOCIÁLNÍ	A	ZDRAVOTNÍ	POJIŠTĚNÍ	(MÍSTO	KURZU	
BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOBA	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

8	OSOBOHODIN	
ANO	 8	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE		

OBSAH	KURZU	

PRÁVNÍ	ÚPRAVA	•	POPLATNÍCI	POJISTNÉHO	•	VYMĚŘOVACÍ	
ZÁKLAD	A	VÝPOČET	VÝŠE	POJISTNÉHO	•	SPLATNOST	A	
ODVOD	POJISTNÉHO	•	POVINNOSTI	ZAMĚSTNAVATELE	V	
POJISTNÉM	•	PŘÍKLADY	

ANO	 PRÁVNÍ	ÚPRAVA	•	
POPLATNÍCI	

POJISTNÉHO	•	
VYMĚŘOVACÍ	ZÁKLAD	A	

VÝPOČET	VÝŠE	

POJISTNÉHO	•	
SPLATNOST	A	ODVOD	

POJISTNÉHO	•	
POVINNOSTI	

ZAMĚSTNAVATELE	V	

POJISTNÉM	•	PŘÍKLADY	
	

MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		DAŇ	ZE	ZÁVISLÉ	ČINNOSTI	(MÍSTO	KURZU	BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOBA	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

8	OSOBOHODIN	
ANO	 8	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE		



OBSAH	KURZU	

•	 PŘÍJMY	Z	PRACOVNĚ	PRÁVNÍCH	VZTAHŮ,	
•	 ODMĚNY	ČLENŮ	ORGÁNŮ	PRÁVNICKÝCH	OSOB,	
•	 PŘÍJMY	PLYNOUCÍ	V	SOUVISLOSTI	S	VÝKONEM	

ZÁVISLÉ	ČINNOSTI,	
•	 ZAMĚSTNANECKÉ	BENEFITY	POSKYTOVANÉ	

ZAMĚSTNAVATELEM,	
•	 ZDANĚNÍ	PŘÍJMŮ	ZE	ZÁVISLÉ	ČINNOSTI	DANÍ	

VYBÍRANOU	SRÁŽKOU	PODLE	ZVLÁŠTNÍ	SAZBY	DANĚ,	
•	 OCHRANA	OSOBNÍCH	ÚDAJŮ	–	GDPR	–	V	
SOUVISLOSTI	SE	ZÁKONEM	O	DANÍCH	Z	PŘÍJMŮ,	
•	 SLEVY	NA	DANI,	
•	 DAŇOVÉ	ZVÝHODNĚNÍ	NA	DĚTI,	
•	 PŘIPRAVOVANÉ/SCHVÁLENÉ	ZMĚNY	VE	ZDAŇOVÁNÍ	
PŘÍJMŮ	ZE	ZÁVISLÉ	ČINNOSTI	PRO	ROK	2019,	
•	 INFORMACE	K	TISKOPISŮM,	

ANO	 PŘÍJMY	Z	PRACOVNĚ	

PRÁVNÍCH	VZTAHŮ,	
•	ODMĚNY	ČLENŮ	
ORGÁNŮ	PRÁVNICKÝCH	

OSOB,	
•	PŘÍJMY	PLYNOUCÍ	V	
SOUVISLOSTI	S	

VÝKONEM	ZÁVISLÉ	

ČINNOSTI,	
•	ZAMĚSTNANECKÉ	
BENEFITY	

POSKYTOVANÉ	

ZAMĚSTNAVATELEM,	
•	ZDANĚNÍ	PŘÍJMŮ	ZE	
ZÁVISLÉ	ČINNOSTI	DANÍ	

VYBÍRANOU	SRÁŽKOU	

PODLE	ZVLÁŠTNÍ	SAZBY	

DANĚ,	
•	OCHRANA	OSOBNÍCH	
ÚDAJŮ	–	GDPR	–	V	
SOUVISLOSTI	SE	

ZÁKONEM	O	DANÍCH	Z	

PŘÍJMŮ,	
•	SLEVY	NA	DANI,	
•	DAŇOVÉ	ZVÝHODNĚNÍ	
NA	DĚTI,	
•PŘIPRAVOVANÉ/SCHV
ÁLENÉ	ZMĚNY	VE	

ZDAŇOVÁNÍ	PŘÍJMŮ	ZE	

ZÁVISLÉ	ČINNOSTI	PRO	

ROK	2019,	
•	INFORMACE	K	
TISKOPISŮM,	

	

MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		CESTOVNÍ	NÁHRADY	(MÍSTO	KURZU	BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOBA	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

8	OSOBOHODIN	
ANO	 8	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE		

OBSAH	KURZU	

SEZNÁMENÍ	SE	ZMĚNAMI	V	OBLASTI	CESTOVNÍCH	NÁHRAD,	
•		POSTUP	PŘI	VYSÍLÁNÍ	ZAMĚSTNANCE	NA	PRACOVNÍ	CESTY	
(VNITŘNÍ	SMĚRNICE,	PRACOVNÍ	SMLOUVY,	PŘÍKLADY),		
•		CESTOVNÍ	NÁHRADY	ZAMĚSTNANCŮ,	KTEŘÍ	KONAJÍ	PRÁCI	
NA	ZÁKLADĚ	DOHOD	O	PRACÍCH	KONANÝCH	MIMO	PRACOVNÍ	

POMĚR,		

ANO	 SEZNÁMENÍ	SE	ZMĚNAMI	V	
OBLASTI	CESTOVNÍCH	

NÁHRAD,	
•		POSTUP	PŘI	VYSÍLÁNÍ	
ZAMĚSTNANCE	NA	

PRACOVNÍ	CESTY	(VNITŘNÍ	



•		CESTOVNÍ	NÁHRADY	PŘI	TUZEMSKÝCH	PRACOVNÍCH	
CESTÁCH	(NÁROKY	NA	STRAVNÉ,	KRÁCENÍ	STRAVNÉHO,	
NADLIMITNÍ	PLNĚNÍ,	VÝDAJE	NA	UBYTOVÁNÍ,	JÍZDNÉ	A	
NUTNÉ	VEDLEJŠÍ	VÝDAJE,	PŘÍKLADY,	NEJČASTĚJŠÍ	CHYBY	Z	
PRAXE),		
•		PŘERUŠENÍ	PRACOVNÍ	CESTY	Z	DŮVODŮ	NA	STRANĚ	
ZAMĚSTNANCE	(PŘÍKLADY,	STANOVENÍ	NÁROKU	
ZAMĚSTNANCE	NA	CESTOVNÍ	NÁHRADY),		
•		DAŇOVÉ	DOPADY	PŘI	POSKYTNUTÍ	SLUŽEBNÍHO	VOZIDLA	
ZAMĚSTNANCI	KE	SLUŽEBNÍMU	I	SOUKROMÉMU	VYUŽITÍ	

(VÝPOČET	ZDANITELNÉHO	PŘÍJMU,	PHM	SPOTŘEBOVANÉ	
PRO	SOUKROMÉ	JÍZDY,	VNITŘNÍ	SMĚRNICE,	NEJČASTĚJI	
ŘEŠENÉ	PROBLÉMY	NA	PŘÍKLADECH),		
•		CESTOVNÍ	NÁHRADY	PŘI	ZAHRANIČNÍCH	PRACOVNÍCH	
CESTÁCH	(SAZBY	ZAHRANIČNÍHO	STRAVNÉHO,	KRÁCENÍ,	
STRAVNÉ	V	DOHODNUTÉ	MĚNĚ,	KURSY	PRO	PŘEPOČET	NA	
DOHODNUTOU	MĚNU,	NÁROKY	ZAMĚSTNANCE,	PŘÍKLADY	
ÚČTOVÁNÍ	VČETNĚ	KURSOVÝCH	ROZDÍLŮ),	

SMĚRNICE,	PRACOVNÍ	
SMLOUVY,	PŘÍKLADY),		
•		CESTOVNÍ	NÁHRADY	
ZAMĚSTNANCŮ,	KTEŘÍ	
KONAJÍ	PRÁCI	NA	ZÁKLADĚ	

DOHOD	O	PRACÍCH	

KONANÝCH	MIMO	

PRACOVNÍ	POMĚR,		
•		CESTOVNÍ	NÁHRADY	PŘI	
TUZEMSKÝCH	PRACOVNÍCH	

CESTÁCH	(NÁROKY	NA	
STRAVNÉ,	KRÁCENÍ	
STRAVNÉHO,	NADLIMITNÍ	
PLNĚNÍ,	VÝDAJE	NA	
UBYTOVÁNÍ,	JÍZDNÉ	A	
NUTNÉ	VEDLEJŠÍ	VÝDAJE,	
PŘÍKLADY,	NEJČASTĚJŠÍ	
CHYBY	Z	PRAXE),		
•		PŘERUŠENÍ	PRACOVNÍ	
CESTY	Z	DŮVODŮ	NA	

STRANĚ	ZAMĚSTNANCE	

(PŘÍKLADY,	STANOVENÍ	
NÁROKU	ZAMĚSTNANCE	

NA	CESTOVNÍ	NÁHRADY),		
•		DAŇOVÉ	DOPADY	PŘI	
POSKYTNUTÍ	SLUŽEBNÍHO	

VOZIDLA	ZAMĚSTNANCI	KE	

SLUŽEBNÍMU	I	

SOUKROMÉMU	VYUŽITÍ	

(VÝPOČET	ZDANITELNÉHO	
PŘÍJMU,	PHM	
SPOTŘEBOVANÉ	PRO	

SOUKROMÉ	JÍZDY,	VNITŘNÍ	
SMĚRNICE,	NEJČASTĚJI	
ŘEŠENÉ	PROBLÉMY	NA	

PŘÍKLADECH),		
•		CESTOVNÍ	NÁHRADY	PŘI	
ZAHRANIČNÍCH	

PRACOVNÍCH	CESTÁCH	

(SAZBY	ZAHRANIČNÍHO	
STRAVNÉHO,	KRÁCENÍ,	
STRAVNÉ	V	DOHODNUTÉ	

MĚNĚ,	KURSY	PRO	
PŘEPOČET	NA	

DOHODNUTOU	MĚNU,	
NÁROKY	ZAMĚSTNANCE,	
PŘÍKLADY	ÚČTOVÁNÍ	

VČETNĚ	KURSOVÝCH	

ROZDÍLŮ),	

	

MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		POKLADNA,	VEDENÍ	POKLADNY	(MÍSTO	KURZU	
BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	2	OSOBY	



CELKOVÝ	POČET	
PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
2	OSOB	

ANO	 2	OSOBY	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

16	OSOBOHODIN	
ANO	 16	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE		

OBSAH	KURZU	

•	POKLADNÍ	OPERACE,		
•	PRÁVA	A	POVINNOSTI	POKLADNÍCH	PRACOVNÍKŮ,		
•	VNITROPODNIKOVÉ	SMĚRNICE	VZTAHUJÍCÍ	SE	K	TÉTO	
PROBLEMATICE,		
•	HMOTNÁ	ODPOVĚDNOST,		
•	ÚČETNÍ	OPERACE,		
•	PROVOZNÍ	ZÁLOHY,		
•	STÁLÉ	ZÁLOHY,		
•	VYÚČTOVÁNÍ	ZÁLOH,		
•	ZJEDNODUŠENÉ	DAŇOVÉ	DOKLADY,		
•	NÁLEŽITOSTI	ÚČETNÍCH	A	DAŇOVÝCH	DOKLADŮ,		
•	INVENTARIZACE	POKLADNY,		
•	MANKA	A	SCHODEK	POKLADNY..	

ANO	 •	POKLADNÍ	OPERACE,		
•	PRÁVA	A	POVINNOSTI	
POKLADNÍCH	

PRACOVNÍKŮ,		
•	VNITROPODNIKOVÉ	
SMĚRNICE	VZTAHUJÍCÍ	

SE	K	TÉTO	

PROBLEMATICE,		
•	HMOTNÁ	
ODPOVĚDNOST,		
•	ÚČETNÍ	OPERACE,		
•	PROVOZNÍ	ZÁLOHY,		
•	STÁLÉ	ZÁLOHY,		
•	VYÚČTOVÁNÍ	ZÁLOH,		
•	ZJEDNODUŠENÉ	
DAŇOVÉ	DOKLADY,		
•	NÁLEŽITOSTI	
ÚČETNÍCH	A	DAŇOVÝCH	

DOKLADŮ,		
•	INVENTARIZACE	
POKLADNY,		
•	MANKA	A	SCHODEK	
POKLADNY..	

	

MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		DPH	V	PŘÍKLADECH	+	NOVELA	(MÍSTO	KURZU	
BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	5	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
5	OSOB	

ANO	 5	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

40	OSOBOHODIN	
ANO	 40	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE		

OBSAH	KURZU	
ZMĚNY	V	ZÁKONĚ	O	DPH	
PRAKTICKÉ	ZKUŠENNOSTI	

ANO	 ZMĚNY	V	ZÁKONĚ	O	
DPH	
PRAKTICKÉ	

ZKUŠENNOSTI	
	

MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		FAKTURACE	OD	A	DO	Z	(MÍSTO	KURZU	BRNO)	
	



PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	4	OSOBY	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
4	OSOB	

ANO	 4	OSOBY	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

20	OSOBOHODIN	
ANO	 20	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE		

OBSAH	KURZU	

•	 FORMA	LISTINNÁ,	ELEKTRONIZACE	FAKTUR	
•	 FAKTURACE	NÁJEMNÉHO	
•	 PŘEFAKTURACE	
•	 ZÁLOHY,	ZÁLOHOVÉ	FAKTURY,	PŘEDFAKTURY,	
PROFORMA	FAKTURY,	FAKTURY	ZA	HOTOVÉ,	PROBLEMATIKA	
DPH..	

ANO	 •	FORMA	LISTINNÁ,	
ELEKTRONIZACE	FAKTUR	
•	FAKTURACE	NÁJEMNÉHO	
•	PŘEFAKTURACE	
•	ZÁLOHY,	ZÁLOHOVÉ	
FAKTURY,	PŘEDFAKTURY,	
PROFORMA	FAKTURY,	
FAKTURY	ZA	HOTOVÉ,	
PROBLEMATIKA	DPH..	

	

MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		DAŇOVÉ	A	ÚČETNÍ	AKTUALITY	(MÍSTO	KURZU	
BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	4	OSOBY	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
4	OSOB	

ANO	 4	OSOBY	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

32	OSOBOHODIN	
ANO	 32	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE		

OBSAH	KURZU	

•	 DAŇ	Z	PŘIDANÉ	HODNOTY	
•	 ÚČETNICTVÍ	PODNIKATELSKÝCH	SUBJEKTŮ	
•	 DAŇ	Z	PŘÍJMŮ	FYZICKÝCH	A	PRÁVNICKÝCH	OSOB	
•	 INFORMACE	K	AKTUÁLNÍMU	STAVU	ZÁKONA	O	
ELEKTRONICKÉ	EVIDENCI	TRŽEB	PO	PROVEDENÝCH	

NOVELÁCH	

ANO	 DAŇ	Z	PŘIDANÉ	
HODNOTY	
•	ÚČETNICTVÍ	
PODNIKATELSKÝCH	

SUBJEKTŮ	
•	DAŇ	Z	PŘÍJMŮ	
FYZICKÝCH	A	

PRÁVNICKÝCH	OSOB	
•	INFORMACE	K	
AKTUÁLNÍMU	STAVU	

ZÁKONA	O	

ELEKTRONICKÉ	

EVIDENCI	TRŽEB	PO	

PROVEDENÝCH	

NOVELÁCH	



	

MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		ÚČETNÍ	ZÁVĚRKA	ROKU	(MÍSTO	KURZU	BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 3	OSOBY	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
	3	OSOB	

ANO	 3	OSOBY	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

24	OSOBOHODIN	
ANO	 24	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE		

OBSAH	KURZU	

• INVENTURA	A	INVENTARIZACE	–	PRAVIDLA	STANOVENÁ	
ZÁKONEM	A	NAVAZUJÍCÍMI	PŘEDPISY	–	ČASTÉ	CHYBY	

• INVENTARIZAČNÍ	ROZDÍLY	–	SPRÁVNÉ	ÚČTOVÁNÍ	A	
POSTUP	Z	HLEDISKA	DANĚ	Z	PŘÍJMŮ	A	DPH	–	ZMĚNY	V	
POSTUPECH	PLATNÉ	PRO	ROK	2019	

• ČASOVÉ	ROZLIŠENÍ	NÁKLADŮ	A	VÝNOSŮ,	DOHADNÉ	ÚČTY	
–	SPRÁVNÝ	POSTUP	–	OVĚŘENÍ	ZŮSTATKŮ	–	ČASTÉ	
CHYBY	

• REZERVY	PODLE	ZVLÁŠTNÍCH	PRÁVNÍCH	PŘEDPISŮ	A	
OSTATNÍ	(ÚČETNÍ)	REZERVY	–	KDY	A	V	JAKÉ	VÝŠI	SE	
TVOŘÍ	–	VAZBA	NA	AKTUÁLNÍ	JUDIKATURU	

• OPRAVNÉ	POLOŽKY	ZÁKONNÉ	A	OSTATNÍ	(ÚČETNÍ)	–	
REKAPITULACE	PRAVIDEL	PRO	TVORBU	A	ROZPOUŠTĚNÍ	–	
ČASTÉ	CHYBY…	

ANO	 • INVENTURA	A	
INVENTARIZACE	–	
PRAVIDLA	

STANOVENÁ	

ZÁKONEM	A	

NAVAZUJÍCÍMI	

PŘEDPISY	–	ČASTÉ	
CHYBY	

• INVENTARIZAČNÍ	
ROZDÍLY	–	SPRÁVNÉ	
ÚČTOVÁNÍ	A	POSTUP	

Z	HLEDISKA	DANĚ	Z	

PŘÍJMŮ	A	DPH	–	
ZMĚNY	V	

POSTUPECH	PLATNÉ	

PRO	ROK	2019	
• ČASOVÉ	ROZLIŠENÍ	
NÁKLADŮ	A	VÝNOSŮ,	
DOHADNÉ	ÚČTY	–	
SPRÁVNÝ	POSTUP	–	
OVĚŘENÍ	ZŮSTATKŮ	

–	ČASTÉ	CHYBY	
• REZERVY	PODLE	
ZVLÁŠTNÍCH	

PRÁVNÍCH	PŘEDPISŮ	

A	OSTATNÍ	(ÚČETNÍ)	
REZERVY	–	KDY	A	V	
JAKÉ	VÝŠI	SE	TVOŘÍ	

–	VAZBA	NA	
AKTUÁLNÍ	

JUDIKATURU	
• OPRAVNÉ	POLOŽKY	
ZÁKONNÉ	A	OSTATNÍ	

(ÚČETNÍ)	–	
REKAPITULACE	

PRAVIDEL	PRO	



TVORBU	A	

ROZPOUŠTĚNÍ	–	
ČASTÉ	CHYBY…	

	

MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		ZPRACOVÁNÍ	A	PŘIZNÁNÍ	DPPO	(MÍSTO	KURZU	
BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	3	OSOBY	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
3	OSOB	

ANO	 3	OSOBY	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

24	OSOBOHODIN	
ANO	 24	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE		

OBSAH	KURZU	

ZÁKLADNÍ	PRINCIPY	A	MOŽNOSTI	ZDANĚNÍ	PRÁVNICKÝCH	

OSOB	(SPECIFIKACE	PŘÍJMŮ,	KTERÉ	NEJSOU	PŘEDMĚTEM	
DANĚ	A	PŘÍJMŮ	OSVOBOZENÝCH,	DAŇOVÉ	SAZBY,	APLIKACE	
ZDANĚNÍ	ZVLÁŠTNÍ	SAZBOU,	SAMOSTATNÝ	ZÁKLAD	DANĚ,	
ZDAŇOVACÍ	OBDOBÍ)..	

ANO	 ZÁKLADNÍ	PRINCIPY	A	

MOŽNOSTI	ZDANĚNÍ	

PRÁVNICKÝCH	OSOB	

(SPECIFIKACE	PŘÍJMŮ,	
KTERÉ	NEJSOU	

PŘEDMĚTEM	DANĚ	A	

PŘÍJMŮ	

OSVOBOZENÝCH,	
DAŇOVÉ	SAZBY,	
APLIKACE	ZDANĚNÍ	

ZVLÁŠTNÍ	SAZBOU,	
SAMOSTATNÝ	ZÁKLAD	

DANĚ,	ZDAŇOVACÍ	
OBDOBÍ)..	

	

MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		ZMĚNY	V	ÚČETNÍ	A	DAŇOVÉ	LEGISLATIVĚ	(MÍSTO	
KURZU	BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	3	OSOBY	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
3	OSOB	

ANO	 3	OSOBY	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

24	OSOBOHODIN	
ANO	 24	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	



OBSAH	KURZU	

•	 ZMĚNY	V	DANÍCH	Z	PŘÍJMŮ	V	ROCE	2020	
•	 ZMĚNY	DALŠÍCH	DAŇOVÝCH	ZÁKONŮ	
•	 SAZBY	CESTOVNÍCH	NÁHRAD	PRO	ROK	2020,	V	
MINIMÁLNÍ	A	MAXIMÁLNÍ	VÝŠI	ZÁLOH	OSVČ	
•	 AKTUÁLNÍ	VÝKLADY	SPRÁVCE	DANĚ	K	NOVINKÁM	V	

DAŇOVÉ	OBLASTI	

ANO	 •	ZMĚNY	V	DANÍCH	Z	
PŘÍJMŮ	V	ROCE	2020	
•	ZMĚNY	DALŠÍCH	
DAŇOVÝCH	ZÁKONŮ	
•	SAZBY	CESTOVNÍCH	
NÁHRAD	PRO	ROK	

2020,	V	MINIMÁLNÍ	A	
MAXIMÁLNÍ	VÝŠI	ZÁLOH	

OSVČ	
•	AKTUÁLNÍ	VÝKLADY	
SPRÁVCE	DANĚ	K	

NOVINKÁM	V	DAŇOVÉ	

OBLASTI	
	

MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		OCEŇOVÁNÍ	STAVEBNÍ	VÝROBY	(MÍSTO	KURZU	
BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	5	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
5	OSOB	

ANO	 5	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

40	OSOBOHODIN	
ANO	 40	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE		

OBSAH	KURZU	

•	 NÁKLADY	VE	STAVEBNICTVÍ	
•	 TEORIE	ROZPOČTOVÁNÍ	
•	 PRAKTICKÉ	SEZNÁMENÍ	S	CENOVOU	SOUSTAVOU		
•	 PRÁCE	S	CENÍKY	
•	 POSTUP	A	PRAVIDLA	SESTAVENÍ	ROZPOČTU	
•	 VÝPOČET	VÝKAZU	VÝMĚR	
•	 REKAPITULACE	A	KRYCÍ	LIST	STAVBY	

ANO	 NÁKLADY	VE	
STAVEBNICTVÍ	
•	TEORIE	
ROZPOČTOVÁNÍ	
•	PRAKTICKÉ	
SEZNÁMENÍ	S	CENOVOU	
SOUSTAVOU		
•	PRÁCE	S	CENÍKY	
•	POSTUP	A	PRAVIDLA	
SESTAVENÍ	ROZPOČTU	
•	VÝPOČET	VÝKAZU	
VÝMĚR	
•	REKAPITULACE	A	
KRYCÍ	LIST	STAVBY	

	

MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		PŘÍPRAVA	AUTORIZACE	(MÍSTO	KURZU	BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOBA	



CELKOVÝ	POČET	
PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

12	OSOBOHODIN	
ANO	 12	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE		

OBSAH	KURZU	

OBSAH	A	APLIKACE	ZÁKONA	Č.	360/1992	SB.	
•	 ZÁKON	Č.	183/2006	SB.,	O	ÚZEMNÍM	PLÁNOVÁNÍ	
A	STAVEBNÍM	ŘÁDU	(STAVEBNÍ	ZÁKON)	
•	 PODNIKÁNÍ	A	ZÁVAZKOVÉ	VZTAHY	VE	VÝSTAVBĚ:	
OBČANSKÝ	ZÁKONÍK,	ZÁKON	O	OBCHODNÍCH	KORPORACÍCH,	
ŽIVNOSTENSKÝ	ZÁKON,	ZÁKON	O	VEŘEJNÝCH	ZAKÁZKÁCH	
•	 ČESKÉ	TECHNICKÉ	NORMY	-	ZÁKON	O	TECHNICKÝCH	
POŽADAVCÍCH	NA	VÝROBKY.	
•	 PODROBNÉ	INFORMACE	O	PRŮBĚHU	AUTORIZAČNÍ	
ZKOUŠKY.	

ANO	 OBSAH	A	APLIKACE	
ZÁKONA	Č.	360/1992	
SB.	
•	 ZÁKON	Č.	
183/2006	SB.,	O	
ÚZEMNÍM	PLÁNOVÁNÍ	A	

STAVEBNÍM	ŘÁDU	

(STAVEBNÍ	ZÁKON)	
•	 PODNIKÁNÍ	A	
ZÁVAZKOVÉ	VZTAHY	VE	

VÝSTAVBĚ:	OBČANSKÝ	
ZÁKONÍK,	ZÁKON	O	
OBCHODNÍCH	

KORPORACÍCH,	
ŽIVNOSTENSKÝ	ZÁKON,	
ZÁKON	O	VEŘEJNÝCH	

ZAKÁZKÁCH	
•	ČESKÉ	TECHNICKÉ	
NORMY	-	ZÁKON	O	
TECHNICKÝCH	

POŽADAVCÍCH	NA	

VÝROBKY.	
•	PODROBNÉ	
INFORMACE	O	PRŮBĚHU	

AUTORIZAČNÍ	ZKOUŠKY.	
	

MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		SPRÁVNÍ	ŘÁD	V	APLIKAČNÍ	PRAXI	STAVEBNÍCH	
ÚŘADŮ	(MÍSTO	KURZU	BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOBA	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
	1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

4	OSOBOHODIN	
ANO	 4	OSOBOHODINY	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

• ŽÁDOST	O	ZAHÁJENÍ	ŘÍZENÍ	
• SOUHLAS	VLASTNÍKA	PODLE	§	184A	
• ÚČASTNÍCI	ŘÍZENÍ	
• POSUZOVÁNÍ	NÁMITEK	ÚČASTNÍKŮ	OBČANSKOPRÁVNÍ	
POVAHY	ZE	STRANY	STAVEBNÍHO	ÚŘADU…	

ANO	 • ŽÁDOST	O	ZAHÁJENÍ	
ŘÍZENÍ	

• SOUHLAS	
VLASTNÍKA	PODLE	§	
184A	



• ÚČASTNÍCI	ŘÍZENÍ	
• POSUZOVÁNÍ	
NÁMITEK	

ÚČASTNÍKŮ	

OBČANSKOPRÁVNÍ	

POVAHY	ZE	STRANY	

STAVEBNÍHO	

ÚŘADU…	

	

MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		AKTUÁLNÍ	JUDIKATURA	SOUDŮ	VE	VZTAHU	KE	
STAVEBNICTVÍ	(MÍSTO	KURZU	BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOBA	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

5	OSOBOHODIN	
ANO	 5	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	
JUDIKATURA	V	ČESKÉ	REPUBLICE	A	ROZHODOVACÍ	PRAXE	
PŘÍKLADY	Z	ROZHODNUTÍ	NEJVYŠŠÍHO	SOUDU..	

ANO	 JUDIKATURA	V	ČESKÉ	
REPUBLICE	A	

ROZHODOVACÍ	PRAXE	
PŘÍKLADY	Z	
ROZHODNUTÍ	

NEJVYŠŠÍHO	SOUDU.	
	

MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		NÁKLADOVÉ	ŘÍZENÍ	STAVEBNÍCH	ZAKÁZEK	
(MÍSTO	KURZU	BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOBA	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

8	OSOBOHODIN	
ANO	 8	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	 ZÁKLADNÍ	POJMY	PODNIKOVÉ	EKONOMIKY	
ANO	 ZÁKLADNÍ	POJMY	

PODNIKOVÉ	

EKONOMIKY	



EKONOMIKA	S	OHLEDEM	NA	SPECIFIKA	STAVEBNÍ	

SPOLEČNOSTI	–	PODNIK,	PODNIKÁNÍ,	VÝNOSY,	NÁKLADY,	
ZISK,	FINANCOVÁNÍ	PODNIKU	

EKONOMIKA	S	

OHLEDEM	NA	SPECIFIKA	

STAVEBNÍ	SPOLEČNOSTI	

–	PODNIK,	PODNIKÁNÍ,	
VÝNOSY,	NÁKLADY,	
ZISK,	FINANCOVÁNÍ	
PODNIKU	

	

MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		MZDY	A	PERSONALISTIKA	(MÍSTO	KURZU	BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOBA	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

8	OSOBOHODIN	
ANO	 8	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

• PŘEHLED	PERSONÁLNÍCH	PROCESŮ	VE	SPOLEČNOSTI.	
• ZÁKONÍK	PRÁCE	
• PERSONÁLNÍ	ADMINISTRATIVA.	
• ZPŮSOBY	ODMĚŇOVÁNÍ.	
• VZDĚLÁVÁNÍ	VE	SPOLEČNOSTI.	
• HODNOCENÍ	PRACOVNÍHO	VÝKONU.	

ANO	 • PŘEHLED	
PERSONÁLNÍCH	

PROCESŮ	VE	

SPOLEČNOSTI	
• ZÁKONÍK	PRÁCE	
• PERSONÁLNÍ	
ADMINISTRATIVA.	

• ZPŮSOBY	
ODMĚŇOVÁNÍ.	

• VZDĚLÁVÁNÍ	VE	
SPOLEČNOSTI	

• HODNOCENÍ	
PRACOVNÍHO	

VÝKONU.	

	

MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		ZÁKLADY	ÚČETNICTVÍ	(MÍSTO	KURZU	BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOBA	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

8	OSOBOHODIN	
ANO	 8	OSOBOHODIN	



MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 	

ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

• PRINCIPY	ÚČTOVÁNÍ	
• ZÁKLADNÍMI	ÚČETNÍ	PŘÍPADY	
• ZÁKLADY	DAŇOVÉHO	SYSTÉMU	

ANO	 • PRINCIPY	

ÚČTOVÁNÍ	
• ZÁKLADNÍMI	

ÚČETNÍ	PŘÍPADY	
• ZÁKLADY	

DAŇOVÉHO	

SYSTÉMU	

	

MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		AUTORIZACE	TECHNIK	(MÍSTO	KURZU	BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	2	OSOBY	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
2	OSOB	

ANO	 2	OSOBY	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

24	OSOBOHODIN	
ANO	 24	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

•	 OBSAH	A	APLIKACE	ZÁKONA	Č.	360/92	SB.	O	
VÝKONU	A	POVOLÁNÍ	AUTORIZOVANÝCH	ARCHITEKTŮ,	
INŽENÝRŮ	A	TECHNIKŮ	ČINNÝCH	VE	VÝSTAVBĚ	A	JEHO	

SOUVISLOSTI.		
•	 PRÁVNÍ	ÚPRAVA	ZÁKONA	Č.	50/1976	SB.,	O	
ÚZEMNÍM	PLÁNOVÁNÍ	A	STAVEBNÍM	ŘÁDU	V	PLATNÉM	

ZNĚNÍ	VČETNĚ	PŘÍSLUŠNÝCH	PROVÁDĚCÍCH	PŘEDPISŮ	A	

VYHLÁŠEK		
•	 PODNIKÁNÍ	A	ZÁVAZKOVÉ	VZTAHY	VE	VÝSTAVBĚ;	
OBCHODNÍ	ZÁKONÍK;	OBČANSKÝ	ZÁKONÍK;	ŽIVNOSTENSKÝ	
ZÁKON;	OBCHODNÍ	REJSTŘÍK;	POSTUPY	PŘI	UZAVÍRÁNÍ	
SMLUV;	SMLOUVA	O	DÍLO	VE	VÝSTAVBĚ;	KUPNÍ	SMLOUVA.		
•	 ENERGETICKÝ	ZÁKON	A	ZÁKON	O	
TELEKOMUNIKACÍCH	

ANO	 •	 OBSAH	A	
APLIKACE	ZÁKONA	Č.	
360/92	SB.	O	VÝKONU	
A	POVOLÁNÍ	

AUTORIZOVANÝCH	

ARCHITEKTŮ,	INŽENÝRŮ	
A	TECHNIKŮ	ČINNÝCH	

VE	VÝSTAVBĚ	A	JEHO	

SOUVISLOSTI.		
•	 PRÁVNÍ	
ÚPRAVA	ZÁKONA	Č.	
50/1976	SB.,	O	
ÚZEMNÍM	PLÁNOVÁNÍ	A	

STAVEBNÍM	ŘÁDU	V	

PLATNÉM	ZNĚNÍ	

VČETNĚ	PŘÍSLUŠNÝCH	

PROVÁDĚCÍCH	

PŘEDPISŮ	A	VYHLÁŠEK		
•	 PODNIKÁNÍ	A	
ZÁVAZKOVÉ	VZTAHY	VE	

VÝSTAVBĚ;	OBCHODNÍ	
ZÁKONÍK;	OBČANSKÝ	
ZÁKONÍK;	
ŽIVNOSTENSKÝ	ZÁKON;	
OBCHODNÍ	REJSTŘÍK;	
POSTUPY	PŘI	
UZAVÍRÁNÍ	SMLUV;	
SMLOUVA	O	DÍLO	VE	



VÝSTAVBĚ;	KUPNÍ	
SMLOUVA.		
•	 ENERGETICKÝ	
ZÁKON	A	ZÁKON	O	

TELEKOMUNIKACÍCH	
	

MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		SPECIFIKACE	ODSTRAŇOVÁNÍ	ČERNÝCH	STAVEB	
(MÍSTO	KURZU	BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	3	OSOBY	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
3	OSOB	

ANO	 3	OSOBY	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

15	OSOBOHODIN	
ANO	 15	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

NOVELA	STAVEBNÍHO	ZÁKONA,	SPECIFIKA	DOČASNÝCH	
STAVEB	DLE	STAVEBNÍHO	ZÁKONA	A	NOVÉHO	OBČANSKÉHO	
ZÁKONÍKU,	ODSTRAŇOVÁNÍ	STAVEB,	TERÉNNÍCH	ÚPRAV	A	
ZAŘÍZENÍ,	STAVEBNÍ	DOZOR	A	ZVLÁŠTNÍ	PRAVOMOCI	
STAVEBNÍHO	ÚŘADU,	KONTROLNÍ	PROHLÍDKY	STAVBY-
VSTUP	DO	OBYDLÍ,	FOTODOKUMENTACE,	DŮKAZNÍ	
PROSTŘEDKY,	SPRÁVNÍ	DELIKTY	A	PŘESTUPKY	

ANO	 NOVELA	STAVEBNÍHO	
ZÁKONA,	SPECIFIKA	
DOČASNÝCH	STAVEB	

DLE	STAVEBNÍHO	
ZÁKONA	A	NOVÉHO	

OBČANSKÉHO	
ZÁKONÍKU,	
ODSTRAŇOVÁNÍ	
STAVEB,	TERÉNNÍCH	
ÚPRAV	A	ZAŘÍZENÍ,	
STAVEBNÍ	DOZOR	A	

ZVLÁŠTNÍ	PRAVOMOCI	

STAVEBNÍHO	ÚŘADU,	
KONTROLNÍ	PROHLÍDKY	

STAVBY-VSTUP	DO	
OBYDLÍ,	
FOTODOKUMENTACE,	
DŮKAZNÍ	PROSTŘEDKY,	
SPRÁVNÍ	DELIKTY	A	
PŘESTUPKY	

	

MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		VAZAČ	(MÍSTO	KURZU	BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	12	OSOB		



CELKOVÝ	POČET	
PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
32	OSOB	

ANO	 32	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

512	OSOBOHODIN	
ANO	 512	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	 DLE	PLATNÝCH	PŘEDPISŮ	ČR,	VAZAČSKÝ	PRŮKAZ	
ANO	 DLE	PLATNÝCH	

PŘEDPISŮ	ČR,	
VAZAČSKÝ	PRŮKAZ	

	

MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		LEŠENÁŘ	(MÍSTO	KURZU	BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	6	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
6	OSOB	

ANO	 6	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

48	OSOBOHODIN	
ANO	 48	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

• POCHOPENÍ	NÁVODU	NA	MONTÁŽ,	DEMONTÁŽ	NEBO	
PŘESTAVBU	POUŽITÉHO	LEŠENÍ,	

• BEZPEČNOST	PRÁCE	BĚHEM	MONTÁŽE,	DEMONTÁŽE	
NEBO	PŘESTAVBY	PŘÍSLUŠNÉHO	LEŠENÍ,		

• OPATŘENÍ	K	OCHRANĚ	PŘED	RIZIKEM	PÁDU	OSOB	NEBO	
PŘEDMĚTŮ,	

• OPATŘENÍ	V	PŘÍPADĚ	ZMĚN	POVĚTRNOSTNÍ	SITUACE	
• PŘÍPUSTNÁ	ZATÍŽENÍ,	
• DALŠÍ	RIZIKA,	KTERÁ	MOHOU	BÝT	SPOJENA	S	MONTÁŽÍ,	
DEMONTÁŽÍ	NEBO	PŘESTAVBOU	

ANO	 • POCHOPENÍ	NÁVODU	
NA	MONTÁŽ,	
DEMONTÁŽ	NEBO	

PŘESTAVBU	

POUŽITÉHO	LEŠENÍ,	
• BEZPEČNOST	PRÁCE	
BĚHEM	MONTÁŽE,	
DEMONTÁŽE	NEBO	

PŘESTAVBY	

PŘÍSLUŠNÉHO	

LEŠENÍ,		
• OPATŘENÍ	K	
OCHRANĚ	PŘED	

RIZIKEM	PÁDU	OSOB	

NEBO	PŘEDMĚTŮ,	
• OPATŘENÍ	V	
PŘÍPADĚ	ZMĚN	

POVĚTRNOSTNÍ	

SITUACE	
• PŘÍPUSTNÁ	
ZATÍŽENÍ,	

• DALŠÍ	RIZIKA,	KTERÁ	
MOHOU	BÝT	

SPOJENA	S	MONTÁŽÍ,	
DEMONTÁŽÍ	NEBO	

PŘESTAVBOU	



	

MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		MOTOROVÉ	PILY	(MÍSTO	KURZU	BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	12	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
12	OSOB	

ANO	 12	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

96	OSOBOHODIN	
ANO	 96	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

POUČENÍ	BOZP	
POUŽÍVÁNÍ	OOPP	A	DODRŽOVÁNÍ	BOZP	S	MOTOROVOU	
PILOU.	
SEŘIZOVÁNÍ,	OŠETŘOVÁNÍ	A	ÚDRŽBA	MOTOROVÉ	PILY.	
PŘÍČNÉ	PŘEŘEZÁVÁNÍ	MOTOROVOU	PILOU.	
VÝŘEZ	NEŽÁDOUCÍCH	DŘEVIN	A	KŘOVIN	MOTOROVOU	PILOU.	
TĚŽBA	DŘÍVÍ	MOTOROVOU	PILOU.	
VYHOTOVOVÁNÍ	VÝKAZŮ	O	PRÁCI	S	MOTOROVOU	PILOU	A	
MĚŘENÍ	DŘÍVÍ.	

ANO	 POUČENÍ	BOZP	
POUŽÍVÁNÍ	OOPP	A	
DODRŽOVÁNÍ	BOZP	S	
MOTOROVOU	PILOU.	
SEŘIZOVÁNÍ,	
OŠETŘOVÁNÍ	A	ÚDRŽBA	

MOTOROVÉ	PILY.	
PŘÍČNÉ	PŘEŘEZÁVÁNÍ	
MOTOROVOU	PILOU.	
VÝŘEZ	NEŽÁDOUCÍCH	
DŘEVIN	A	KŘOVIN	

MOTOROVOU	PILOU.	
TĚŽBA	DŘÍVÍ	
MOTOROVOU	PILOU.	
VYHOTOVOVÁNÍ	
VÝKAZŮ	O	PRÁCI	S	

MOTOROVOU	PILOU	A	

MĚŘENÍ	DŘÍVÍ.	
	

MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		KURZ	STROJNÍKŮ	STAVEBNÍCH	STROJŮ	(MÍSTO	
KURZU	BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	10	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
10	OSOB	

ANO	 10	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

160	OSOBOHODIN	
ANO	 160	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	
PRŮKAZ	STROJNÍKA	OBSLUHY	DLE	PLATNÝCH	PŘEDPISŮ	A	

NOREM	
ANO	 PRŮKAZ	STROJNÍKA	

OBSLUHY	DLE	



PLATNÝCH	PŘEDPISŮ	A	

NOREM	
	

MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		ŘIDIČSKÉ	OPRÁVNĚNÍ	SKUPINY	C	(Z	B	NA	C+E)	
(MÍSTO	KURZU	BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	
ANO	 PRAKTICKÁ	A	PÍSEMNÁ	

ZKOUŠKA	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOBA	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

18	OSOBOHODIN	
ANO	 18	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	 DLE	PLATNÝCH	PŘEDPISŮ	A	NOREM	
ANO	 DLE	PLATNÝCH	

PŘEDPISŮ	A	NOREM	
	

MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		JEŘÁBNÍK	(MÍSTO	KURZU	BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX	10	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
10	OSOB	

ANO	 10	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

160	OSOBOHODIN	
ANO	 160	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

BEZPEČNOSTNÍMI	POŽADAVKY	NA	OVLÁDÁNÍ	A	PROVOZ	

JEŘÁBŮ	PŘÍSLUŠNÉ	TŘÍDY.	INFORMACE	Z	OBLASTI	TECHNIKY	
(STROJNÍCH,	MECHANICKÝCH	A	BEZPEČNOSTNÍCH	PRVKŮ,	
ZÁSAD	ÚDRŽBY	APOD.),	A	TO	Z	POHLEDU	BEZPEČNOSTI	A	
MOŽNÝCH	RIZIK…	
DLE	PLATNÝCH	PŘEDPISŮ	A	NOREM	

ANO	 BEZPEČNOSTNÍMI	

POŽADAVKY	NA	

OVLÁDÁNÍ	A	PROVOZ	

JEŘÁBŮ	PŘÍSLUŠNÉ	

TŘÍDY.	INFORMACE	Z	
OBLASTI	TECHNIKY	

(STROJNÍCH,	
MECHANICKÝCH	A	

BEZPEČNOSTNÍCH	

PRVKŮ,	ZÁSAD	ÚDRŽBY	
APOD.),	A	TO	Z	
POHLEDU	BEZPEČNOSTI	

A	MOŽNÝCH	RIZIK…	
DLE	PLATNÝCH	

PŘEDPISŮ	A	NOREM	



	

MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		ZP	81-2	1.1	-	ZÁKLADNÍ	KURZ	SVAŘOVÁNÍ	MAG	
(CO2)	(MÍSTO	KURZU	BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	2	OSOBY	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
2	OSOB	

ANO	 2	OSOBY	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

320	OSOBOHODIN	
ANO	 320	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	 DLE	PLATNÝCH	PŘEDPISŮ	A	NOREM	
ANO	 DLE	PLATNÝCH	

PŘEDPISŮ	A	NOREM	
	

MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		ZK	135	1.1	-	ZÁKLADNÍ	KURZ	SVAŘOVÁNÍ	MMA	
Z.E1	(MÍSTO	KURZU	BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOBA	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

160	OSOBOHODIN	
ANO	 160	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	 DLE	PLATNÝCH	PŘEDPISŮ	A	NOREM	
ANO	 DLE	PLATNÝCH	

PŘEDPISŮ	A	NOREM	
	

MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		ZP	311-2	1.1	-	ZAŠKOLENÍ	PRO	ŘEZÁNÍ	
KYSLÍKEM	(MÍSTO	KURZU	BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 2	OSOBY	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
2	OSOB	

ANO	 2	OSOBY	



POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

80	OSOBOHODIN	
ANO	 80	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	 DLE	PLATNÝCH	PŘEDPISŮ	A	NOREM	
ANO	 DLE	PLATNÝCH	

PŘEDPISŮ	A	NOREM	
	

MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		MOTOROVÉ	MANIPULAČNÍ	VOZÍKY	(MÍSTO	
KURZU	BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX	11	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
11	OSOB	

ANO	 11	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

88	OSOBOHODIN	
ANO	 88	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

OPAKOVANÉ	ŠKOLENÍ	K	PRODLOUŽENÍ	PLATNOSTI	
OPRÁVNĚNÍ	PRO	OBSLUHY	MANIPULAČNÍCH	
VOZÍKŮ	
DLE	PLATNÝCH	PŘEDPISŮ	A	NOREM	

ANO	 OPAKOVANÉ	
ŠKOLENÍ	K	
PRODLOUŽENÍ	
PLATNOSTI	
OPRÁVNĚNÍ	PRO	
OBSLUHY	
MANIPULAČNÍCH	
VOZÍKŮ	
DLE	PLATNÝCH	

PŘEDPISŮ	A	NOREM	
	

MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		KURZ	TRUHLÁŘ	-	STAVEBNÍ	(MÍSTO	KURZU	
BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOBA	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

265	OSOBOHODIN	
ANO	 265	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	
TECHNICKÉ	KRESLENÍ	
MATERIÁLY	BĚŽNĚ	POUŽÍVANÉ	PRO	TRUHLÁŘSKOU	VÝROBU	
NÁŘADÍ	PRO	TRUHLÁŘSKOU	VÝROBU	

ANO	 TECHNICKÉ	KRESLENÍ	



ZÁKLADY	RUČNÍHO	ZPRACOVÁVÁNÍ	
ZÁKLADY	STROJNÍHO	ZPRACOVÁVÁNÍ	
RŮZNÉ	SPECIÁLNÍ	TECHNOLOGICKÉ	POSTUPY		
SPOJOVACÍ	MATERIÁLY	
LEPIDLA	TMELY	A	BARVY	PRO	TRUHLÁŘSKOU	VÝROBU	

MATERIÁLY	BĚŽNĚ	
POUŽÍVANÉ	PRO	

TRUHLÁŘSKOU	VÝROBU	
NÁŘADÍ	PRO	
TRUHLÁŘSKOU	VÝROBU	
ZÁKLADY	RUČNÍHO	
ZPRACOVÁVÁNÍ	
ZÁKLADY	STROJNÍHO	
ZPRACOVÁVÁNÍ	
RŮZNÉ	SPECIÁLNÍ	
TECHNOLOGICKÉ	

POSTUPY		
SPOJOVACÍ	MATERIÁLY	
LEPIDLA	TMELY	A	
BARVY	PRO	

TRUHLÁŘSKOU	VÝROBU	
	

MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		ZK	135	1.1	-	MAG	SV.	V	OCHRANNÉ	ATM.	CO2	
(MÍSTO	KURZU	BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 2	OSOBY	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
2	OSOB	

ANO	 2	OSOBY	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

320	OSOBOHODIN	
ANO	 320	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	 DLE	PLATNÝCH	PŘEDPISŮ	A	NOREM	
ANO	 DLE	PLATNÝCH	

PŘEDPISŮ	A	NOREM	
	

MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		VAZAČ	PERIODICKÉ	(MÍSTO	KURZU	BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	5	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
5	OSOB	

ANO	 5	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

40	OSOBOHODIN	
ANO	 40	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	 DLE	PLATNÝCH	PŘEDPISŮ	A	NOREM	
ANO	 DLE	PLATNÝCH	

PŘEDPISŮ	A	NOREM	



	

MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		JEŘÁBNÍCI	PERIODICKÉ	(MÍSTO	KURZU	BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	5	OSOB	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
5	OSOB	

ANO	 5	OSOB	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

40	OSOBOHODIN	
ANO	 40	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	 DLE	PLATNÝCH	PŘEDPISŮ	A	NOREM	
ANO	 DLE	PLATNÝCH	

PŘEDPISŮ	A	NOREM	
	

MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		SDK	(MÍSTO	KURZU	BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 1	OSOBA	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

8	OSOBOHODIN	
ANO	 8	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

• MONTÁŽ	SÁDROKARTONOVÉ	PŘÍČKY	
• MONTÁŽE	RASTRU	PODKONSTRUKCE	
• SPRÁVNÝ	DESKOKLAD	

ANO	 • MONTÁŽ	
SÁDROKARTONOVÉ	

PŘÍČKY	
• MONTÁŽE	RASTRU	
PODKONSTRUKCE	

• SPRÁVNÝ	
DESKOKLAD	

	

MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		POŽÁRNÍ	UCPÁVKY	(MÍSTO	KURZU	BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX	1	OSOBA	



CELKOVÝ	POČET	
PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
1	OSOB	

ANO	 1	OSOBA	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

8	OSOBOHODIN	
ANO	 8	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	

• TĚSNĚNÍ	SPÁR	
• PROSTUPY	POTRUBÍ	
• PROSTUPY	KABELOVÝCH	TRAS	
• PROSTUPY	VZT	

ANO	 • TĚSNĚNÍ	SPÁR	
• PROSTUPY	

POTRUBÍ	
• PROSTUPY	

KABELOVÝCH	TRAS	
• PROSTUPY	VZT	

	

MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		ZK	311	1.1	-	SVAŘOVÁNÍ	PLAMENEM	(MÍSTO	
KURZU	BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	2	OSOBY	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
2	OSOB	

ANO	 2	OSOBY	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

320	OSOBOHODIN	
ANO	 320	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	

OBSAH	KURZU	 DLE	PLATNÝCH	PŘEDPISŮ	A	NOREM	
ANO	 DLE	PLATNÝCH	

PŘEDPISŮ	A	NOREM	
	

MINIMÁLNÍ	TECHNICKÉ	PODMÍNKY	PRO	ROZSAH	KURZU:		PORUCHY	STAVEB	(MÍSTO	KURZU	BRNO)	
	

PARAMETR	 TECHNICKÁ	PODMÍNKA	 SPLNĚNÍ	 HODNOTA	

ROZSAH	HODIN	

(60MIN)	JEDNOHO	
ŠKOLÍCÍHO	DNE	

1-	8	VYUČOVACÍCH	HODIN	
ANO	 1-8	VYUČOVACÍCH	

HODIN	

ZÁVĚREČNÁ	ZKOUŠKA	 ANO	 ANO	 ÚSTNÍ	PŘEZKOUŠENÍ	
POČET	OSOB	V	KURZU	 1-12	OSOB	 ANO	 MAX.	3	OSOBY	
CELKOVÝ	POČET	

PROŠKOLENÝCH	OSOB	

V	KURZU	
3	OSOB	

ANO	 3	OSOBY	

POČET	OSOBOHODIN	
CELKEM	

15	OSOBOHODIN	
ANO	 15	OSOBOHODIN	

MÍSTO	ŠKOLENÍ	 BRNO	
ANO	 ŠKOLÍCÍ	MÍSTNOST	

DODAVATELE	
	

OBSAH	KURZU	
•	 VADY	SOUVISEJÍCÍ	S	CHYBAMI	V	PROJEKTU		
•	 VADY	POHLEDOVÝCH	BETONŮ		

ANO	 VADY	SOUVISEJÍCÍ	S	
CHYBAMI	V	PROJEKTU		



•	 VADY	SOUVISEJÍCÍ	SE	STATICKÝM	NÁVRHEM	
KONSTRUKCÍ		
•	 VADY	SOUVISEJÍCÍ	S	PROVÁDĚNÍM	KONSTRUKCÍ	
•	 VADY	A	PORUCHY	Z	POHLEDU	DODAVATELE		
•	 VADY	SOUVISEJÍCÍ	S	OBJEMOVÝMI	ZMĚNAMI		
•	 VADY	SOUVISEJÍCÍ	S	MRAZUVZDORNOSTÍ	A	
VODOTĚSNOSTÍ		
•	 KOROZE	A	BIODEGRADACE	BETONU		
•	 VADY	U	VODOHOSPODÁŘSKÝCH	STAVEB	

•	VADY	POHLEDOVÝCH	
BETONŮ		
•	VADY	SOUVISEJÍCÍ	SE	
STATICKÝM	NÁVRHEM	

KONSTRUKCÍ		
•	VADY	SOUVISEJÍCÍ	S	
PROVÁDĚNÍM	

KONSTRUKCÍ	
•	VADY	A	PORUCHY	Z	
POHLEDU	DODAVATELE		
•	VADY	SOUVISEJÍCÍ	S	
OBJEMOVÝMI	ZMĚNAMI		
•	VADY	SOUVISEJÍCÍ	S	
MRAZUVZDORNOSTÍ	A	

VODOTĚSNOSTÍ		
•	KOROZE	A	
BIODEGRADACE	

BETONU		
•	VADY	U	
VODOHOSPODÁŘSKÝCH	

STAVEB	
	

	

Já	 (my)	 níže	 podepsaný	 (í)	 MgA.	 Pavel	 Neckář	 čestně	 prohlašuji	 (eme),	 že	 dodavatel	

Educatoria	Institut	s.r.o.	v	případě	jeho	výběru	zadavatelem	v	předmětné	veřejné	zakázce	

budou	kurzy	probíhat	v	rozsahu	přesně	dle	technických	podmínek	v	jeho	nabídce.	

	

	
V	Brně,	dne	30.	srpna	2020	
	
	

	
	 	 	 	 	 ..................................................................................	

podpis	oprávněné	osoby	dodavatele	
MgA.	Pavel	Neckář,	jednatel	Educatoria	Institut	s.r.o.	
	


		2020-10-05T06:33:03+0200
	Ing. Jan Ševčík


		2020-10-07T17:15:06+0200
	MgA. Pavel Neckář




